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CZEŚĆ URZĘDOWA
Wskutek najwyższego nakazu zarządzo

na została ośmiodniowa żałoba dworska po 
ś. p. J. K. W. księżniczce orleańskiej i in
fantce hiszpańskiej M a ry i  K r y s ty n ie  
F r a n c i s z c e  de P a u l a  A n to n ia .

CZĘŚĆ IIEUEZĘDOWA
Lwów, 2 maja.

Jesteśmy w przededniu krytycznej 
chwili dla stosunków wschodnich, w 
przededniu termin , który Europa na 
kongresie berlińskim wyznaczyła woj
skom rossyjskim do opuszczenia tery- 
toryum tureckiego. Jak niepodobną 
jest dzisiejsza sy tuacja do tej, która 
jeszcze na schyłku jesieni panowała 
na półwyspie bałkańskim! Dygnitarze 
rossyjscy pozostawieni w Bułgaryi na 
czele armii okupacyjnej i administra- 
cyi śmiało występowali przeciw tra 
ktatowi berlińskiemu, podsycając na
dzieję Bułgarów rumeiskich, że mimo 
tego traktatu a nawet wbrew jego po
stanowieniom niedługo czekać będą 
na połączeni' z wyswobodzoną czę
ścią ojczyzny. Książe Dundukow na
zwał traktat berliński Offenbachiadą a 
Bułgarom rumelskiru tak się to podo
bało, że ani mówić sobie dali o spo
kojnym powrocie pod panowanie Bor
ty, panowanie, które wobec nadanej 
konstytucji jest niemal tylko likcyj- 
nem. Była chwila, w której cała Eu
ropa zaczęła się trwożyć o stan pół
wyspu bałkańskiego z brzaskiem wio
sny tegorocznej. Wszakżeż zapewniano 
stanowczo, że jest już zupełnie goto
wa organizacya powstańcza całej Ko
rnelii, że pierwsze hasło wymarszu

dane wojskom rossyjskim, będzie za
razem hasłem dia uformowanych od
działów povv st ańczy cli.

Gdyby obawy jesienne były ziściły 
się w zupełności, bylibyśmy już teraz 
mieli rubrykę teatru wojny. Nie ma 
jej dotąd, ale czy nie pojawi się w naj
bliższych dniach, gdy wojska rossyj- 
skie rozpoczną wymarsz? Wahaliby
śmy się dać na to pytanie odpowiedź 
stanowczo przeczącą, bo na wschodzie 
stosunki rozwijają się zawsze odmien
nym trybem. Jeżeli jednak odpowiedź 
oprzeć można na najświeższych sym
ptomach sytuacji, to musi ona wy
paść przecząco. Nie ma obawy, żeby 
wymarsz wojsk rossyjskich był hasłem 
powstania nowego, a jeżeli tu i owdzie 
zajdą zaburzenia, jeżeli nawet w je- 
dnem lub drugiem miejscu krew się 
poleje, to będą to tylko bezsilne i roz
paczliwe w ybuchy chwilowe ale nie 
zo rgauizoąy a ne po wstań i e.

Buł.farowio nie są tak skorzy do 
rozlewu kłwi własnej, jak się to wy 
dawać mążc z dawniejszych odezw ich 
głównych agitatorów. Ostatnia wojna 
wschodnia rykazała owszem, że na
ród bułgarski jest praktyczny i w y
rachowany, że nawet wdzięczności dla 
Rossy i nie pojmuje zbyt podniośle. W 
miarę jak wy >adki wykazy w-só zaczę
ły niemoc .Bossyi wobec jednomyślne
go ujęcia się Europy za całością tra 
ktatu berlińskiego, a Bułgarowie przy
chodzić zaczęli do przekonania, że dy
ktatura polityczna Rossy i na wscho
dzie nie da się narzucić Europie n a 
wet mimo świetnych zwycięztw, za
częły ostygaó sympatya i wdzięczność 
dla Rossyi, a mianowicie ustąpiła go
rączka powstańcza. W chwili ogłosze
nia traktatu sanstefańskiego dla Buł
garów nie było Europy po za Rossyą, 
a dziś tak się wpatrzyli w Europę, że 
zapominać zaczynają o długu wdzię
czności wobec Rossy i.

Ostatni zamach nihilistów rossyj
skich zepsuć musiał wszystkie plany 
powstańcze nawet w agitatorach buł
garskich z najbujniejszą fantazją. 
Rossya nie wypowie nowej wojny "dla 
połączenia. Rumelii z Bulgaryą, a prze
cież to połączenie bez obcej pomocy 
i wbrew woli Europy, to myśl niedo
rzeczna. Gdy sprawa cała tak stanęła 
przed ludnością bułgarską w Rumelii, 
agitatorom usunął się grunt pod no
gami.

Najświeższe wypadki usuwają już 
wszelkie obawy o ścisłe wykonanie 
traktatu berlińskiego. Oar wydał mani
fest do Bułgarów, wzywając ich do 
poddania się traktatowi berlińskiemu. 
Wobec upomnienia cara Bułgarowie 
zapomną niezawodnie o tern, czego z 
głowy wybić im nie mogły nawet e- 
nergiczne noty angielskie, t. j. mów 
podburzających ks. Dundukow-Korsa-' 
ko w a na temat niewykonalności tra 
ktatu berlińskiego. Równocześnie z 
wydaniem tego manifestu nastąpił wy
bór księcia bułgarskiego, który Euro
pa przyjęła bardzo sympatycznie. Ks. 
Battenberg pewnie nie da się użyć za 
narzędzie panbułgarskich knowań prze
ciw traktatowi berlińskiemu.

KOBESPOIDE! GTE
K o n s t a n t y n o p o l , 25 kwietnia.

A  Stało się nareszcie, co od tak da
wna i po tyle razy było zapowiadane, i zno
wu odwoływane lub odkładane z dnia na 
dzień. Konwencja między Austrya a Turcją 
została przecież na d. 21 b. m. na prawdę 
i stanowczo podpisaną, o czom was oczy
wiście już zawiadomił telegraf, jak zapewne 
i o tern, że lir. Zichy wyjeżdża dzisiejszym 
parowcem ztąd na Tryost z tą konwencją 
do Wiednia. Tym razem nie podlega już żad
nej wątpliwości, że przyszła szczęśliwie do 
skutku, czego obydwom stronom a już naj
bardziej T urcji powinszować można. Ponie

waż właśnie Turcyi najwięcej zależało na 
tern, żeby jaknajprędzej wyrwać się z nie
pewnego położenia, zwłoka więc w rokowa
niach i w przyjęciu konwencji, zadziwiała 
tein więcej. Sfery, uważające się za do
brze poinformowane, utrzymują, że powodem 
ostatniej zwłoki stał się sam sułtan, który 
chciał sam osobiście przejrzeć i strutynować 
po szczególe wszystkie artykuły konwencji. 
Utrzymują, że pierwotna konwencja została 
w dwóch czy trzech punktach zmodyfikowa
na w interesie Turcyi a na żądanie sułtana. 
Pierwszym takim punktem jest wąwóz Ro
goźnicy, który uważać należy za klucz drogi 

. do Saloniki. Wedle pierwszego projektu rnia- 
i ła go wojskami swerai obsadzić Austrya, ale. 
j na żądanie sułtana artykuł ten usunięto 7. 
j konwencji. Przyjęta zaś do niej została no- 
! wa klauzula, przyznająca sułtanowi wyłączne 
' prawo mianowania mcllachów i imamów w 
i obwodach przez Austryęfzajętych. Ma przez 
| to uznaną być w nieb zasadniczo zwierz- 

ehnicza władza sułtana. Muieby się jednak 
! zdawało, że w tym przypadku nie może być 
mowy o zwierzehiiiczej władzy sułtana jako 
Padyszacha Ottomanów, ale jedynie, o zwierz- 

’ chmezej władzy kalifa, jako naczelnika Isla
mu. i nic słuszniejszego, jak pozostawienie 
mu takiego zwierzchnictwa i przywiązanych 
do niego atrybucyj, bo któż inny miałby je  
sprawować'? Rząd austryaeki nie mógł mia
nować księży muzułmańskich przy meczetach 
i dżamijaeh tureckich; zwierzchnictwo reli- 
gijno-duebowne nn; dało pozostać przy Kalifie.

Trzecią klauzulą, wprowadzoną do kon
wencji za inicjatywą sułtana, ma być wa
runek że Austrya nie posunie się dalej na 
południe po za linie, wskazaną w konwen
cji, bez wyraźnego, specjalnego upoważnie
nia fu!lana Limę tę stanowi prawy brzeg 
Lirnii. (Jaruzony austryackie pomieszczone 
hęrk, •'/ Nowym Waroszu. w Prepolu i Bie- 
łopolu. Nie zajmie zaś wojsko austry&ekie 
Nowego Bazaru bezpośrednio i natychmiast, 
ale dopiero po upływie pewnego czasu. Tak 
przynajmniej utrzymuje Wakit. dodając, że 
konwencja składu sio z 15 artykułów; nie 
drukuje ich jednak In c.clcnso, jak również 
żadne inne pi-mio tutejsze, choć wszystkie 
bez wyjątku cieszą się z tego , że sprawa ta 
przecie została załatwioną a zewnętrzny sto
sunek Turcyi z Austrya uregulowany, przez 
co Porta z tej przynajmniej stropy wolne 
dzis mając ręce, będzie mogła tem czynniej 
i swobodniej zająć się rozgraniczeniem 
z Greoyą i sprawą Rumelii Wschodniej, przy 
której załatwieniu, zdaniem Levant Haralda,

Z KRÓTKIECtO ŻYWOTA
V.

Ojciec, bardziej trzeźwy i praktyczny, 
nie bardzo jest przekonany, aby te elegijne 
tony zasługiwały na współczucie. „Panicz za 
dużo wydaje11 — powtarza w domu , a do 
syna pisze, że się nie rachuje i że „znak ko
chanku , że się matematyki par pstnun  słu
chało ; zdałyby się subsydya domowe, ale 
tymczasem przestań na tem, co jest, jak na 
mędrca przystoi11. Papa nie mógł młodzień
cowi darować, że szuka gruszek na wierzbie, 
że marzy o poezyach i greczyźnie, a nie pil
nuje prawa, któreby chleb dało w gubernium 
albo w szlacheckim sądzie.

W końcu jednak ojciec mięknie a ma
ma nazbierała nowy zapasik. Ciężki dyliżans 
przyjeżdża do W iednia, tiota przypływa — a 
że wszelkie biedy i wszelkie pomyślności ra
zem jakoś chodzą, wiec i tym razem karta 
się w obu grach odwinęła, bo i zdrowie się 
polepszyło, i Ossoliński nareszcie do Wiednia 
powrócił.

Snać, że młody człowiek podobał się 
mecenasowi , bo go przyjął uprzejmie i za
prosił , aby częściej do niego zaglądał, a 
nawet pozwolił od czasu do czasu przycho
dzić na obiady. A były to ciękawe obiady; 
kto tylko ze znakomitszych Polaków bawił 
lub przejeżdżał przez Wiedeń, nie pominął 
poważnego domu Ossolińskiego. Pan Jan  Po
tocki , autor Historyi Słowiańszczyzny, ks. 
Adam Czartoryski, Lubomirscy, Mniszchowie, 
Krasiccy — wszyscy tam bywali. Takie zna-

| jomośei otwierały oczy na św ia t, na społe- 
I czeństwo, na ludzi, a przytem mogły dopo- 

módz do upragnionej katedry.
Ideał teri zresztą zaczął się już lekko 

zarysowywać na horyzoncie marzeń młodego 
literata. Jacek Przybylski, owa krucha pod
pora hellenizmu w Krakowie, miał pójść na 
emeryturę katedra, mogła się opróżnić do kil
ku miesięcy.

Sygierl zaczyna już nawet ufać w pro
tekcję Ossolińskiego. „Jestem przekonany — 
powiada — że by rui rad szczerze dopo- 
módz 1 mogę się spodziewać, że wpływ jego 
nie będzie bez skutku, ile że mam w obcych 
przypadkach dowody, że nie żałuje fatygi dla 
tego, któremu pomaga". Zresztą pamiętajmy, 
że przyjacielem Ossolińskiego był radca Bir- 
keustock, referent studiorum.

Pragnąc usprawiedliwić protekcyę Osso
lińskiego i tem bardziej go do niej zachęcić, 
zaczyna Sygiert wygładzać i wykończać swe 
tłumaczenia z greckiego języka, a nazbiera
ło się ich sporo, gdyż była to najulubieńsza 
jego praca, do której zawsze w wolnych chwi
lach. powracał. Po kilku tygodniach zbiera 
zatem piękną wiązankę tłómaczeń, a miano
wicie pienia Homera o bogini miłości i dwie 
pieśni Tyrteusza; uprzedza ją cleclykacyą dla 
Ossolińskiego i składa mu jako pierwszy owoc 
swej literackiej pracy. Dedykacja była wcale 
zręczna, i mogła tem bardziej zachęcić hra
biego do zajęcia się tłómaezem. Powtarzamy 
ją w całości :•

Intryg na dworze Jowisza świadomy,
Opiewa Homer nietylko pogromy,
Lecz i tajemnicze sprawki nam wydaje, 
Których sio boskie dopuszczą Imituje.
Na koniec pieśni dzielnemi powaby,
Uwiecznia równo jak bogi tak żaby.,,:

Wojna pod Troją i wojna w jeziorze.
I Ulissesa włóczęgi przez morze.
Już i nasz język piór szczęśliwych pracą 
Lub wzbogaciły, lub wkrótce wzbogacą.

Ja nie tak huczne muz pieszczocha pieśni 
W polskie ważyłem się przebrać odzieuie, 
On zaś do Ciebie przyrzekł rai się wstawić, 
Bym go mógł kiedy i z katedry sławić.

Tłumaczenie, wraz z dedykacją bardzo 
się. podobało Ossolińskiemu; czytał je znaw
com , polecił autorowi, aby kilka porobił po
prawek i wziął to nawet na siebie, aby je  
wydrukować w Krakowie u Maja. Zachęcił 
Sygierta szczerzo do dalszych tłómaczeń, ka
zał mu porzucić tłóiriaczenia Popego z angiel
skiego, gdyż to rzecz łatw iejsza, na którą 
się znajdą amatorowie., a natomiast pilnować 
przekładu Tucydydesa. W dłuższych z nim 
rozmowach wypytywał się , jakie ma zamia
ry na przyszłość i radził, żeby się oddał ca
lom sercem greczyźnie.

Nie trzeba mu było tego powtarzać — 
młodzieniec rzeczywiście z podwójną energią 
wziął się do pracy i z pewną ufnością pisał 
już do domu : „Może mnie nie omyli prze
czucie. że czyli w Krakowie, czyli gdziein
dziej , greezyzna da mi chleb powszedni, “

Tak rzadko jednak w życiu można ufać 
nadziejom ; los psotnik zawsze wtedy stawia 
z porę, kiedy meta już blisko. Sygiert nie 
myślał naw et, że ó*- Birkenstoeir, na które
go stosunek z Ossolińskim tak bardzo liczył, 
usunie się z urzędu właśnie w chwili, kiedy 
będzie najpotrzebniejszy. Zmartwienie to dla 
Sygierta wielkie, nadzieje zachwiane, donosi 
też o tern do domu z poetycznym patosem. 
„Jak dąb — piszą — kiedy się zwali i bli
skie krzaki przygniata, podobnie i teraźniej-

| sza wielka odmiana w ministeryum i kanee- 
! laryach i na mnie wpłynie. Birkenstock, kon- 
syliarz nadworny, do którego studya należa
ły, został j u bilo wanym, z czego nie jestem 
k o n ten t, bo Ossoliński był z nim w przy
jaźni ".

Z ciężkiem sercem wybrał się Sygiert 
do rodziców na wakacye, a po drodze zatrzy
mał się w Krakowie. Tu nowe czekało go 
rozczarowanie, poczciwy Przybylski miał je
szcze Bóg wie dokąd wykładać. Wprawdzie 
podał się na pensje, ale odpowiedziano mu, 
żeby pełnił obowiązki az do nowej organiza
cji. Wiadomo zaś powszechnie, że stosunki, 
który eh się najdłużej oczekuje — są to wszel
kie organizacje. Sygiert korzystał jednak z 
pobytu w Krakowie, aby się dać pozuać tam 
tejszym dygnitarzom , którzy przedkładają 
wnioski obsadzenia opróżnionych posad aka
demickich i wiele się spodziewał po sekreta
rzu gubemialnym Cynku, człowieku świa
tłym , uczciwym, z którym bliższą zawarł 
znajomość. Zaczynał się uczyć deptania za 
interesam i, jednej z najtrudniejszych i naj- 
mozolniejszych w życiu nauk. Widząc wszak
że, że za długo musiałby czekać w Krakowie 
na organizację akademii — pojechał do Liska.

O rodziców niewiele się zmieniło, bo 
starzy zawsze ci sami, ale pomiędzy rodzeń
stwem niejedna zaszła zmiana Kantu ś dobrze 
się uczył, Domcia wyrosła, a co najważniej
sza , „z Kneblem się rozeszło". Marynia mia
ła  nowego i nierównie lepszego konkurenta. 
Krieblowi, jak tn powiadają, przewróciło się 
w głowie, zaczął pisać dzieła statystyczno- 
historyczne, układać tablice synehronistyezne 
od początku świata i zdawało mu się, że zo
stanie wielkim człowiekiem. Marzył nawet 
o te m , aby swe tablice przedłożyć angiel
skiemu parlamentowi i na tak ważne wyda-
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będzie szukać mogła moralnego u Austryi 
poparcia. Zaprzeczyć się nie da, że pomię
dzy nowo zawartą konwencją a kwestyą 
Rumelii Wschodniej ścisła zachodzi analo
gia. O cóż bowiem głównie clpjłzi Austryi 
przy okupacyi tego rozjemczego, że tak po
wiem, pasa ziemi, który dawniej dla Turcji 
podwójne miał znaczenie, raz, że przezeń 
jedyna prowadziła droga, łącząca Bośnię 
z resztą posiadłości tureckich i sMici*; po- 
wtóre, że pas ten rozgranicza! Serbię od 
Czarnogóry, a czujne oko Turcy i bardzo pil
nie strzegło, żeby sobie przezeń n i  poda
wać nie mogły.

Dziś, p5* zajęciu Bośnii i Hercegowiny 
przez Austryę, stosunek ten uległ pewnym 
modyfikacyom Pas ten rozjemczy nie ma 
dla xńuslryi pod względem m tnunuaeyjnym  
tego znaczenia, ale za to okupacja sama w 
owych oznaczonych granicach ma dziś więk
szą doniosłość, niż ją dawniej miała dla 
Porty, niebezpieczeństwo bowiem ze strony 
aspirącyj słowiańskich daleko dziś groźniej
sze. Kto więc potrzebuje stawić tym aspira
cjom na półwyspie bałkańłkjm zaporę, ten 
musi wedle sił przeszkadzać łączeniu się Jft 
tych słowiańąkjeh żywiołów w większe aglo- 
rneracye. Ostatnie wiadomości*' jakie tu 
z Belgradu nadeszły, jeżeli tylko okażą się 
prawdziweini, posłużą na poparcie powyż
szego zdania. Donoszą bowiem, że egzalto
wana Omladyna, marząca zawsze jeszcze 
o wielkiej Serbii Duszami, ciężkie wyrzuty 
robi dziś rządowi w Belgradzie, że nie prze
szkodził - okupacyi Bośnii i Hercegowiny. 
R isticz, dawniejszy tej parfcyi naczelnik, 
zmuszonym się widział zrobić dla niej pe
wne koncesye, i wysłał do Oetynii pufko 
wnika Andelkowieza z missyą odnowienia 
przymierza zaczepno-odpornego, jakie pomię
dzy Serbią a Czarnogórą przed wojną ture- 
cko-serbską istniało Przeciw komu? Odpo 
wiedź na to znajdować się ma w samym 
traktacie, w którym dwa t# księstwa gw a
rantują sobie podobno wzajemnie posiadanie 
Bośnii dla Serbii, i Hercegowiny dla Czar
nogóry.

Rada państwa.
| i * ! W i f d c ó ,  30 kwietnia (Korespon. 

Gazety Lwowskiej.) Dzisiejsze posiedzenie 
Izby poselskiej zagaił prezes R e c h b a u e r  
o godz. 11 min 25.

Z ministerstwa, skarbu nadeszło zawia
domienie, że ustawa o przedłużeniu pro- 
wizoryum budżetowego na maj uzwlfcła 
sankcyę.

Benefieyaei powiatu Limanowskiego pe
ty cyonują o jak najwcześniejsze wprowadze
nie w życie ustawy z dnia 15 lutego r. 1877 
o ekwiwalencie opłat; mieszkańcy Babinwi i 
Sapahowa powiatu Mielnickiego o zwolnienie 
od dodatków na szkołę.

Na porządku dziennym dalszy ciąg 
szczegółowych obrad budżetowych, miano
wicie nad etatem ministerstwa spraw rolni
czych .

Pierwszy dziś zabiera głos minister 
spraw rolniczych hr. M a n n s f e ld ,  by od
powiedzieć tym, którzy wczoraj przemawiali. 
Pierwszemu z nich, p. Lienbacherowi, który 
dopatrywał się upośledzenia rolnictwa w po-

wnictwo otrzymać subw encję. gdy tak ma
rzył o wielkości, zajechał przed dworek w 
Lisku Imn Kieszkoyypki, sajfeżny szlachcic z 
Sanockiego, młody, dziarśki, i niebawem u- 
miał trafić i do serca Maryni i do umysłu 
rodziców, m ów iliśm y już , czerni się przypo
dobał ojcu — czem pannie główkę ząwrócił, 
nie nastą rzeczą dochodzić; dość, że jak przy
jechał to" Marynia ani spać ani jeść nie mia
ła już czasu. Tatunio mówi z humorem , że 
razu pewnego młoda para przez trzy dni i 
trzy noce tak się dobrze z sobą bawiła i ani 
oka nie zmrużyła, że gdy Kieszkowski czwar
tego dnia wyjechał, „dopadłszy poduszki bez 
przerwy ośmnaście godzin spała." Niech tego 
która z dzisiejszych panien dokaże....

Sygiert więc w wesołem towarzystwie 
rodzeństwa trochę odpog&t, zaczaf myśleć 
o nowych pracach, o Wandzie, którą jeszcze 
w Krakowie z Wężykiem równocześnie pisać 
rozpoczął, ale troska o przyszłość nie scho
dziła z "czoła, w domu nie było co robić, 
wzrok tatunia zdawał się mó w ić: „Trzeba 
się było uczyć prawa, trzeba się było po
kłonić Temidzie U Tak przeszła jesień i z i
ma — dopiero wiosna znów przyniosła na
dzieje. Niespodziewanie nadszedł list Ossoliń 
skiego, wzywający Sygierta clo Wiednia i o- 
fiarującj mu pomocniczą posadę przy biblio
tece obok Lindego. Nie wielka posada — alę 
przecież jakaś nadzieja przyszłości. Znowu 
więc pożegnanie, znowu długa podróż do Wie
dnia, tym razem weselsza. W czerwcu staje 
pan Józef w Wiedniu i mieszka już w do
mu Ossolińskiego.

Nic przyjemniejszego w życiu nad pierw
sze dochody, nad to przeświadczenie, że o 
własnych siłach w społeczeństwie poruszać 
się możemy. Co za radość w słowach Sy-

równaniu z przemysłem, odpowiada minister,
że interes rolnictwa a przemysłu jest jeden 
i ten sam: postępy w rolnictwie idą ręka w 
rękę z rozwojem przemysłu. Jeden z posłów 
tyrolskich domagał się cła na wywóz drze
wa, aby zapobiedz pustoszeniu lasów; nie 
byłoby dotkliwszego ciężaru dla właśUcieli 
lasów od cła takiego, które zresztą-nie za
pobiegłoby pustoszeniu lasów’ bynajm niej; 
spustoszenie polega na braku kultury leśnej. 
Inny mówca uczynił ministerstwu spraw rol
niczych zarzut, że zasypia; jest to pozór tyl
ko, gdyż ministerstwo to nie ma sposobno
ści do uwydatnienia swej działalności w tej 
Izbie, ale za to sejmy, do których zakresu 
należą sprawy kultury krajowej, świadczą o 
działalności tej licznemi ustawami krajowe
mu Go do życzenia, aby rychło pojawiła się 
ustawa o kommasacyi gruutów, minister od
powiada, że projekty takie już dawno roze
słał Wydziałom krajowym i towarzystwom 
rolniczym do zaopinionowania, ale z wielu 
krajów niema jeszcze odpowiedzi, co św»d- 

Ę S  o trudności sprawy. Odpowiedziawszy je 
szcze na szereg życzeń, zdań i zarzutów in
teresu więcej lokalnego, przechodzi minister 
nakoniee do sprawy spustoszenia lasów Nie- 
połomickich. Ubolewam — mówi — że p. 
Petrowicz nie poinformował się z akt, które 
przedłożyłem komisji budżetowej, i zastrze
gam się przeciw zarzutowi, jakobym cokol
wiek w tej sprawie chciał zatajać. Przedsta
wię rzecz całkiem obiektywnie. W roku 1874 
ułożono punktację, która później kontraktem 
się stała, a mocą której zobowiązano się do
starczyć pewnej firmie wrocławskiej 300.000 
stóp sześciennych drzewa. Z dochodzeń co 
do wydatności lasów Niepołomiekich poka
zało się, że możnaby przyjąć większe jeszcze 
zobowiązanie. Ale w skutek wichru z zamie
cią jśnieżną nałamało się drzewa około 31/* 
miliona stóp sześciennych, a więc dziesięć 
razy tyle, niż się podjęto dostarczyć, a w kon
trakcie był warunek, że, gdyby nie dostar
czono owych 300.000 stóp w jednym ro
ku, będzie prolongowany aż do zupełnego 
dostarczenia. Rząd przekonał się', _ że z po
wodu owego wichru nie będzie mógł do
trzymać kontraktu, i zniewolony konie
cznością przystał na niedogodne co prawda 
propozycje firmy handlowej. W tym punkcie 
wielce zohukoni, bo trzeba było raczem ra  
dnorazową większą ofiarąff pozbyć się obo
wiązku z kontraktu. Nie przeczę też, że za
szły pomyłki w obrachunkach technicznych, 
na których podstawie przyjęto propozycje 
firmy. Zdania techników co do wydatności 
lasów różniły się między sobą. Dlatego po 
wielu szacunkach i dochodzeniach, niezgo
dnych między sobą, ujrzałem się w konie
czności zwołać osobną bezstronną komisyę 
znawców, która zebrała się w pierwszych 
dniach kwietnia. Niestety nie mogę dziś je- 
szcze przedłożyć rezultatów jeb dochodzeń; 
ale je tern przekonany, iż nie trudnoby było 
dowieść, że o spustoszeniu lasów bynajmniej 
mówić nie można. Lisy są w stanie najzu
pełniejszego porządku. (Głośny śmiech). Pro
szę nie śmiać się; jakkolwiek bowiem za
szły niewłaściwości w wykonaniu kontraktu, 
o spustoszeniu jednak mowy być nie może, 
bo postarano się o zachowanie lasów w kul 
turze. Obecni przedsiębiorcy zwrócili się do 
mnie z prośbą o rozwiązanie kontraktu, ale 
stawiają warunki zbyt n edogodne. 'L wzglę
du na ich własny interes, bo nie mogą się

g ie rta , kiedy się tem szczyci! „Mam tedy — 
pisze niebawem po przyjeździe — dwa po
koje pięknie malowane, na pierwszem pię
trze, z gabinetem osobliwym na różne graty. 
Co miesiąc R ?  złr. i 45 kr. pensy i, co je
szcze nie porachowałem, wiele na rok czyni; 
stół pańlt-i ale bez tej śiibjekcyi, która za
zwyczaj przy p ńskich stołach zasiada, opał 
jaki chcę . świece woskowe, papieru do pisa
nia i do psucia co mi się podoba, powie
trze zdrowe, prospekt na ogród w leere bar
dzo miły; służącego płacę sam i praczkę, ale 
mam teraz wygodę, bo sobie funtami każę 
kupować kawę i cukier w domu — jeżeli mi 
gust przypadnie, mogę ją pić w łóżku. Po 
południu kawa przy stole, kolaeya według 
apetytu , rogalik , kwarta p iw a, albo też i 
porcja pieczeni...." W kilku następnych li
stach wraca do tego samego przedmiotu, roz
koszuje się m yślą, że jest na własnym Chle
bie, że nie potrzebuje czekać na dyliżans z 
pieniędzmi od rodziców, uważa to nawet za 
stosowne, że nie dostaje w domu kolacji „bo 
na wieczór jest zupełnie wolny, i poszedłszy 
na spacer, nie potrzebuje cwałować do domu, 
żeby nie chybić godziny."

Z Ossolińskiego bardzo zadowolony. Hra
bia daje mu tylko czasem rady, co ma pisać, 
co tłómaczyć, zresztą mało się inięsza do jego 
spraw. Spory bywają wprawdzie pomiędzy 
n im i, ale tylko o porząffek w oprawie ksią
żek , „w tej rzeczy ja uparty pisze Sy
giert — i on też (gąwsze ustąpi". — Zresztą 
jedna z najważniejszy h spraw, o jakich mo
wa, to o założeniu narodowej biblioteki, o 
przewiezieniu zbiorów do Galicyi.
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pozbyć nagromadzonego drzewa z pod piły, 
spodziewam się, że pod ' Korzystniejszemu w a
runkami kontrakt będzie rozwiązany. Sza
nowny poseł z Galicyi przytoczył szereg 
domniemanych przyczyn złej admiuistracyi. 
Najsamprzód dopatruje się jednej z nich w 
odjęciu namiestnictwu wpływu na adinini- 
stracyę domenialną ; z pewnością jednak 
taksatorowiegalicyjscy, którychby było uży
ło Namiestnictwo, nie są lepsi od innych. 
Dalej uskarża się. ze eJjam iua leśnieze m u
szą być zdawane w Wiedniu; co nie zupeł
nie jest prawdą, bo są odbierane po części 
w Wiedniu, po części wTe Lwowie, w miarę 
tego, do jakiej kategoryj leśniczych kandydat 
się. sposobi. Oo się tyczy skargi na nasyła
nie urzędników z innych prowiuc.yj, nie zna
jących języka, ja nie pojmuję patryotyzmu 
tak, żebym ciągnął mur chiński wzdłuż g ra
nic kraju, aby nie przepuścić żadnego urzę
dnika niekrajowca. Jed i wys. Izba skłonna 
przyjąć wniosek Schonerera o przekazanie 
tej sprawy osobnej komisyi, nie myślę sprze
ciwiać się tem u; owszem, jak konMyi bud
żetowej tak i tej komisyi przedłożę odnośne 
akta. a nie będę mógł przedstawić sprawy 
inaczej, jak ją już przedstawiłem.

Po tej odpowiedzi ministra na nowo 
wszczyna się dyskusja , w której pp, 
S c h ó n ere r, L i e n b a 8 h e r, Z a 11 i n g  e r, 
W a 1 t e r  s k i r c he n , E d e 1 m a n n , i 
N e u m a y r  występują przeciw poszczegól
nym wywodom m in is tra ; minister lir. 
M a n n s f e l d  zaś odpowiada jesze kilka sło
wy Lienbacherowi; p. O b H i t r a u t  domaga 
się większego, bo milionowego funduszu na 
melioracje, "a nie 20.000 zł., p. B i i r n f e in d  
mówi przeciw projektowo' ustawy leśnej; pp. 
K e i l  i H e i l  s b e r g  ograniczają się na po
lemice z p! Lienbaeherem, nakoniee specjalny 
sprawozdawca komisyi p. S m a r z e  w s k i 
bardzo obszernie rozbiera wywody i żąda
nia mówców. Go do zwalczanego przez kil
ku z nich projektu ustawy leśnej, mówca 
uważa go z pewnerni zastrzeżeniami za. do 
bry, już dla tego, że projekt ten ma stano 
wić tylko ramki, w których sejmowi każde
go kraju wolno pomieścić szczegółowe prze
pisy, zastosowane do potrzeb ■ wwjego kraju. 
Jeśli mówcy niektórzy uskarżali się na suro
wość tego projektu rządowego, jakże wobec 
tylu skarg na pustoszenie Jasów możnaby 
żądać ustawy niesurowej? Mden tylko jest 
wielki brak w projekcie, t. j. że nie tworzy 
organów wykonawczych, lecz pozastawia 
wykonanie dotychczasowym organom, naczel
nikom powiatów, którzy nie wykonali ustawy 
dotychczasowej, ustawy zresztą wcale nie 
złej i może tylko przestarzałej trocRęó bo 
liczącej już 27 lat. Nowy projekt na nowo 
chce poraczyć wykonanie staraitora chaik 
wiele czynności w nim przepisanych nie 
należy wcale do zakresu dział-Iności władz 
politycznych, tak n. p. orzekańpi w sporach, 
w których, chodzi o to, co moje a co twoje; 
do tego należałoby co najmniej dodać staro
stom organa techniczne. Mówca przechodzi 
nakoniee. do sprawy Niepołomickiej i odparł
szy zarzut ministra, jakoby informacyj za
ciągniętych z akt ministerstwa nadużyło się 
było do zastawienia sideł na skarbową, ad
m inistrację lasów, utrzymuje co do rzeczy 
samej, że nie błąd techniczny w obrachun
kach wydatności lasów jest przyczyną złego, 
lecz b-ląd ten, iż ■wogóie można było zawrzeć 
kontrakt na zasadzie obowiązania, że z pe
wnego ograniczonego kompleksu lasów do- 
dostarczy się takiej a takiej ilości drzewa takiej 
a takiej jakości. Każdy towar inny można 
z góry oznaczyć pod względem jakości i 
podjąć się dostawy bez narażenia się 
na  ̂spory i straty, ale nie uchodzi to 
właśnie co do drzewa, którego tylko za
wartość kubiczną można obliczyć a nie zara
zem ręczyć za jakość, za zdrowość. Po
wiedziano w kontrakcie, że pień zdrowy ma 
być bez sęków (astfrei), a wszakże każdy kto 
zna drzewa tylko z przgehadzki po Bingu  
wiedeńskim, wie, że- niema drzewa bez sęków. 
Mówca nie godzi się też na zdanie ministra, 
że lasy Niepołomiekie są w stanie najzupeł
niejszego porządku. Jest to co prawda rzecz 
indywidualnego zapatrywania, ale mówca 
przekonany, że lasy są po części już spusto
szone, po części zaś znajdują się na tym punk
cie, że czeka je zupełne zniszczenie. — Ustę
py o Niepołomicach z mowy pana ministra 
i z mowy p .  Smarzewskiego będą zresztą 
podane w dosłownem brzmieniu wedle ste
nogramu.

Sprawozdawca generalny p. W o 1 f r um 
zrzeka się głoosu.

Poczem uchwalono etat wydatków m i
nisterstwo a spraw ro ln icach  wedle wniosków 
komisyi.

Koniec posiedzenia o godz. 4 min. *0L 
Następne w piątek.

Podajemy dokończenie mowy p. M©» 
z low sk iege o wybudowaniu zaęhodnio- 
galicyjskiej sieci dróg żelaznych, wraz z 
wzmianką o rozpuszczeniu urzędników przez 
jedną z większych kolei w Galicyi, mianej 
w Izbie poselskiej dnia 28 kwietnia.

Trzeba mi powrócić jeszcze do względów 
państwowych, a to dlatego, że rozpatrzyłem

1 się nieco,BRy ono rzeczywiście tak ważne. 
Nie wymieniając nazwisk, powołuję się je 
dnak na najwyższe w tym względzie, jak mi 
sic zdaje, i najkompetentniejsze powagi, któ
re uzdolni:nia swego dowody złożyły talen
tem strategicznym i wysokiem stanowiskiem 
wojskowem, a które przy innej sposobności 
powiedziały mi, że właśnie owa linia p o 
przeczna w łączności swej jest wielce ważna 
pod względem strategicznym nietylko ztąd, 
że ruchy wojska byłyby ułatwione, lecz 
głównie ztąd, że byłaby druga linia do wy
konywania ruchów, że tabor kolejowy, wy
siany w jednym kierunku, inógły powrócić 
na drugiej linii; przedewszystkiem zaś ztąd, 
że funkcjonująca dziś w Galicyi linia tak 
bliska jest granicy i ma tak niezasło.done 
tery tory um, iż mógłby ją przerwać prosly 
oddział nieprzyjacielski, nawet wpjsk niere
gularnych, jak to niestety stało się przed 
niezbyt dawnym czas Sn na innej kolei na 
szkodę monarchii. T ag  zwana poprzeczna li
nia galicyjska zaś ciągnie się wzdłuż Kar
pat, czyli jest, jak dawuiej o drogach się 
wyRżaco, „wojskowo zakryta", i jest wolna 
od wszystkich owyoh wadliwości, gdyż nie 
byłaby na żadnym niemal punkcie przystępna 
nieprzyjacielowi bez walki.

Oom tu powiedział, dostatecznie dowo
dzi, że mamy prawo żądać wybudo v< ania tej 
linii; żądać, aby państwo, wziąwszy już ko
leje w swe ręce i jedną kolej w Galicyi sa
mo .zbudowawszy, drugą zaś nabywszy, wy
budowało też przestrzenie na uzupełnienie 
gotowych już Jinij, aby z jednej strony przy 
mnożyć sobie dochodów z linij dziś posiada
nych i zawiadowanych, z drugiej strony n- 
czynić zadość żądaniu kraju.

Z tego wszystkiego wynika, że powi- 
nienbyni wnieść rezolucję wzywającą rząd, 
aby z wszelką ifcilnością starał się o rozpo
częcie i uzupełnienie budowy kosztem skar
bu. Nie wnoszę jej jednak, przekonawszy się 
z odpowiedzi J. Ekse. pana ministra handlu 
na naszą interpelację, że nie doprowadziłoby 
to- do niczego, Otrzymywaliśmy dawniej 
-także obowiązujące ustawy, a nawet obietni
ce co do ich wykonania, a jednak przez dłu
gie lata nie otrzymaliśmy kolei. Dziś, gdyby 
Iz bit zgodziła się na moje wywody,* mieli- 
byśm yjezolucyę, ale w krótkim czasie od 
dnia dnia dzisiejszego aż do zwołania nowej 
Izby nie zdaje mi się, iżby rząd ją wykonał, 
bo wykonać nia myśli. Że rezolucya nie 
przydałaby dię nam na nic, na to sądzę 
mieć dowody w tem, jak rząd ten dopoma
gał nam do zdobyczy, z ktnremi po skoń
czonej, sesyi wrócimy do kraju. W tem dla 
niniejszej^ także sprawy nie*Widzę dobrej 
wróżby. Potrzeba mi. nadmienić tylko, a nie 
rozwoćbjjć się o tem obszernie, czy mężo
wie, którzy z dawniejszego rządu przeszli do 
dzisiejszego, sami nie przyłożyli ręki do zje
dnania  mim tych zdobyczy, lub czy pomogli 
fiani w tem w sposób milczący a nie 
niedopuszczająey. Potrzeba mi nadmienić 
tylko, że wpływowi pB H ministra oświecenia 
zawdzięczamy na polu rozwoju duchowego 
okrojenia atrybucyj Rady szkolnej; w dzie
dzinie kultury krajowej panu ministrowi 
spraw rolniczych wytępienie lasów pozosta
jących w zarządzie skarbowym. Dowiaduje 
się, że i pan minister sprawiedliwości nie 
chce być ostatnim i gotuje nam niespodzian
kę. Oto zdobycze, z któremi wracamy do do
mu. Prawdę, byłoytn niemal zapomniał, że 
pan minister skarbu obdarzył nas-nowelą do 
ustawy o regulacji podatku gruntowego, 
której pstrzę zwraca się głównie przeciw 
Galicyi. Więc i pan minister handlu nie może 
być ostatnim : zawdzięczamy mu tę zdobycz, że 
to, co od kilku lat prawnie uchwalone, po
zostanie niewykonane.

Nie stawiam przeto wniosku, nie wno
szę rezo lucji; wynurzam tylko nadzieję, że, 
choć rząd dzisiejszy nie myśli wykonać tej 
budowy, może niezadługo rząd teraz odświe
żony uwolni się od dawniejszych odziedzi
czonych żywiołów i że odświeżenie zamieni 
się na zupełną regenerację, a wtedy życze
niom i potrzebom naszym więcej stanie się 
zadość. Gdyby i ta nadzieja zawiodła, na
wet wtedy jeszcze nie wypiszemy na sztan- 
darze'»naszvm: Jasciate ogni s p e r a n m a al
bowiem godzi się spodziewuie, że gdy po 
zwołaniu nowej Izby zbierzemy się na tych 
twardych, ławach na Aowo, my lub inni z 
naszego kra;u — bo to na jedno wychodzi — 
wtedy nowowybrani może zastaną już zajęte 
te miejsca, które dotychczas świecą pustka
mi, i w połączeniu z nowoprzybyłymi, gdy
by w odświeżonym rzędzie pozostawały je 
szcze te same żywioły, przyczynimy się do 
uwolnienia rządu od nich z większym niż 
dotychczas skutkiem. W tej nadziei kończę 
wywody moje w tym względzie.

Mając atoli już głos, dodam kilka u- 
wag w innej sprawie. Może wiadomo panu 
ministrowi handlu, że niedawno jedna z więk
szych kolei galicyjskich rozpuściła mnóstwo 
urzędników7, nie wiem ściśle, jaka ich liczba, 
powiadam tylko, że znaczna. Nie myślę twier
dzić, iżby rząd powinien mięszać się do we
wnętrznych i administracyjnych rozporządzeń 
towarzystw, i pojmuję, że każde powinno 
mieć prawo urządzania się z adm inistracją 
swą wedle własnych stosunków. Mimo to
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mniemam, że mogę tu zapytać pana mini
stra, czy znany mu ten wypadek. Wiem z 
innych źródeł i może z własnego doświad
czenia, że co do kolei poręczonych, gdy cho
dzi o oddalenie urzędnika bądź w skutek 

. przestępstwa, bądź wskutek niedopilnowania, 
rząd na użalenie każe przedkładać sobie akta, 
aby zbadać, czy kara nie zbyt surowa, na
wet gdy chodzi o niewyjaśniony niedobór w 
kasie Nie czynię z tego rządowi bynajmniej 
zarzutu, owszem uznaję ludzkość, że nie do
puszcza kary zbyt surowej. Ale jeśli to dzie
je się nawet w wypadkach karygodnych, o 
ileż więcej obowiązkiem jest rządu, mającego 
nadzór nad kolejami subwencyonowanemi, 
troszczyć się o ludzi niewinnych, oddalonych 
dlatego tylko, że przedsiębiorstwo uważa, ich 
za zbytecznych. Sprawę tę poruszyć tern wię
cej czułem się w obowiązku, ile, że oddale
ni dziwnem zrządzeniem zawistnych losów 
są sami krajowcy. Nie myślę, prowokować 
wpływu rządu na wewnętrzne sprawy towa
rzystwa i na to. których urzędników znów 
przyjąćby powinno; ale mam prawo żądać 
od rządu, aby dokładnie zbadał, czy wybór 
oddalonych był właściwy i czy między po
zostałymi niema takich, którzy wedle p rze
szłości swej mniej zdatni do służby od od
dalonych. Zwracam uwagę rządu, że to 
dla państwa w ogóle, a dla Galicyi w szcze
gólności sprawa bardzo niedogodna, że lu
dzie pozbawieni stanowiska, a pod żadnym 
warunkiem nie mogący otrzymać innego, 
stają się proletaryatem. A kładę mu to na 
serce tem więcej, ile że to nie jedyny wy
padek taki. To samo towarzystwo pobiera 
także subweneyę od pewnego państewka i 
chciało na jego terytorium  tak samo sobie 
postąpić. Alę cóż się stało? Poruszono rzecz 
w Izbie poselskiej tegoż państewka i wezwa
no rząd do energicznych kroków. Rząd też 
zniewolił towarzystwo do pozostawienia od
dalonych w służbie. Jeśli to powiodło się 
małemu parlamentowi, mniemam, że rząd 
austryacki także może wystąpić energicznie 
przeciw mocarzom kolejowym. Niech odda
lają tych, którz na to zasłużyli, ale ludzie 
niewinni, którzy rzetelnie pełnili swą służbę, 
nie powinni być puszczani tak bez wszyst
kiego z torbami żebraczemi. Zapytuję przeto 
wys rząd: czy wiadomy mu ten wypadek i 
co uczynić myśli dla zaradzenia złemu." 
(Brawo! brawo! z ław polskich).

Minister handlu p. C h i u m e c k i  w 
odpowiedzi na t.o przemówienie stwierdził, 
że rząd jak dawniej, tak i dziś przejęty 
świadomością strategicznej i ekonomicznej
dla Galicji ważności uzupełnienia galicyjskiej 
sieci dróg żelaznych, że jednak stosunki fi
nansowe nie pozwalają oznaczyć terminu, 
kiedy o wybudowaniu jej będzie można po 
myśleć. Co do sprawy rozpuszczonych urzę 
dmków zaś odpowiedział, że olbrzymi ruch 
w r. 1877 i 1878 zniewolił kolej do przy
jęcia wielu urzędników, że jednak, gdv rm h 
ten n estety osłabł, kolej miała nietylko pra
wo, lecz i obowiązek rozpuścić zbytecznych 
urzędników, do czego, gdyby tego sama, nie była 
uczyniła, minister byłby ją nawet zniewolił.

Na to odparł znów p. K o z ł o w s k i ,  
że już z względów strategicznych sieć dróg 
żelaznych z nieodpartą koniecznością wybu
dować wypadnie, czy rząd i Izba będą 
chciały czy n ie ; ale podczas gdy dziś naj
korzystniejsze są po temu okoliczności, póź
niej ich nie będzie. Co do rozpuszczonych 
urzędników stwierdza, że, rozpuszczono nie 
chwilowo przyjętych, lecz stale ustanowio
nych, którzy na tej podstawie potworzyli so
bie już własne ogniska rodzinne Mówca 
obstaje przy żądaniu, aby minister rozpatrzył 
się w odnośnych aktach kolei

SPRAWY ZA&SAHCZIE
(Jkieytaeya o trou.)

„W jednym z moich ostatnich listów, 
pisze stambulski korespondent Prcsse pod 
dniem 21 kwietnia, doniosłem wam o roz
mowie, jaką miałem z Halimem baszą co do 
jago aspiraeyj na tron egipski. Zauważałem 
przy tem, że jego przecząca odpowiedź wy
dawała mi się nieco ironiczną. Obecnie m o
gę wam donieść, że ilalim  basza wszelkiemi 
siłami pracuje nad tem, aby zająć miejsce 
swojego bratańca. Oała ta sprawa ma także 
komiczną stronę, gdyż sy tuacya podobną jest 
do targu przekupniów. Z jednej strony przy
puszcza Jlalira basza szturm po szturmie do 
sułtana, aby mu za pewną sumę, podobno 
8 milionów lirów wygotował furman usuwa
jący Ismaiła baszę a jego samego mianował 
wicekrólem. IJalim basza przyrzeka, że się 
porozumie z wierzycielami europejskimi i bę
dzie regularnie płacił haracz Z drugiej zno
wu strony poseł khedywa Talaat basza 
wskazuje na _ pudła zawierające 5 milionów 
funtów i zaklina Abduł Hamida, aby swoje
go wiernego wicekróla pozostawił w urzę
dzie. Naszemu rządowi nic nie może być 
bardziej na rękę, jak ta kwesfcya egipska. 
Rozwiązanie jej w każdym razie przyniesie 
pieniądze a te odgrywają dzisiaj najważniej-
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i sza rolę. Rząd nie myśli oczywiście o po- 
1 wzięciu pewnej uchwały. Postępuje on sobie 
j a k  licytator: „Tron egipski, trzy miliony 
j po pierwsze; kto da więcej? Pięć milionów 
J  po pierwsze, po drugie; Haiim, czy dasz 
i więcej?" O stanie licytacji można się prze- 
; konać codziennie wieczór na kolrcyi u auł 
j tana. Jeśli Haiim basza ofiarował więcej, to 

otrzymuje zaproszenie na wieczerzę do YiL 
dis kiosku Jeśli Talaat basza idzie do Yil- 
dis kiosku, to znak, że on daje więcej. Z te 
go widać, ze tron egipski musi być intratną 
posadą. Ale kto ostatecznie na tem wyjdzie 
najgorzej? Feliaehowie i europejscy wierzy
ciele! Zresztą Talaat basza apelluje także 
do patryotyzmu Abduł Hamida. Dowodzi on, 
że postępowanie khedywa przynosi korzyść 
prawowiernemu światu, gdyż chroni Egipt 
od anneksyi któiego z mocarstw europej
skich. Party;1, „narodowa" w Egipcie doma
gała się gwałtem usunięcia opiekunów euro
pejskich. Gdyby khedyw nie był jej poczy
nił ustępstw, rewolucja byłaby z pewnością 
wybuchła. (?) Jeśli mu się pozwoli działać 
według; własnego upodobania, to zaspokoi on 
wierzycieli europejskich i podniesie kraj 
„upadły pod gospodarką europejską." Mniej
sza o to, ile w tem wszystkiem prawdy, 
dość, że. wszyscy prawowierni potakują s ło 
wom Talaata, o czerń sułtan musi niewąt
pliwie wiedzieć. Również zresztą Talaat ba 
sza może więcej ofiarować aniżeli Haiim ba
sza a ten ostatni już od dwóch dni nie był 
na wieczerzy u sułtana, więc można przy
puszczać, że ostatecznie przebiegły Ismaił 
basza odniesie zwycięztwo. Dowiaduję się, 
że Haiim basza chce zrobić ostatnią próbę. 
Koła dobrze poinformowane opowiadają so
bie. że udał się do rządów francuskiego 
i angielskiego z prośbą, aby go wsparły czy 
to pieniężnemi, czy też dyplomatyczneini 
środkami. Pytanie jednak wielkie, czy co 
wskórają. Zresztą z Aleksandryi nadeszła wia
domość . że kbedyw ofiarował panom Bariu- 
go w i i Blignieres posady generalnych kon- 
trolorów dochodów i rozchodów. Obydwaj 
nie przyjęli oferty a to naprzód z powodu, 
że plan wicekróla nie jest do przeprowadze
nia, gdyż przechodzi siły kraju i sprzeciwia 
się interesom Egiptu i wierzycieli, a powtóre 
z tego powodu, że nie chcą mieć nic do 
czynienia z rządem, który tak namacalnie 
narusza układy z Anglią i F rancją . Ta 
sprawa egipska wzmocniła stanowisko Ohaj- 
reddina baszy. Kto potrafi najlepiej układać 
się z przebiegłymi Arabami? Tylko Arab 
sam ! Dla tego też sułtan zatrzymuje go na 
stanowisku w. wezyra, mimo, że on już da 
wno prosi usilnie o demisyę. Biedny Ohni- 
reddin! Przed sześciu miesiącami najpięk
niejsze plany roiły się po jego głowie; zd a
wało mu się, że swojemi reformami postawi 
Turcyę na nogi a po kilku intrygach wrę 
ezył sułtanowi dym isję! Kilka miesięcy w y
starczyło, aby wyrobie w nim przekonanie, 
że ratunek państwa ottomańskiego nie jest 
już możliwy."

(Porta i rucls w górnej Albanii.)
7i Skadry otrzymała Pol. Gorr. nastę

pujące wiadomości o ruchu w7 górnej Albanii: 
Piękna główna siedziba szczepu albańskiego, 
Sekkreli, nadobne Alessio, stały się w ostat
nich miesiącach, ogniskiem owych usiłowań, 
których ostatecznym celem jest zmiana pra- 
wnopaństwowyeh stosunków górnej Albanii 
do państwa tureckiego Przedewszystkiem 
zwraca na siebie uwagę stronnictwo albań
skich antagonistów, licznie i wybornie zor
ganizowane. Stronnictwo to Uczy według li
sty znalezionej przy aresztowaniach harnia- 
hama z Alessio, Hąjdara agi i kapitana w Sek
kreli, Binina MahmelPogo, 4800 „rozkazują
cych" członków, t. j. takich, którzy mają 
pod swoimi rozkazami kilka albo kilkanaście 
osób czy to z własnej rodziny, czy też ob
cych, i które albo już posiadają, broń, albo 
w każdej chwili mogą być uzbrojone. To 
stronnictwo zasila swe szeregi ze wszystkich 
szczepów górskich, w pierwszym zaś rzędzie 
z szczepu ilotti, Kastrati, Grudda i Zadrima, 
które to szczepy uchodzą zaszczyt alb oskiej 
intoliigencyi i dzielności. Już w styczniu u- 
wijały się sztafety od szczepu do szczepu, 
z jednej góry na drugą z zaproszeniami, nio
by mieszkańcy raczyli przybyć do Alessio na 
patryotyczną naradę. Ta narada odbyła się 
w marcu przy bardzo licznym udziale góra
li. Przybyło 72 notablów, którzy głośno wy
powiadali swe zamiary i cele. Celem ich jest 
nadanie Albanii samoistnego stanowiska. Suł
tan pozostałby wprawdzie i nadal z wierzch- 
n kiom. kraju, ale rządy mają spoczywać wy
łącznie w rękach krajowców. Śmiały mówca, 
Belles Jakub, otworzył bez litości jątrzące 
się rany ciała administracyjnego i skrytyko
wał surowo nawet czynności wolego Husejna 
baszy. „Pozostawiono nas w łachmanach — 
wołał mówca — przelano naszą najlepszą 
krew w obronie straconej sprawy tureckiej 
i wywdzięczając się za to, zgotowano nam 
sytuaeyę, na którą nigdy nie byliby się zgo
dzili ojcowie nasi. My chcemy żyć, ale nie 
w nędzy, nie jako niewolnicy, których mo
żna sprzedać innym narodom. Albania musi 
być wolną i musi być rządzoną przez swych

aja

synów i na ich korzyść". Nikt nie zaprote
stował przeciw tym słowom mówcy. Uchwa
lono prosić Porte o nadanie autonomii, ale 
ponieważ Porta odrzuci prawdopodobnie tę 
prośbę, przeto należy przygotować się na wal
kę z rządem. Delegaci katolickich Albańczy- 
ków mogli przystać na ten program tem sna
dniej, że byli pewni przyjęcia go ze strony 
muzułmańskich Albańezyków. Dowody tej 
zgodności złożył kaimakam  Haidar effendi. 
Chociaż w służbie rządowej i wierny wyznaw
ca proroka, nie przeszkadzał zgromadzeniu 
w naradach a po posiedzeniu zaprosił 12 
najznakomitszych członków zebrania na oso
bną naradę nad sytuacją w Albami. Gdy 
Hussein basza dowiedział się o tych zajściach 
kazał w okręgu Alessio uwięzić kilkadziesiąt 
osób. 7i 72 członków zgromadzenia uwiezio
no 60. Pretekstem do tego nierozważnego 
kroku było zamordowanie tureckiego oficera, 
Selami beja, pod Meduą. Wab. mniemał, że 
tym sposobem usunie raz na zawsze najnie
bezpieczniejszych agitatorów. Ale wkrótce 
przekonał się o swoim błędzie. Wskutek u- 
więzienia notablów rozpoczął się ruch groźny, 
do którego przyłączyli' się Mirydycś. W  obo
zie albańskim uchodzi Hussein basza za wro
ga wszelkiej autonomii, która tu  i owdzie 
utrzymała się pomiędzy katolickiemi szczepa
mi. Podczas gdy te szczepy domagają się od 
Porty autonomicznego stanowiska, dąży gu
bernator albański do ujarzmienia dumnych 
Albańezyków, bo zdaje mu się, że tylko tym 
sposobem zdoła utrzymać Portę w posiada
niu Albanii. Przy wielkiem rozdrażnieniu Al- 
bańczyków byłoby juz niezawodnie przyszło 
do rozlewu krwi, gdyby Porta w drodze tele
graficznej nie była kazała wypuścić uwięzionych 
na wolność. Ale i tak została walka tylko odroczo
ną. W górach przygotowują się Albańczyey do 
powstania. Sytuacja jest o tyle groźną, że 
obok tej partyi jest jeszcze drugie stronni
ctwo, t. z. niezawisłych. Ci nie mają wpraw
dzie licznych zwolenników w kraju, ule ma
ją poparcie z zagranicy. Liczba zagranicz
nych agitatorów, wyposażonych w znaczne 
zasoby pieniężne jest bardzo znaczną a czyn
ność ich jest nadzwyczajna. Zasypali oni 
kraj cały proklamacjami podburzającemu, a 
treść jednej takiej proklamacji pouczy was 
o postępowaniu tych agitatorów: „Bracia!" — 
tak rozpoczyna się jedna z proklamaeyj — 
„godzina oswobodzenia zbliża się. Tyrani 
wasi nie mają już siły. leżą bezwładnie na 
ziemi zdeptani i zgruchotani. Odwagą, jakiej 
nigdy nie brakowało Albańezykom i energią, 
której wam także nie brak, możecie oswo
bodzić kraj wasz i wybić go z pod panowa
nia obcego i upadku. Powstańcie! weźcie 
broń cło ręki a w walce przeciw stuletniemu 
ciemiężcy nie będziecie izolowani; po swej 
stronie mieć będziecie sympatyę i czynny 
współudział wielkiego i wolnego narodu. Za 
morzem, w cudownej Italii biją dla was go
rąco i potężnie miliony serc i w obronie wa
szej powstahie tysiące rąk. A więc naprzód 
do walki! Naród pobratymczy wesprze was 
w ciężkich zapasach a zwycięztwo nie może 
was ominąć!"... Dziwna rzecz, że ta prokla- 
macya jest podpisaną przez byłego włoskie
go funkeyonaryusza konsularnego... Tym spo
sobem podminowują agitatorowie teren i trze- 
baby chyba jakiegoś nadzwyczajnego wypad
ku. ażeby ta mina nie eksplodowała.

■ na Janikul, więc republikańscy deputowani
1 wnieśli przedwczoraj projekt ustawy, żądają
cy takiego pozwolenia. Depretis oświadczył 
się za nagłością obrad nad tym projektem. 
Garibaldi przyjmował także deputaeyę rezy
dującego w Rzymie komitetu dla Trydentu i 
Istryi. Garibaldi przyrzekł podług Riform y  
poświęcić dia wyswob dzenia braci wszystko 
— z wyjątkiem owych dwóch milionów, u 

\ polecenia kongresu republikańskiego wysłał 
bohater z Caprery podług Riform y  następu
jący manifest do Tryestu i T rydentu: Zgro - 
madzona na moje zaproszenie w Rzymie wo
jująca demokracja (dcmocrmia rnUitante) w 
uczuciu miłości przyrzeka szlachetnym pro- 
wineyom Istryi, Tryestowi i Trydentowi — 
które dla bezpieczeństwa ojczyzny są potrze
bne — swoją „wyzwalającą pomoc", ponie
waż prowincje te żyją obecnie w niewoli. 
Podczas gdy Austrya wywiera złości na 
naszych braciach i włóczy ich po ulicach 
miast chrześeiańskich. to pamiętająca o nich 
czujna demokracja włoska podnosi narodowe 
prawa i pomna najświętszych obowiązków 
każdego patryoty przesyła szlachetnej ncie 
miężonej ludności pozdrowienie nadziei".

(Wygnaniec z Caprery.)
Rzymski korespondent Germanii pisze 

pod dniem 25 kwietnia: „Garibaldi odjechał 
dzisiaj do Aibano, gdzie przepędzi lato. Ko
mitet, który ma kierować ruchem demokra
tycznym, składa się z 16 osób, Garibaldi 
je s t jego prezydentem, a pomiędzy członkami 
komitetu znajdują się Mario, Oampanellu. 
Bart ni, Bovio, O.mcio i inni. Krótko przed 
swoim odjazd m otrzymał Garibaldi od ban
ku neapolitańskiego w darze 300.000 lirów, 
gdyż z patryotyzmu zniszczyła Rada banko
wa jego weksel. Gasetta. di Napoi i słusznie 
gani taki patryotyzm. Pomiędzy innymi brał 

; w kongresie udział także niejaki Casteilani, 
Który jako sławny antykwaryusz ma co n a j
mniej 50.000 rocznego dochodu. Garibaldi 
przyjmował deputaeyę studentów tutejszego 
uniwersytetu państwowego, „która sławnemu 
patryocie" złożyła swoje uszanowanie. Gene
ra ł podarow.ł republikańskim uczniom un i
wersytetu swój portret, który będzie prze
chowywany w kancei&ryi rektorskiej. Kapi ; 
tolińskierau muzeum darował bronzowy me- ' 
dal, który mu wręczył Crispi w imieniu wy- ’ 
spy Sycylii. Zdaje się, że Garibaldego łączy ! 
bardzo ścisła przyjaźń z OrLpiru, który w ! 
domu Garibaldego bardzo często przebywał. 
Wkrótce ukaże się manifest kongresu repu
blikańskiego do ludu włoskiego. Manifest 
ten napisał A!berto Mario. Garibaldi zapro- ' 
ponowa! także subskrypcyę w wysokości je I 
dnego miliona na zakupienie karabinów o- 
czywiście nie dla Italia  irredentn ale dla 
państwa, które je potem dobrowolnie lub też 
w drodze przymusowej zwróci. Jako wierni ' 
uczniowie arcyrewolueyonisty Mazzinfego 
starają sic republikanie powiększyć swoje 
szeregi przez deraonstrarieye uliczne Ponie
waż rada państwowa nic dała pozwolenia na 
przeniesienie zwłok spiskowca Cicuruaohio

(Wojna x Afgliaiianiij.
Z doniesień dzienników londyńskich 

zdaje się wypływać, że rokowania majora Ca- 
vagnari:ego z Jakubem chanem, jeżeli ten 
bierze je na seryo i jeżeli nie chodzi mu 
tylko o zwłokę, są Anglikom bardzo na rę
kę, równie jak ich przeciwnikom. Go do po
głosek obiegających o wewnętrznych stosun
kach Afgbanistanu, zachodzi podejrzenie/ że 
to Anglicy rozsiewają takie pogłoski, ażeby 
sytuaeyę Afgbanistanu przedstawić w jak 
najgorszem świetle. D aily News otrzymały d. 
24 z. m. z Gandanak (via Dżellalabad) na
stępujące wiadomości : „Przybył tu wczoraj
z Kabulu wysłannik majora ćavagnari'ego. 
Według pogłosek miał Jakób chan zaprosić 
poselstwo, w skutek czego uda się major Oa- 
\agnari pod silną eskortą do Kabulu, skoro 
nastąpi porozumienie co do szczegółów. Dzień 
odjazdu poselstwa nie jest jeszcze oznaczony". 
Z Safed-Sangu dowiadujo się Standard  24 
z, m ,: „Według pogłosek z Kabulu, które u- 
ważać można za wiarygodne, jest Mohamed 
ILaszam chan jedynym pretendentem do tro
nu w Afghanistanie. Ożenił on się z siostrą 
zmarłego następcy tronu a jego prawa do 
tronu są popierane przez wdowę po emirze. 
Rozpoczął on już z nami rokowania. Dowia
duję się, że w Heracie stoi wszystko na wul
kanie. Miejeowośe ta jest zajętą w interesie 
■Jakóba przez brata iego Mohameta Agaba. 
Abdullahman nie wypowiedział jeszcze swe
go zdania. Ibrakim poddał się i pozostaje je
szcze pod strażą. Dowiadujemy się także z 
Kabulu, że Haszain chciał wywołać powsta
nie przeciw Jakubowi, który oznajmił, żerna 
zamiar zawrzeć z Anglikami traktat pokojo
wy i że czeka tylko na chwilę sposobną". — 
U małej utarczcze stoczonej między wojskiem 
angielskiem a rozbójniczym szczepem gór
skim, donosi biuro Reutera: „Dnia 22 z. m. 
otoczony został mały oddział konnicy angiel
skiej pod dowództwem kapitana Oreagha.

! maszerujący do Khandakki. przez 1200 moh- 
j niundów, w Mairaris. Po nadejściu posiłków 
i z Lundikotuiu zburzono wieś całą. Anglicy 
! stracili 25 ludzi w zabitych i rannych, na- 
| pastnicy zaś mieli 74 zabitych i rannych.
I Po tej utarczce powrócił oddział angielski 
'd o  Dakki nie n  pastowany przez nikogo."

K fi 011K A
(tn) P©s!e«l*eMie Siady m iejskiej

: zapowiedziana na wczoraj, nic przyszło de skutku 
' dla braku kojnpiotu.

(»i) W  iiKiipeissieniia doniesień na- 
; szych o uroczystym obchodzie jubileuszu Najj. 
Państwa, winniśmy zapisać, że dzień ten pa
miątkowy był uroczyście obchodzony także w 
lwowskim zakładzie głuchoniemych. Obchód 
rozpoczął się nabożeństwem w kościele św. An- 

. toniego, poezem zebrała sio dziatwa w zakła- 
: dzie, gdzie kierownik ks. Pogonowski i profesor 
Chocholouszck mieli stosowne przemówienia, 
pouczając dziatwo o znaczeniu tej uroczystości. 
Dzień ten zakończył się stosowną zabawą, urzą
dzoną dla młodzieży.

—• IPiesiw© S co & cśflu e . Profesor uni
wersytetu lwowskiego dr. Edward Eittner wy
dał jnż drugi tom swojego dzieła o prawie ko- 
ścielnem. O pierwszym tomie fachowa krytyka 
wydała sąd bardzo pochlebny. Główny skład 
dzieła znajduje się w księgarni pp. Gubrynowi- 
cza i Schmidta.

(«i) W T c ż u  Stowesialsu ormiańskiego 
we Lwowie, zabytek historyczny z dawnych 
czasów, bo sięgający XVI wieku, zostanie w tym 
roku odnowiona i upiększona. Dotychczas nie 
miała oryginalna ta wieża właściwego szczytu; 
a szpeciły ją w wysokim stopniu dach dre
wniany i deski, którerai zastawiono duże okna 
dzwonnicy. Staraniem kapituły ormiańskiej przy
stąpiono do gruntownego odnowienia tej pa
miątki histerycznej. Mury od szczytu będą po-
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dniesione o 3 metry i otoczone w tej wysoko
ści galeryjką. Szczyt wieży będzie ozdobiony 
pięciu kopułami, z których najwyższa, średnia, 
będzie miała 4 sążnie wysokości. Koszta budowy 
są obliczone na 8500 zł. ; kieruje nią architekt 
p. E n g e l .

(m) Ulica K raszewskiego we 
Lwowie, która w roku zesz. otrzymała tę n a 
zwę w celu uczczenia 50 letniej rocznicy dzia
łalności literackiej nestora polskich literatów, 
jest jeszcze w takim stanie, że właściwie „uli 
cą“ nazwać jej nie mężna. Jest to dopiero 
miejsce, na którem kiedyś może być ulica. W 
jesieni r. z. zwieziono tam kamienie krawędzio
we, szuter, kostki i t. p. i zdawało sic że w 
bieżącym roku wybrukowanie tej ulicy zostanie 
wykończone. Tymczasem wypływa z uchwalo
nego już budżetu na r. b., że ulica ta ma być 
tylko „podszutrowaną“ kosztem 2500 zł. a w 
dalszym ustępie tej samej rubryki pówiedziauo, 
że „porządek, przestrzeń i rozmiar robót z fun
duszu na bruki i chodniki wskaże sekcya III“. 
Godziłoby się, aby sekcya ta przedewszystkiem 
starała się o wybrukowanie ulicy Kraszewskie
go. Przemawia za tern wiele względów, a głó
wnie ten, że jak wiadomo, mają przy tej ulicy 
powstać w niedalekiej przyszłości Dowe domy, 
pod które już grunt zakupiono od miasta.

* Usllowane samobójstwo. Jó
zefa K., szwaczka, licząca lat 26, usiłowała 
wczoraj po południu w dorożce nr. 41 odebrać 
sobie życie wystrzałem z rewolweru. Trzy razy 
strzeliła do siebie, lecz za każdym razam kula 
chybiła a jedna z nich przeszyła tylko paletocik. 
Dorożkarz przeszkodził w dalszem wykonaniu' 
zamiaru, wyrwawszy jej z rąk rewolwer. Józe
fę K., oddano do szpitala, widocznie bowiem 
objawiała symptomata choroby umysłowej. Przy
czyną tego wypadku była miłość nieszczęśliwa

* N a p a d .  Przedwczoraj o godzinie 
ósmej rano wracała do domu ogrodem miejskim 
Katarzyna J., żona wachmistrza, idąc wśród 
deszczu pod jednym parasolem z swoją sąsiadką 
Julią K. Nagle pojawiła się za niemi szajka 
chłopaków obszarpanych. Przelękniona ich wi
dokiem Julia K. odezwała się mimowolnie do 
swej towarzyszki: „Jezus Marya, oni może uas 
obedrą. “ Na te słowa przyskoczył jeden z 
bandy do Katarzyny J. uderzył ją w twarz i 
zerwał jej z ramienia chustkę. Przestraszona ko
bieta, broniąc się, schwyciła czapkę napastni
ka, który uciekł z chustką, pozostawiając 
czapkę. Młodego rabusia powiodło się straży 
policyjnej wyśledzić jeszcze w ciągu tego sa
mego dnia na Mazurówce obok rogatki Łycza
kowskiej. W domu pod 1. 13 na Mazurówce, 
gdzie mieszkał u rodziców, poznano jego 
czapkę i tam go aresztowano, gdy o godzinie 
1 po południu wrócił z miasta w stanie pija
nym. Aresztowany Franciszek Sobuś, mający lat 
25, pomocnik murarski, przyznał się do czynu. 
Chustkę zastawił za 1 zł. 40 ct.

— P ie rw sz y  m a ja  zapowiedział 
się fatalnie w całem Zakarpaeiu. Po dwóch 
dniach ulewy mieliśmy dżdżyste, przejmujące 
zimno, a wieczorem niebo wypogodziło się wpraw
dzie, można się jednak było obawiać przymrozku’ 
który być może nawet w nocy był na wyży
nach. W Krakowie śnieg pokrywał dachy i oko
liczne góry.

t  O e u e ra l F e l ix  D o u a y , gene
ralny inspektor armii francuskiej, znany z kam
panii w roku 1870, umarł przedwczoraj w Pa
ryżu.

— N o w e  n iebezp ieczeństw ©
zagraża nieszczęśliwym okolicom nadcisańskim. 
Według ostatnich dzienników węgierskich, tak 
pod Szegedynem w Ci3ie, jako też pod Aradem 
w Maroszy dnia 26 kwietnia nastąpił nowy, 
znaczny przybór wód w skutek ulewnych de
szczów ostatnich dni. Mieszkańcy tych okolic 
byli w najwyższym stopniu przerażeni tą nową 
klęską, iie że nowoszegedyńskie tamy ostatniemi 
dniami mocno ucierpiały od burzy i woda mo
gła je każdej chwili przerwać. Niżej położone 
ulice w Nowym Szegedynie, dokąd schroniło 
się bardzo wielu mieszkańców zalanego Sta
rego Szegedynu, dnia owego były już nawet 
zalane wodą, przeciekającą przez tamę. Jedno
cześnie dochodzą z okolic słowieńskich nad dol
ną Sawą doniesienia, iż od jesieni roku zeszłe
go aż do tej chwili wody pamiętnego wylewu 
Sawy pokrywają obszar 36.540 morgów upra
wnej ziemi, a w ostatnich dniach nawet, w 
skutek ulewnych deszczów, powódź znowu wię
ksze przybierać zaczęła rozmiary. W Kostajnicy, 
w Bośriii, wylała Huna tak, że komunikaoya 
w mieście odbywa się za pomocą łodzi. Pomię
dzy Starą Gradyską a Brodem pięć wsi, które 
zaledwie oschły po zeszłojesiennej powodzi, 
znowu zostało zalanych, a tak zwany most Ru- 
kawiński mocno został uszkodzony wylewem 
jednego z przytoków Sawy. Zagrożone są w 
najwyższym stopniu także tamy cchroDne tej 
ostatniej rzeki, a jedna z nich przerwana zo
stała przed kilkoma dniami w dwóch miej
scach. — Wczoraj już po zamknięciu Gazety 
otrzymaliśmy następującą depeszę: Budapeszt 
1 maja. Według doniesień z Szegedynu, sro- 
żył się tam we środę przedpołudniem niezapa- 
miętauy pod względem gwałtowności orkan, 
który zniszczył kolej żelazną i roboty już doko
nane około naprawy przerwanych tam. poprze
wracał rusztowania, zatopił nagromadzony ma- 
teryał budowlany oraz galary z ziemią i na

sypy kolejowe znacznie uszkodził. Robotnicy 
byli w niebezpieczeństwie życia, wysłano im 
jednak pomoc. Pod wieczór ustała burza. — I 
w innych okolicach Węgier burza przedwczoraj 
ogromne zrządziła spustoszenia.

— W ielki pożar, jak donosi de
pesza z Bukaresztu dnia 30 b. m., zniszczył 
prawie do szczętu miasto Berlad na Woło- 
szczyznie.

— Woj na pomiędzy rzeczypospolitemi 
południowo - amerykańskiemi Chile a Peruwią 
sroży się z .jaknajwiększą zaciętością. Według 
depesz z Valparaiso, sięgających po dzień 23 
kwietnia, flota chileńska zbombardowała miasto 
portowe Pisaguę, oraz zniszczyła urządzenia 
portowe w Huanillos i Pabellon de Pica, głó
wnych stacyach rozległego handlu peruwiań
skiego guanem. Miasto Iquique ciągle jeszcze 
jest ściśle blokowane, a wszystkie okręty ża
glowe opuściły przystań tamtejszą. Chileńscy 
robotnicy tłumnie uciekają z Peruwii, a handel 
wewnętrzny tego kraju całkiem stanął.

— Śmierć n a  weselu. Dzienniki 
berlińskie opowiadają o następującem zdarze
niu: Pewien zamożny kapitalista w Berlinie, 
wdowiec, pomimo sędziwego wieku, zamierzył 
jeszcze raz wejść w związki małżeńskie. Starał 
się więc o rękę młodziutkiej córki ubogiej wdo
wy, mieszkającej w tym samym domu i został 
przyjęty. Przed ślubem zrobił w obecności no- 
taryusza testament, w którym ustanowił wy
łączną spadkobierczynią całego majątku swoji go, 
wynoszącego kilkaset tysięcy mark, przyszłą 
swą małżonkę. W tych dniach odbył się też 
formalnie ślub cywilny i kościelny narzeczo
nych, poczem państwo młodzi zaprosili świad
ków na śniadanie do mieszkania nowożeńców. 
Zaledwie jedDak sędziwy pan „młody" zasiadł 
do stołu, spostrzeżono, że blednie i słania się 
z krzesła. Nóż wypadł mu z ręki, a nim zdo 
łano przywołać lekarza, już w fotelu leżał trup. 
Apopleksya zabiła pana młodego.

— Hojną krowę w całem znaczeniu 
tego wyrazu, posiada gospodarz Destree pod 
Efferen, w Alzacyi. Jak zapewnia Koln. Ztg. 
krowa ta od wielu już miesięcy daje czterdzie
ści litrów mleka dziennie. Właściciel jej, chcąc 
się przekonać,' czy mleko to w gatunku nie 
ustępuje mleku krów innych, kazał zeń z jedno
dniowego wydoju zrobić masło i otrzymał prze
szło trzy funty tegoż.

-— Tajemnicza choroba , niezna
na dotychczas, pojawiła się niedawno epidemi
cznie pomiędzy dziećmi w rozmaitych miastach 
niemieckich. Drezdeński profesor dr. Winckier 
zdawał o niej sprawę na odbywającym się 
właśnie w Berlinie kongresie lekarzy słabości 
dziecięcych. Nowa choroba sprawia dziwną zmia
nę we krwi, która staje się prawie czarną i 
gęstą jak syrop. Całe ciało przytem mięknie, 
wątroba obrzmiewa, a organa oddechowe mo
cno są zajęte. Choroba jest tak gwałtowna, że 
z 23 dzieci, leczonych przez dr. Winc-klera, u- 

• marło 19, po nąjwiększej części po 32 godzin
nych cierpieniach.

N otatki 1 i t eracko-arty styczne.

(B . K .) K oncert przedwczorajszy to
warzystwa muzycznego, trzeci w tym roku, 
zgromadził mniej liczne grono niż zwykle słu
chaczy, zapewne z powodu niestosownej w dzień 
powszedni pory, rozpoczął się bowiem o godzi
nie w pół do piątej wieczorem, a więc w cza
sie, kiedy wiele osób jeszcze jest związanych 
zajęciami codziennemi. Urządzający koncert wy
brali tę godzinę jak się zdaje dlatego, ażeby 
uniknąć kolizyi z teatrem, w którym tego wie
czora dawano operę, gdyż na nieszczęście siły 
dyletanckie Towarzystwa muzycznego, miano
wicie w orkiestrze, tak są niewystarczające, że 
zarząd artystyczny jest zmuszony uzupełniać je 
przeważnie członkami orkiestry operowej. Za
leżność ta niejako produkcyj Towarzystwa od 
sił artystycznych, niebędących istotcemi jego 
współczynnikami i zawisłych w pierwszym rzę
dzie cd dyrekeyi opery, fatalnie rzeczywiście 
odbija się od dawna na wszelkich usiłowaniach 
i całej działalności Towarzystwa, pomijając już 
ten wzgląd zasadniczy, iż do produkcyj tegoż 
właściwie powołane są tylko istotne jego siły 
własne, a więc uczniowie, nauczyciele i człon- 
kowie-dyletanci, i że z powodu udziału w tych 
produkcyach licznych kapelistów wojskowych i 
teatralnych, nie mają one zakreślonego sobie 
celu i znaczenia. Jak już nadmieniliśmy, nie
szczęśliwe te stosunki istnieją od lat wielu, 
podnosimy je jednak dziś dopiero dlatego, że 
spostrzegliśmy z prawdziwym smutkiem, iż jak 
pod wielu innemi względami działalność Towa
rzystwa widocznie się rozwinęła w latach o- 
statnich i lo najpiękniejszych uprawnia na
dziei — że wymienimy tu tylko szkołę orga
nów i utworzenie wielkiego chóru męzkiego i 
żeńskiego — tak w tym właśnie względzie sto
sunki niestety ciągle się pogarszają. Ubytek 
artystów-dyletantów w orkiestrze z każdą pro- 
dukcyą jest większy i stać się może w końcu 
rażącym wobec jednego z głównych celów To 
warzystwa, jakim jest skupianie i zużytkowanie 
luźnych, rozproszonych sił artystycznych tego 
rodzaju. Powodowani wyłącznie gorącem zami
łowaniem muzyki i sympatyą dla Towarzystwa

pozwoliliśmy sobie zwrócić na tę jego słabą 
stronę uwagę zarządu artystycznego w nadziei, 
iż głos ten, wolny od wszelkich uprzedzeń, bę
dzie zarazem pośredniczącym wyrazem pomię
dzy nią a temi kołami dyletanckiemi, które za
pomniawszy chwilowo o tern, iż dla miłości 
sztuki można zrobić niejedno ustępstwo z 
swych osobistych poglądów i że do żądanych 
reform dojść można tylko konsekwetnem choćby 
powolnem dążeniem, nigdy zaś bierną opozycyą, 
ociągać się zaczynają z swym udziałem w pra
cach Towarzystwa. Na tej ich bierności nikt 
tyle nie straci co sztuka, której przecie gorli
wie chcą służyć.

Koncert środowy rozpoczął się starą i 
znaną, ale zawsze w jednej mierze zachwyca
jącą, prześliczną symfonią Rebera Es - dur, 
którą pełna orkiestra wykonała z precyzyą, 
niepozostawiającą nic prawie do życzenia. Har
monizowanie tej symfonii jest przedziwnej pię
kności, motywa, zwłaszcza drugiej części, tej 
jakiejś baśni czarodziejskiej w tonach niezrów
nanego uroku. Słabą stroną wykonania tego li
tworu były chyba zbyt dorywcze i szorstkie 
akeenta trąb w części trzeciej, co powiedzieć 
można także o wykonania introdukeyi do uwer
tury Mendelsohnowskiej Ałhalii. Zdaje się iż 
przyczyną tego niedomagania „part:ów trombono 
wych", powtarzającego się w każdej prodnkcyi, 
jest lichy gatunek instrumentów. W ogólności 
instrumenta dęte, ta „lewica" w parlamencie 
orkiestralnej harmonii, zdradzają zawsze jakby 
brak pewności siebie i ciągnąć się dają lase
czką dyrektora jak dziecko na pasku niańki. 
Ztąd spóźnione, wpadania, wymijanie się z tak
tem i blada deklamacya. Piękny tercet Rameau'a 
Trio des pargue.s na tenor, baryton i bas w 
całości odśpiewany został poprawnie, ale bez 
polotu. W koncercie fortepianowym Cr dur Beet- 
howena z stowarzyszeniem orkiestry popisywała 
się uczennica Towarzystwa, panna G. i przy
znać trzeba, że szczęśliwie pokonała liczne tru 
dności tego utworu, a wykonanie kadeneyi wy
padło nawet bardzo ładnie i zjednało utalento
wanej dyletantce huczne ok aski. Na zakończe
nie koncertu usłyszeliśmy wybornie w całości 
wykonane imponujące dzieło Mendelsobna, uwer
turę i pierwszy ustęp z Athalii, na sola żeń
skie, chór mieszany i orkiestrę. Nigdy może 
jeszcze na produkcyach Towarzystwa chóry nie 
wystąpiły w takiej sile i tak przygotowane, jak 
tyra razem. Dzięki więc tej okoliczności utwór 
rzeczony, sam przez się nadzwyczaj wzniosły 
i uroczysty, sprawił ogromne wrażenie na słu
chaczach. Co do szczegółów wykonania zarzucie 
by chyba można części wokalnej to jedno, że 
głosy solowe, jakkolwiek czyste i pięknie mo
dulowane, były za słabo w stosunku do kolo 
salnych chórów i jaskrawego tła orkiestrowego? 
Z instrumentów nie popisały się, jak już wspo
mnieliśmy, trąby, natomiast z wszelkiem uzna
niem winniśmy podnieść akcyę. kotłów, które w 
wspaniałym utworze Mandelsohna miały — co 
się rzadko zdasza — prawdziwy popis i wiele? 
się przyczyniły do powodzenia, jakie wykona
nie jego miało w całości.

OSTATKA POCZTA
Książę B a t t e n b e r g  wybrany przez 

skupezynę w Tirnowie księciem Bułgaryi pod 
imieniem Aleiandra I. jest najstarszym sy
nem księcia Aleksandra 1 leskiego i Julii księ
żnej Battenberg, Polki, z domu hr. Hauke. 
Urodzony w r. 1857, liczy więc lat 22. Słu
ży on w gwardyi pruskiej (gardes du corps)
i ma stopień porucznika (seconde-lieutenant). 
Siostra jego najstarsza jest za hr. Erbach- 
Schunberg, a z braci jeden (Ludwik Alexan- 
der) jest porucznikiem marynarki angielskiej, 
drugi (Henryk Maurycy) porucznikiem huza
rów saskich. Wybór księcia Battenberga mo
żna nazwać o tyle szczęśliwym, że nie wy
woła on nigdzie niezadowolenia.

Wiener Abendpost pisze: „Wyborem 
ks. Battenberga na księcia Bułgaryi zrobio
ny został znów ważny krok naprzód w umo
cnieniu organizmu, stworzonego traktatem 
berlińskim, a tem samem w przeprowa
dzeniu postanowień tego traktatu Wyniesie
nie dostojnego księcia-na tron bułgarski przez 
aklamacyę znajdzie u wszystkich mocarstw 
traktatowych sympatyczne przyjęcie. Wybór 
ten kładzie tamę pogłoskom o zamierzonej 
unii personalnej między Bułgaryą a Rumelią 
wschodnią".

Nordd. Allg. Ztg. pisze z powodu tego 
wyboru: „Młody książę bułgarski nie będzie 
bezpośrednim sąsiadem Austryi, od której 
przedziela go kilka mil serbskiego terryto- 
ryum ; ale wobec zadania , jakie monarchia 
Habsburgska na Wschodzie objęła, wchodzi 
t a k ż e  B u ł g a r y a  w s f e r ę  j ej i n t e r e 
só w . Wybór bułgarskiego narodu nie mógł 
przeto paść na odpowiedniejszego kandydata 
jak na księcia, który pochodzi z ziemi i ar
mii niemieckiej i który przez swe stosunki 
familijne tak bliskim jest zarówno dworowi 
rossyjskiemu jak austryackiemu."

Dzienniki podają następujące szczegóły 
o w y j e ź d z i e  c a r a  d o  L i w a d y i  
w dniu 24go kwietnia: Do dworca jechał

car w żelaznej karecie, eskortowany przez 
oddział z 400 ludzi. Dworzec otoczony był 
wojskiem i polieyą a wstęp do niego wszy
stkim wzbroniony. Również na stacyach ko
lei żelaznej, gdzie się zatrzymywał pociąg 
wiozący cara, zaprowadzone były jak naj
ostrzejsze środki ostrożności. Prócz tego 
wzdłuż całej linii kolei żelaznej ustawione 
były w niewielkich od siebie odstępach 
straże wojskowe. Pociąg, który poprzedzał 
główny pociąg, w którym car jechał, pełny 
był leibgwardzistów i policyi. Środki ostro
żności były takich rozmiarów, że ich przy
gotowanie kilka dni wymagało. W przestrze
ni kilkumilowej rozciągnięty był po obu 

j stronach kolei kordon wojskowy. Co 50 s ą 
żni wznosiły się stosy drzewa, które podczas 
podróży cara ze zmrokiem zapalano, aby tym 
sposobem umożebaić wojsku czuwanie nad 
szynami. Na 2-4 godzin przed wyjazdem ca
ra wstrzymane zostały na linii kolei wszy
stkie pociągi i zakazano jak najsurowiej 
zbliżać się do szyn.

Wczoraj donieśliśmy, jakie środki ostro
żności zostały zarządzone w Liwadyi i oko
licy dla bezpieczeństwa cara. Generał 
Totleben, generalny gubernator Odessy, po
wołany został do Liwadyi i odjechał tani 
30 kwietnia.

W departamencie Drome odbył się te- 
mi dniami wybór deputowanego do parla
mentu, którego rezultat wśród dzisiejszych 
okoliczności zasługuje na uwagę. Już od 
dłuższego czasu walczyli tam z sobą z ró- 
wnem prawie powodzeniem bonapartysta 
markiz d‘Aulan i republikanin Richard. 
W październiku .1876 zwyciężył bonaparty
sta, ale wybór jego unieważniła Izba, n a
stępnie Richard zdawał się mieć przewagę, 
ale przy bliższem zbadaniu pokazało się, że 
nie uzyskał on absolutnej większości. Tak 
więc rozpisano po raz trze -i wybór i, jak 
nam doniósł telegram, odniósł zwycię/two 
bonapartysta d’Aulan. Otrzymał on 4459 
głosów przeciw 4336, które padły na rywala 
jego republikanina Richarda.

O audyencyi, którą miała deputacya 
tryesteńskiego komitetu Ita lia  Irredenici u 
G a r  i b a 1 d i ’ eg  o wyjmujemy z listu kores
pondenta rzymskiego do Kiilnische Zeitung  
następujące ciekawe szczegóły: Generał wy
raził największą sympatyę dla mieszkańców 
Tstryi, „którzy w ostatnim czasie „porąbani" 
zostali przez żołnierzy austryackich"; powie
dział prnytsin, że kto me ma serca dla Ir - ~ 
redenti, nie jest Włochem, i że wszystko, 
czem jeszcze rozporządza, chce poświęcić tej 
sprawie. Następnie rozpoczął subskrypcyę dla 
zakupienia miliona karabinów, „aby uzbroić 
naród i umożliwić mu wywalczenie praw" i 
wyraził w uom-u nadzieję, ze czas „świet
nych czynów" wkrótce nadejdzie. Z prokla
macji, którą ogłosił Garibaldi krótko przed 
swoim odjazdem z Rzymu {ohacz rubrykę 
„Sprawy zagran icznej wyjmujemy następu
jące ustępy: Rozmaite szkoły demokracji 
sprzymierzyły i umocniły się w pewnym ko
le idei i wspólnych celów; porozumiały się 
one co do przyjęcia tej samej metody apo
stołowania i tych samych otwartych, szcze
rych i prawnych środków agitacji i utwo
rzyły „związek demokracji". Kongres i  4 
kwietnia uświęcił nietylko związek politycz
ny, ale rozproszył nieporozumienia, odnowił 
i umocnił stosunki przyjazne. Każda szkoła 
demokracyj zachowuje swoją indywidualność 
w rozwoju i propagandzie odnośnych nauk, 
każdej z nich przysługuje dowolna in icjaty
wa, ale też każda jest za nią odpowiedzial
na. Jestem jednakże przekonany, że wszyscy, 
ożywieni wzniosłem uczuciem miłości ojczyz
ny i powodując się ową obywatelską mądro
ścią, którą powszechnie przyznają Włochom, 
będą się starali pogodzić swoją działalność 
z czynnościami owego powszechnego komi
tetu związkowego. A ponieważ „związek de
m okracji" postawił sobie za zadanie, swoją 
własną działalność zamknąć w granicach 
prawa i pokojowych środków, to wobec tego. 
który rządzi Włochami, należy zauważyć, że 
gdyby to prawo zostało zaprzeczone, zakwe
stionowane lub w jakikolwiek sposób naru
szone, odpowiedzialność przed narodem i hi- 
storyą spadłaby zupełnie na niego, jeśli 
„związek demokracyi" w przeświadczeniu 
prawnej obrony dla odzyskania tego prawa 
byłby zmuszony uciec się do innych środ
ków obok tych, które z góry sobie obrał.

TBLEGBAST gmbty lwowskiej

W i e d e ń ,  1 maja. Wiener Ztg. 
ogłasza ustawę o w c i e l e n i u  S p u -  
ż u  oraz o d r ę c z n e  p i s m o  Na j j .  
P a n a  z 1 b. m. do hr. Taaffe. P i
smem tem Nąjjaśn. Pan uznając pa- 
tryotyczne pomysły i wybitną działal
ność artystycznej twórczości w urzą-



dzonym obchodzie jublileuszowym na
daje burmistrzowi Wiednia Newaldo- 
wi, krzyż komandorski orderu Fran-

5

ciszka Józefa, prof. Makartowi, krzyż 
kawalerski orderu Leopolda, zastępcy 
burmistrza Uhlowi, order żelaznej ko
rony III klasy.

Dalej ogłasza Wiener. Ztg. roz
porządzenie o zniesieniu wydanych z 
powodu n i e b e z p i e c z e ń s t w a  z a 
r a z y  przepisów o przejeżdzie podróż
nych z Eossyi i Bułgaryi przez g ra
nicę państwa.

W i e d e f t ,  i  maja. A t e k o  b a 
s z a  wyjechał wczoraj na Tryest do 
Konstantynopola.

W ie d e ń . ,  1 maja. Pol. Gorr. 
donosi z Konstantynopola: Komisya 
wschodnio -rum elska uznając, że nie 
byłoby stosownem p o z o s t a w i ć  Ru
ni e l i ę  po wymarszu Rossyan b e z  
u r e g u l o w a n e j  a d m i n i s t r a c j i ! 
i zorganizowanej siły zbrojnej, wyra- j 
ziła życzenie, aby Porta porozumiała i 
się z Rossyą w sprawie przejścia ad- j 
ministracyi w ręce nowych władz i ; 
poddania milicyi i żandarmeryi p o d j 
ich rozkazy. Komisya ofiarowała w 
tym celu urzędowe pośrednictwo swo
je i wyda potrzebne zarządzenia fi
nansowe. 1

Z Tirnowy donosi Pol Cor.: Dun- 
dukow-Korsakow ogłosił wczoraj wśród 
salw działowych g r a t u l a c y e  c a r a  
z powodu wyboru ks. Battenberga. 
Dundukow-Korsakow powołany został 
do Liwadyi i udaje się tam 2 maja.

K e r  i l u ,  1 maja. Ks. B a t t o n -  
b e r g  otrzymał na razie 14-dniowy 
urlop i przyjmie deputacyę bułgarską 
7 maja zapewne w Darmstadt.

P e t e r s b u r g ,  1 maja. P o ż a r } 
w  O r e n b u r g u  powitał w skutek j 

nieostrożności i zniszczył 949 domów7 
2 kościoły, jeden meczet, 292 kra
mów oraz zapasy zboża, bazar, gimna- 
zyum żeńskie, progimnazyum. dom u- 
bogich i budynek policyi.

Odpowiadając na pismo gratula
cyjne bułgarskiego exarchy c a r  w y 
r a z i ł  ż y c z e ń  i o. aby Bułgarya na 
drodze pokojowego i spokojnego roz

woju urządzeń państwowych, osią
gnęła najzupełniejszy dobrobyt.

W i e d e ń ,  2 maja. (Tel. pr.) 
Tąrjblattowi donoszą, że prowincye ros- 
syjskie, w7 których ogłoszono s t a n  
o b l ę ż e n i  a, wyludniają się formalnie. 
Zamożni mieszkańcy wynoszą się do 
prowincyj wschodnich; wysoka szla
chta opuszcza Rossyę i wyjeżdża za 
granicę. W. Ks. M i c h a ł  objąć ma 
dowództwo sił zbrojnych w K r ó l e 
s t w i e  P o l s k i e m .

Na czele deputacyi bułgarskiej 
udającej się po no w o - w y  b r a n e g o  
k s i ę c i a ,  stoi prezydent sKupczyny 
metropolita Antimos. Formuje się już 
gw ardya przyboczna dla księcia, a na 
pałac wyznaczono sumę 400.000 fran
ków.

Deutsche Ztg. otrzymała z Berlina 
"wiadomości. które tylko z zastrzeże
niem podaje. Według nich kancelarya 
carska ma w ręku s wojem c a ł ą  s i e ć  
k o n s p i r a c y i  n i h i 1 i s t y c z n e j. 
Kierownictwm spisku znajduje się za 
granicą i stoi w najściślejszym związ
ku z internacjonalistam i niemieckimi 
w Londynie. Zarządzono liczne aresz
towania i mnóstwo osób wysłano już 
na Sybir. Odkryto osobę, która da
wała lekeye rysunków w domu Dren 
telena, i wszystkich szczegółów tam 
podsłuchanych udzielała nihilistom. 
Aresztowano także guwernantkę jakąś, 
która przylepiała rewolucyjne plakaty 
na pałacu carskim.

P r a s y j e ^ b a l i  d o  L w o w a .

duła 2 maja 1879.
Hotel Europejski.

Pp. J. Wendruszka z Wiednia. A. Dą
browski z Medyki. J. Kochanowski z Krakowa. 
J. Zieliński z Krakowa. J. Pastor z Hamburga. 
M. Sckmelkes z Wiednia.

Hotel George‘a

Pp. E. hr. Komarnicka z Włoch. J. hr. 
Ledóchowska z Rossyi. T. hr. Grocholski z Bos- 

- Byezkowic. W. Czarnowski

L o n t l y n ,  8 maja. Salisbury o d 
m ó w i ł  a u d y e n c y i r u m e l s k i m  
d e l e g a t o m  Greszowowi i Jankoło- 
wowi, powołując się na stanowcze 
przyjęcie konstytucyi ruinelskiej.

Z Oapstadtu donoszą 15 kw ietn ia: ,
W o j s k a  k o l o n i a l n e  d a r e m n i e *  
u s i ł o w a ł y  8 kwietnia zdobyć sztur
mem obóz naczelnika Moirosi i s tra
ciły 26 w zabitych. Bartle-Frere przy
był 10 kwietnia, do Praetoryi.

Telegrafowany kurs wiedeński.
W i e d e ń ,  Igo maja 1879, godzina 2 

min 30. Losy kredytowe I68’50 Węg. akcye
kredyt. 236*— . Akcye anglo-austr. 110 75, i 1 1 Zdeszo^ -  B- Skibnie^
Akeye tanku Union 7 7 - ,  Akcye kolei k J  i * •  * * * » «  «
rola Ludwika 235*—, Akcye kolei północnej , _ .... _
222 50, Akcye kolei południowej 68*75, Akcye ' * Lękania. F. Kislinger z Łoźiny K Sarain« 

[kolei Aliold 128*—, Akcye kolei E lżbiet, I ze 7
1 8 L - ,  Akcye kolei Lwow-Czerniow. 18L75, ■ un (J fe-nor,° tPI K“h.na

• - - ‘ Rp' iL Łoerber 2 Glinian. E. Masłowski

syi. W. Cielecki z 
z Bossyi.

Hotel Langa.

Pp. H. Aldenburg z Coln. S. Barcewiez 
z Warszawy. W. Grumbrecht z Hamburga. 

Hotel Angielski.
Pp. K. Ożarowski ze Strzelm ilcza. K. Paw - 

i łowski z Zdeszowa. B. Skifaniew ski z B alic. D.
7. r,;;™. w . Sadowski ze Stan isław ow a. 

Hotel Warszawski.
P p . E. Fuller z Bo/dołu. T. G rab ianka

i Akl,vP kolei weg. północno-wschodniej Nadworny.
Akcye kolei węg. p kolei A1. > O d je c h a l i  z e  L w ow a.

I Akcye kolei ‘ naństw w zło fi e i Pp. K. hr. Łączyński do Kutkorza. Pr.
brechta —' —, Węg. o K- " ' ‘ '  ’ L. Kaszyński do Kijowa. Dr. J. Bott do Czernic-
70.50. Galie, obiig. iiidemn. < ■* J j wice. K. Postruski do Seredna.

* z r. 1864 160*50. Akcye kolei siedmic-god/ . S p o s tr r .e * e n la  m e te o ro lo g ic z n e .
]■■ ■ •  .   A k c v e  h a n k ll  o b r o to w e g o  ■ \ z dnia 2 m aja )_879 o godz
Losy tureckie 19*50, Akeye kolei węg.-galie. j D Barometr — .v_ — „ u &utu 7 rano.

 ó3G.31mm. Psychrometr sueby +  5.8®C.
;  . '■ "  Y!r b “ ". I Psychrom etr w ilgotny fi- 4.83C. Prężność pary 5.8m. A k c y e  k o le i  państwowej L o r  , A s -  t W ilgoć 85°/0 Zachmurzenie 1 W iatr N W 1 Ozon 8 .

• ’ ■’ 117-60 Bubel papie- I Temperatura powietrza fi- 4.6°K.
łC?Via 1 V*T~ *

J P a r y i ,  2 maja. Temps mniema, 
że skoro faktycznie nie nastąpiła ża
dna zmiana postanowień traktatu ber
lińskiego, R o s s y a n i e  o p u s z c z ą  
z a p e w n e  B u ł g a r y ę  i R u m  e l i ę  
3 maja, jeżeli nie zajdą nadzwyczajne 
wypadki.

K r n k s e l a , 2 maja. W Izbie 
toczyła się dłuższa debata w sprawie 
burmistrza Brugii, który nie chciał 
publicznie ogłosić okólnika ministra 
spraw wewnętrznych o u s t a w i e  
s z k o l n e j .  Rozprawa skończyła się 
przyjęciem prostego porządku dzien- 
iiego. który rząd proponował.

B arom etr idzie w górę.

cye banku związkowego  ......... , ,
rowy D12*1/*) Wiedeńskie losy 112 DO. Wę- 1
gierskie losy 98*25, Mark. niemiecki 57'liO. !
Węgierska renta 9L77. Usposob. silne.

W i e d e ń ,  dnia 1 maja, godzina 
5 minut. 40. Akcye kredytowe 253-— , An- 
glo-Austr. —•—. tlnionsbank —■—, Kolei 
Karola Ludwika 285'—, południowa — •—.
Renta pap. 65-57, Rubel papierowy — ,
Gal. listy zastawne 93,J/S, Bal. listy inde-
mnizaeyjne — •— , Mark niera. — ■— Gal. „ - , ,
bank rustykalny 9 4 —, Losy z r. 1860 S t a n i s ł a w o w a  :  (na Stryj) do Lwowa
Napoleonsdor 9*35l/s . Usposob, bardzo silne. ■ n̂r‘ 0 * ,r" n •

W i e d e ń ,  dnia 2 maja, godz. 10 [ 
minut 45. Akeye kredytowe 253 10, Anglo-1 
austr. 110-80, Akcye banku Union 77-10, Ko j 
lej Kar. Ludw. 235-— , Południowa 76-

P o c i ą g i  k o l e j o w e .
S*r® yeIjiod*ą. d o  L w o w a .

'Ł  i A F a l i O w a :  o g o d z in ie  5  m iu u t  2 2  ra n o
(pociąg pospieszny); o godzinie 9 m 27. 
wieczór (pociąg osobowy): o godz. 11 min. 
8 przed południem pociąg mieszany ).

X F e d w e t o c i s y s b : (na dworzec w  Podzam
czu) : o godzinie 3 minut 2 rano (pociąg 
osobowy); o godzinie 3 min. 9 po połud
niu (pociąg mięszany);

Napoleonsdor9-357*, Rubel papierowy 1-127*. 
Renta pap. — •— , Galie, bank hip. —
Gal. oblig. indemn. —.—, Gal. listy zastaw, 
banku włość. — , Losy z r. 1860 — 
Usposobienie silne.

Odpowiedzialny redak tor W ładysław  Łoziński,

Cennik lwowskiej Izby handlowej I przem ysłow ej.

j . r c w dci* 1 m aja ]£79.

(nr. 2) o godz. 8 min. 15 wieczór. 
P o d w w le c z y ^ f e :  (na dworzec lwowski 

główny): o godz. 10 min. 43 wieczór (po
ciąg pospieszny); o godz. 3 min. 33 rano 
(pociąg osobowy): o godz. -3 min. 39 po
południu (pociąg mięszany) .

X C z e r n i e w i e c : o godzinie 9 minut 55 
-wieczór (pociąg pospieszny), o godzinie 3 
minut 45 rano (pociąg mięszany); o go
dzinie 2 minut 50 po południu (pociąg 
mięszany).

Odchodzą »« Lwowa.
l> o  StaiilsS»-»v© »v a  : (na Stryj): (poc.

1) o godzinie 6 minut 40 rano nr.

1 . A K  c y e  za sztukę. gO
Kol. g. Kar. Ludw. po 200 zł. m. k. g  
Kol. lwów. czer.-jas „ 200 zł.aa. k .-*4 
Banku hip . palie. 200 zł: w. a. g 
B anku kredyt, sa l. po 200 zł. w. a .-3

t t .  L i s t y  x » 8 t .  za 100 zł.

Tow. kredyt, galic. 5“/0 w. a.
4 pr. „

„ „ 5 pr, okresowo S>.
Banku hip. gali,-, fi pr. w. a. 
Listy dłużne g. Z. k r w/. 8 pr. w. a,

K , L is ty  d ł n ż n e  za 100 zł. a
Ogóle, rolo kred. Zakład d la Gal. >.

i Buków. 6 pr. los. w 15 la t _g 
Tow. kr. Bi. 6 pr. w. a. w 15 la t N 

„ „ „ 6 p r w. a  w 30 la t J-

-1 . U 1» I l£ t  za 100 zł

Indemniz galic. 5 proc. m. k.
Oblig. Kom unalne gal. Zakł. kred.

włościańskiego 6 proc. w. a, . 
Pożyczki kr. z r. 1S73 po 8 prc. w. a.

et. L o sy d issta  Krakowa . 
Stanisławowa

ń .  B to s s # i ty ,
D ukat holenderski . . .
Dukat cesarski 
Mapoleandor 
Półim peryał . . .
Kubel rossyjaki srebrny .

„ „ _ papierow y
100 m arek pieajie«kich ." 
Brebro ’' ..... - ..

płaca żądają
waluta austr.

złr. et. złr. et.

234 50 
130 50 
263 -  
222 -

236 75 
1.82 50 
266 -
226 —

87 90 
81 75 
87 90 
93 35 
93 '5

88 90 
S2 75 
88 90 
94 20 
84 50

90 25 @1 30

8 9 : 90 -

90 —
92 25

81 — 
93 75

18 25 
25 -

19 50
26 75

5 40 
5 47
8 32
9 53 
1 53
1 l l 1/.

57 20

5 52 
5 57 
9 42 
9 63 
1 63 

1 !3 l/2 
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Ma u  r  i» g i e ł d y  w i e d e ń s k i e j

dnia 29 kw ietnia 1879.

1 .  O S ru g  p a ń s t w a .  płacą żądają

Jednolity  d łu e  Państw a w banknot.
m a j - l i s t o p a d ................ 05.30 65.45
luty-sierpień . . . .  - 65.30 65.45

Jednolity  d łu g  państw a w srebrze
s ty a z e ń - lip ie e ................  65.75 65.90
kwiesień-październik . . . .  65.75 65.90

Losy z roku  1854 po 250 zł. . . . 113.50 i l 4 . —
„ 1860 po 500 złr. 5 pr. 119.50 119.80

1860 po luO złr. 5 pr. 128 -  128.50
1864 (z prem ia) po 100 zł. 15675 157.25

„ 1864 „ po 5 0 , .  154.30 155 -
B enty Como po 43 lir. austr. . . .  2 8 5 0  29.—
Listy zastaw, domen państw , po 120

zł. 5 proc............................................
Austr. asyg. skarb, zwrotne 18815  pr.
Austr. ren ta  zł. wolna od podatku 4pr.

3 .  O M i j ę s i e y e  indem n. 5 pr. za

Ozoch . . .  ........................................
B u k o w in y ..............................................
G a lic y ! .........................................................
Niższej A u s t r y i ........................................
S iedm iogrodu ..................................
W ę g ie r ...........................

143.75 144.25 
99.90 100.20 
77.05 77.20

Lwow. Czerń, kolei po 200 z ł. wa. w sr. 
Tow. kol. żel, państ. po 200 zł. m. k. 
Połud. kol. państw , po 200 zł. w. a. 
I. Kol. węg. gal. a 200 zł. w srebrze

K eglerieha po 10 zł. m. k. . . , .
Losy m iasta K r a k o w a .......................
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a.
P o lS r .~ . .  —  *

102.— 103.— 
84.40 84 80 
88. 0 89.20 

104.50 1 0 5 . -  
78 80 79.30 

85—  85 75

5 .  L i s t y  z a s t a w n e  losowane. 
Ogólny rolniezo-kredytowy Zakład dla 

Gaiieyi i Bukowiny w 15 1. 6 pr.
Poważ, austr. zakł. kr. ziem. 5 pr. w sr.
Gal. zak. kr. ziem. K rak. las. w 181.6 pr^

„ „ „ w 20 i. 7 pr.
w 861. 5 7 , pr 

Gal. Tow. kred. w. a. po 4 proct. .
po 5 proct. . 
po 5 proct w 

37 latach zwrotne . . .
Gal. banku hipot. po 6 proct- 
Gal. zakł. kred. włość, po 6 proct. .
Tow kr. miaja Iw. w 15 ł. wył. po 6 pr. — .—

„ ‘ „ w 30 i. wyl. po 6 pr - —
B anku narodowego po 5 proet. . —
Węg. Tow. ziem. po 5 * , proet . . 98 25

„ po 5 proet. . . 89 50

p łacą  żądają 
13 -.25 130.75 
264.50 265 -
68. — 68.50 i „ --------------------------- ł>v -to
94 — 94.50 Palflago po 40 zł. m. k. . . .

F u n d ac ja  szpitala Areyks. Rudolfa
Salm a po 40 zł. m. k .......................
St. Genois po 40 zł. m. k. . . .
Pożyczkam .Stanisław ow a no2 0zł. wa

n i S  f  ‘ g  f i  Ż  i  ■  n r> v tJJ LA.
,  a i.f i-  W aldsteina po 20 zł. m. k. . .

„b.*o 9o. , i w indiscbgriitza po 20 zł. m. k.

p łacą żadaja 
1 8 . -  1 9 . -
18.50 
3 8 . -  
35 50 
17.10 
4 7 . -

19.-
38.50 
3 6 -  
17.40
47.50

94—
80.75
88.25

88 25 
93.50 
94 -

88 75

88.75 
9 4 . -  
95 —

98.75

99 50 100 50in/<

3. Akeye.
Bank Anglo aust. 200 zł em it zł. 120 
Insi kred. d la handlu  po 160 zł. . 
Niższo-ausH- tow. eskomt po 500 zł. 
Gal. banku hip. po 200 zł. . . .
Gal. bank d. han. i prz. a 200 zł. wpł. 40p r 
Gal. zakł. kred. ziemski a 200 zł. . 
Banku narodowego a  600 zł. . .
Kol. A lbrechta a 200 zł, w srebrze 
Austr. Tow. żeglugi par. po 500 zł mk 
Kol. Oesarzow. Elżbiety po 200 zł. mk. 
Kol. Preszów-Tam . (w.e )a  200 zł. w sr.

’ ’ )j po 1000 zł. . . .

110 — 
248.— 
775 —

110.25
248.40
785—

69.25 69.75 
104—  10450 

98.50 ——  
102.20
100 50 100.80 
100— ——

565 — 567—  
161.75 182.25

2210. A 2215 — 
934—  234.50

6. Oblijęacye z praw em  pierwszeństwa (za 100 z ł.)

Koi. A lbrechta a 300 zł. 5 proc. w. a. 74.80 75.10 
Tow. kol. żel. Preszów-Tarnów (w es.) 

a 300 zł. 5 proc w srebrze . .
Kol. pół po 100 zł. m. k ........................

„ „ no 100 zł. w. a .......................
Koi. gal. Kar. Lud. po 3"0  zł. 5 pr.
„ „ „ l i  e mi syi .

n rn  „ . . .
„ IV. „ . . .

Kol. Lwow -Ozer.-Jas. III. emis. a 300 
zł. 5 pros. w srebrze z r. 1865 

z r. 1867 
z v. 1868 
z r. 1872

W ęg. gal- kol. a 200 zł. 5 proc. w s r

j * L o sy  •
Inst. k r. d la han. i prz. po 100 zł. w. a.
Olarego po 40 zł. m. k. . .
pn.,,. $n&i n, I Hu*™ 1 Cń ?Z, w a

38.10 38.40
25.75 26.i  5 

118.50 12
61—  6 3 -
33.75 34.25 
33 -50 34 -

W o k s l e  (na 3 miesiące)- 
Augsburg za 100 zł. w. p . n . . . . 
Berlin za 100 mark w. p. a. . . .
Frankfurt za 100 mark p................
Hamburg «a 100 mark w. p. n. .—  O  j  j  v  m c i

Londyn za 10 ft. szt. . 
Paryż  m  100 fr. 117.05 11-7.30 

46.45 46.45

81.50 
84—  
76 50
72.50

82—
84.50
77—
73—

71.20 715 0

166.50 166.75 
37—

102.50 103 50

H n rs i  z ło ta .
D ukat cesarski m en...................... g 54 _

„ pełnej wagi . . . 5(54 _
K o ro n a ............................
20-frankówka . . .  ' 9'34 50
Rossyjgki im peryał 9 .59.50
la la r  związkowy • _______
Srebro . fi

5.55.— 
5.55—

9.35 50 
9.60.50

Z lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.
Telegratowany k u rs wiedeński 

z dnia 1 m aja 1879.
Jednolity  d ług  państw a w banknotach 

n „ „ w srebrze
Rauta w z ł o c i e ........................................
Losy pożyczki z roku 1860 . . . .
Akcye banku austro-węgierskiego . .

„ „ kredytowego . . . .
Londyn . .  •
Srebro .........................................................
N a p o le o n d o r ..................................  . .
D ukat cesarski m en........................  . .
100 m arek nieuiieekie.b

zł.
65 55
65 95
77 4J

119 50
806 _

252 75
117 05

9)3 5 -

5c '\
15
60

(2940 3—8) E  d  y  k  tm
L. 4113. Ck. sąd powiatowy w Pilznie 

ogłasza, że aa zaspokojenie wierzytelności 
Izaka Wolfa w kwocie 180 złr. w. a. z pn. 
przedsięweźmie w budynku sądowym egze- 
kucyj tą  publiczną sorzedaż gruntów włościań- 
sificb pod Ik. 8 14 w Dąbni do Katarzyny 
Wolińskiej należących daia 26 maja, dnia 24

czerwca i dnia 25 fipea 1879, każdym ra
zem o godzinie 10 rano.

Cena wywołania wynosi 510 złr.
Zakład zaś 51 złr.
Resztę wnruaków, tudzież protokoły 0- 

pisaeia i oszacowania w tutejszem archiwum 
przejrzeć można.

Pilzno 31 grudnia 1878.

(2963 3—3) .E «i y  k  t .
L. 10363. W Jarosławskim sądzie po

wiatowym, odbedzie się w dmach 23 maj3. 
27 czerwca i 31 lipca 1879 o 10 godz. ra
no licytacya egzekucyjna nie hipotekowanej 
realności włościańskiej Michała i 
Achatii Józefów pod lk. 15/141 w 8u5ocho-

wrie, na rzecz ztkladu kredytowego włościańs
kiego.

Cena szacunkowa i wywołalna 700 zł. 
wady urn 70 zł. sprzedaż przy trzecim ter
minie poniżej wartości, reszta warunków, 
akt opisania i oszacowania w sądzie do
przejrzenia.

Jarosław 10 marca 1879.



6
(3006 1— 8) E  d f  k  t.

L 848. Daia 14 maja, 19 czerwca i 
17 lipfa 1879, każdym rasem o podziale 10 
rano sprzedawaną będzie w tutej*zvm sądzie 
na pierwszych dwu terminach tylko za lub 
wyżej, na trzecim i niżej ceny wywołania 
800 zł. w. a. realność Bazylego i Tekli 
Piotrowiczów własna, pod 1. 514 w Potoku 
złotym położona i nietabularna na zaspoko
jenie preteusyi Leiby Kineiera w kwocie 
100 zł. w, a. z pn.

Wadyum 30 zł. w. a. reszta warunków 
do przejrzenia w registraturze.

O. k. sąd ptyęiatowy.
Buczacki dnia 17 marca 1879.

(2996 1— 3)
L ’ 1187. C. k. sąd powiatowy w Gho- 

dorowie podaje niniejszem do publicznej wia
domości, "że na zaspokojenie sumy 200 zł. a 
względnie 196 zł. przymusowa sprzedaż re 
alności pod lk. 58 a subrep. 20 w Leszczy
nie położonej, dłużnika Kuzia Dosiaka włas
nej, w tut. c. k. sądzie w drodze publicznej 
licytacji na rzecz c. k. uprz. zakładu kredy
towego włościańskiego d n ia :

15 maja
11 czerwca 1879 
9 lipca

każdym razem o godzinie 9 przed połud
niem z tern przedsięwziętą zostanie, że ua 
pierwszych dwóch terminach realność ta tyl
ko za cenę wywołania 1400 zł. lub wyżej 
tejże, zaś na trzecim terminie także i niżej 
ceny wywołania sprzedaną zostanie.

Wadyum wynosi 10 proc. ceny szacun
kowej.

Besztę warunków, tudzież akt opisania 
i oszacowania realności przejrzeć można w 
tutejszej registraturze.

O. k. sąd powiatowy.
Ohodorów 21 kwietnie 1879.

(3014 1—3) Obwieszczę u.©.
L. 853. C. k. sąd powiatowy w Tłu

maczu uwiadamia że celem zaspokojenia kwo- 
ąy 1.3 zł. w. a. z pn. odbędzie się w trzech 
terminach dnia 16 maja, 18 czerwca, 17 lip
ca 1879, każdym razem o godz. 10 przed 
połuduk-jn, w tutejszym .sądnie publiczna 
sprzedaż realności pod 1. k. 242 w Jeziorza
nach położonej, ciała tabularnego nie stano
wiącej. Takowa na lszyeh dwóch terminach 
tylko za lub wyżej ceny szacunkowej, na 
trzecim i niżej takowej najwięcej ofiarujące
mu sprzedaną będzie.

Cena szacunkowa 50 zł. wadyum wy
nosi 5 zł.

Protokół opisania, oszacowania i bliższe 
warunki licytacji przejrzeć można w tus. re
gistraturze.

O czem się chęć kupienia mających : 
zawiadamia.

Tłumacz 6 marca 1879.
(300S 1— 3) ®few|«|ssBej5©ss.i©!.

L. 409. Głogowski sąd powiatowy po
daje niniejszem do powszechnej wiadomości, 
że w' sprawie egzekucyjnej Walentego Mijał 
przeciw małżonkom Wojciechowi i Zoiiii 
Śsasz-owskim z Jasionki, cflem zaspokojenia 
p re te n ji  wywalczonej w kwocie 15 zł. w. s. 
z pn. odbędzie się w tym sądzie publiczna 
sprzedaż przymusowa realności pod 1. k. 82 
w Jasionce położonej, egzekotów własnej, j 
protokołem z dnia 11 sierpnia 1878 1 4033 za- i 
stawniczo opisanej, a następnie ocenionej w jj 
3 terminach a to 12 maja, 23 czerwca i 21 j 
lipca 1879 w tutejszej kancelaryi sądowej, j

Oma wywołania 153 zł. 36 kr.
Beszta warunków w sądzie do przej- j 

rżenia. ś
Głogów' dnia 2 kwietnia 1879. jj

(2816) Protokołow anie firmy.
L. 5680. G. k. sąd obwodowy w Tar- i 

no polu jako sąd handlowy zarządził wpisać i 
w rejestr firm pojedynczych, firmę „Selomou f 
Chartiner“ dla wypasu wołów w Kołodzie- ; 
jówce, kiórą sam podpisuje.

Tarnopol 16 kwietnia 1879.
(3019) O głoszenie.

L. 15062. W wykonaniu uchwały sej
mu krajowego z dnia 15 października 1878 
i po zasiągnięciu zdania kr. Bady górniczej, 
postanowił Wydział krajowy Królestwa Gaii- 
eyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem księstwem 
Krakowskiera użyć kwoty 10.000 zł. w. a. 
na premiowanie robót, któreby się najbardziej 
przyczynić mogły do rozjaśniania stosunków 
znashodzenia się nafty w pokładach podkar
packich, a mianowicie na pogłębienie szybów, 
prowadzenie z nich poprzeczek lub wiercenie 
świdrodziur, a to w jednej lub ki ku z na
stępujących miejscowości: Bosochy — Ber- 
chy (powiat Staremiasto) Mrażniea (powiat 
Drohobycz), Bopianka —- Żmigród (powiat 
Krosno), Wojtowa, Siary, Senkowa — Bopi- 
ca (powiat Gorlice), Bopa — Łosie (powiat 
Grybów) i Klęczany — Librantowa (powiat 
Nowy Sącz.)

Wzywa się przeto niniejszem P. P. 
przedsiębiorców, którzy kopalnie naftowe w 
okolicach tycn gmin posiadają, i są skłouni 
do dozwolenia, by w ich kopalniach roboty 
■wyż wymienione wedle wskazówek komisyi 
górniczej i za umówić się mająeem wynagro
dzeniem prowadzone były , aby się do Wy
działu krajowego zgłosili i podali w arunk i,

pod któremi powyższa roboty by sami p ro 
wadzili, lub prowadzić dozwolili.

Zgłoszenia mają być przed dniem 31 
maja 1879 r. do Wydziału krajowego we 
Lwowie wniesione, a bliższych wiadomości 
w tym przedmiocie udziela inżynier - górnik 
w biórach Wydziału krajowego i P. H. Wal
ter e. k. nadkomisarz górniczy we Lwowie.

Z Bady Wydziału krajowego.
We Lwowie dnia 18 kwietnia 1879. 

(2998) © glosK ^m i© .
L. 82. Koiiusya hipoteczna c. k. sądu 

powiatowego w Myślenicach zawiadamia, że 
w duiu 7 maja 1879 dla gminy katastralnej 
Sułkowice, zaś w dniu 25 maja 1879 dla 
gminy katastralnej Poręby złożone zostaną 
w tutejszym c. k. sądzie powiatowym arku
sze posiadania wraz z innemi aktami odno- 
s-zącemi się do zaLsScnia księgi gruntowej 
dla powyższych gmin dc powszechnego 
przejrzenia.

Zarzuty przeciw prawdziwości arknszów 
posiadania wnoszone być w ia i j  w tutejszym 
c. k. sądzie powiatowym w dniach po wyż 
oznaczonych, w których dalsze dochodzenia 
potrzebne przeprowadzone zostaną.

Myślenice dnia 29 kwietnia 1879. 
(2874 3—3) E  d  y  k  t .

L. 15942. Samborski c. k. sąd obwo
dowy uwiadamia niewiadomego z życia i 
miejsca pobytu księdza Michała Pąulewicza, 
byłego proboszcza grec. kat. w Żukotynie, 
że pau Julian Szemelowski i inni współwła
ściciele realności pod !. k. 23 star. 22 no w. 
miasto, w Samborze położonej, ua dniu 24 
października b. r. do 1. 15942, wnieśli proś
bę o zaintabulowanie wykreślenia prawa h i
potek dla sumy 1300 zł. ra. k., tudzież dla 
obowiązku uiszczeuia księdzu Michałowi Pau- 
lewiczowi kwoty 200 złr. m. k. z procen
tów domu, właśnie rzeczonego, jak dom. IV 
pag. 257 n. 49 on. i dom. IV pag. 262 a. 
50 on. na rzecz tegoż księdza Paule wieża 
w stanie biernym realności pod 1. 23 star. 
22 rsow. miasto, w Samborze położonej, za- 
intabulowanego, że dalej sąd ten obwodowy 
uchwałą z daia dzisiejszego przychylił się 
do tego żądania, a uchwałę właśni* rzeczo
ną dla księdza Paulewicza diręczył panu 
Budzynowskiemu, adwokatowi w Samborze, 
którego sąd w sprawie tej postanowił mu 
za kurator.*, naznaczając zastępcą tegoż, ad
wokata tutejszego pana Ebrłieha.

Sambor dnia 3 grudnia 1878.
(2923 3 — 3) E  d  y  k  t ,

L. 3290. O. k. sąd obwodowy w Zło
czowie ogłasza, że na zaspokojenie pretensji 
gaiic. towarzystwa kredytowego ziemskiego 
w kwocie 6525 zł. 35 c. a. w. z pn. odbę
dzie przymusową sprzedaż folwarku Baczów 
w Powiecie Przemyśiańskim Dom 506 pag. 
311 IV 1 zapisanego w tutejszem zabudo
waniu sądowem dnia SOgo maja 1879 o go
dzinie 10 przed południem jednak tylko za 
lub wyżej ceny 10000 zł. w, a.

Wadyum wynosi 2274 zł., dalsze wa
runki przeglądnąć można w registraturze.

Dla wierzycieli, którzyby po dniu 
10 lipca 1878 do tabuli weszli, lub którym- 
by uchwała l i c j t a j ę  dozwalająca lub dalsze 
licytacyi, lub estryka j i  dotyczące uchwały 
wcale lub wcześnie nie zostały doręczone, 
adwokata Dr. Wesołowskiego ze zastęp
stwem przez adwokata dr. Majakowskiego na 
kuratora ustanowiono.

Złoczów d. 5 kwietnia 1879.
(293-3 3— 3) O b w i e s z c z e n i e .

L. 6334. Cflem zaspokojenia Kri my 
W einreb 75 zł. w. a. rozpisuje sąd tutejszy 
przymusową sprzedaż realności M k. 73 w 
Tnryłowie z eh?łupy i cgrodu składającej się 
na 90 zł. w. a. oszacowanej, masy nieobję
tej po Andrzeju Adamowskim własnej, w 
trzech termiuach, 23 maja, 11 czerwca i 9 
lipca 1879 z tern, że na pierwszych dwóch 
realność za cenę szacunku, na trzecim, zaś i 
poniżej sprzedaną zostanie.

Zakład wynosi 9 zł. w. a.
Protokoły opisania i oszacowania oraz 

resztę warunków, w tutejszej registraturze 
przejrzeć można.

G. k. sąd powiatowy.
Kałusz d. J października 1878.

(2959 8—3) aM* w ie s z c z e n i* .
Ł. 1128. Ok. sąd powiatowy rozpisuje 

w celu wydobycia nalężytości Jana Piekar
skiego w kwocie 5 złr. w. a. publiczną sprze
daż ‘/a części realn. Stef. Tkacza Ik. 101. w 
Trzciaiku, ciała tabularnego nie stanowią

ce j na 67 złr. oszacowanej, którą na dniu 
21 maja, 18 czerwca i 23 lipca 1879 o go
dzinie 10 rano na pierwszych dwóch term i
nach za lub wyżej ceny szacunkowej, na 
trzecim poniżej takowej przedsięweźmie.

Ceną wywołania, wartość szacunkowa 
— Wadyum 10 złr.

Warunki licytacji, akt opisu i oszaco
wania przejrzeć można w tusądowej registra
turze.

Bircza 15 marca 1879.
(2897 3— 3) R d y k t ,

L. 2643. C. k. sąd obwodowy w Prze
myślu otwiera uiaiąjązem i ogłasza konkurs 
na wszelki ruchomy gdziekolwiek znajdujący 
się i na cały nieouehoiny w krajach w któ
rych ustawa konkursowa z dnia 25 grudnia

1868 obowiązuje znajdujący się majątek śp. 
Abrahama Knoblauch w Sieniawie i mianu
je! p. c. k. sędziego powiatowego Jana Sko
wrońskiego komisarzem konkursowym z po
leceniem, ażeby opieczętowanie i spisanie 
masy konkursowej natychmiast przed hę w ziął.

Tymczasowym zarządcą masy konkur
sowej mianuje się p. e. k. notaryusza F ra n 
ciszka Wolskiego z zastępstwem p. Edm un
da Mańkowskiego i wszystkich wierzycieli 
wzywa, ażeby na terminie 7 maja 1879 o 
9 godzinie rano z dowodami swych wierzy
telności dla zatwierdzenia tymczasowego za
rządcy masy i tegoż zastępcy lub wyboru 
innego zastępcy masy i zarządcy, tudzież 
wyboru wydziału wierzycieli w cbfee komi
sarza konkursowego się stawili.

Dla zgłoszenia wierzytelności do masy 
konkursowej wyzuaezg się term in do 25 
czerwca 1879 w którym to terminie wszys
cy, którzy do masy konkursowej żądania 
moją, wierzytelności swe chocińżby się na
wet o nie spór już toczył, w sądzie tutej
szym albo też w sądzie powiatowym w Sie
niawie a to tym pewniej zgłosić się mają , 
ileże ich w razie przeciwnym, skutla prawne 
ustawą konkursową zagrożone dosięgną. Na 
terminie w dniu 24 lipca 1879 winni wie
rzyciele płynność zgłoszonych poprzednio 
wierzytelności, oraz porządek w którym do 
zaspokojenia przyjść maju, wobec komisarza 
konkursowego wykazać.

Na tymże terminie wolno jest wierzy
cielem w—piejące dotychczasowego zarządca 
masy, tegoż zastępcy i wydziału w ierzycieli 
inne osoby swego zaufania powołać.

N&koniec podaje sąd do wiadomości że 
dalsze ogłoszenia w tej sprawie konkursowej 
nastąpią przez dziennik urzędowej „Gazety 
Lwowskiej “.

Przemyśl 23 kwietnia 1879.
(2905 3—3) K  A y k t .

L. 1085. 0. k. sąd powiatowy w J a 
rosławiu podaje niniejszem do publicznej 
wiadomości, że celem Zaspokojenia samy po
życzkowej 150 zł. w. a. a względnie niespłaco
nej jeszcze reszty 13519 zł., odbędzie się na 
rzecz galicyjskiego zakładu kredytowego w 
Krakowie w tutejszym sądzie w 3 t rminaeh 
dwa 23 mąja,, 27 czerwca i 31 lipca 1879, 
każdym razem j  godzinie J 0 tej przed połu
dniem, egze tucyjuj licytacja realności 
dłużnika Michała Banearza pod 1. k. 169 w 
Bokietnicy w powiecie Jarosławskim położo
nej, nie stanowiącej ciała hipotecznego.

Cena wywołania wynosi 800 zł. w. 2. 
wadyum 80 zł.

Protokół zastawniczego opisania i ro- 
sata warunków licytacyjnych, mogą być w 
tutejszej regjstratnrze przejrzane.

Jarosław d. 25 lutego 1879
(2889 3—3) M  d y k t .

L. 12892. G. k. sąd powjfowy miej
sko delegowany dla miasta Lwowa i tegoż 
przedmieść zawiadamia niniejszem z miejsca 
pobytu i zamieszkania nieznanych spadko- 
b ienów  śp. Józefa GóggL, Franciszka i Jo 
anna Gógl. iż w miejsce zmarłego kuratora 
adwokata M aki# kurator w osobie adwokata 
dr. Małego dla masy palikowej Józefa Glóg- 
la, iż dla tychże spadkobierców ustanowiony 
został, i że wskutek prośby fundacji św. p. 
Stanisława hr. Skarbka de prc.es. 21 marca 
1879 1. 12892 temuż kuratorowi polecono,. 

.ażeby znajdującą się w zarządzie u Józefa 
Kubylińikjego kasy era fundacji bibliotekę te 
atralną od tegoż w przeeijgu 8 dni odebrał 
i szafy fundacyjnej wypróżnił.

Lwów d. 7 kwietnia 1879.
G. k. radca sądu krajowego 

(2847 3— 3) m. «  y  f o t ,
L. 632. Zawiadamia się z miejsca po

bytu niewiadomego Majera Czabana, dla któ- 
j « o  ustanowiono kuratorem adwokata dr. 
Alsa , że Jędrzej Kleiss, jako eesyouarynsz 
tegoż wniósł dla p-.krycia pretensyi 178 zł. 
przeciw Henrykowi i Dorocie Millerom po
danie o nad zastaw/owe spisanie częś u g in u 
towych pod 1. 23 w Koeaigsberga leżących 
a własnością tychże Milerów będących w z y 
wa się zatem Majera Czabana aby praw swo
ich osobiście lub przez ustanowionego dla 
niego w osobie adwokata dr. Alsa kuratora 
bronił w przeciwnym rw ie sam sobie złe 
skutki przypisać będzie miJSał.

O. k. sąd obwodowy.
Rzeszów 27 marca 1879.

(2796 3— 3) M j  te
L. 5347. O. k. sąd powiatowy w A n

drychowie ogłasza, że na zaspokojenie wie
rzytelności Anny z Gawendów Rouiauck w 
kwocie 380 złr. z pn. odbędzie się w tutej
szym sądzie na dniu 1 lipca, 12 sierpnia, 2 
września 1879 każdym razem o godzinie 10 
z rana przymusowa sprzedaż przez publiczną 
licytację połowy realności pod 1. k. 87 str. 
68 n. w Inwalidzie położonej ciała tzbula-ae 
go nie stanowiącej i dłużników Franciszki z 
Gawendów Skowronowej i Józefa Skowrona 
własnej.

Oeaa wywołania wynosi 1110 złr. w. a.
Wadyum 11.1 złr.
Besztę warunków tudzież akt zastawni

czego opisania i oszaeo wania przejrzeć można 
w registraturze sądowej.

Kuratorem dla niewiadomych wierzycieli 
ustanowiono adw. dr. Krobickiego w W ado
wicach. Andrychów 7 lutego 1879.
(2679 3 — 3) 13 Ą y  & L

L. 6043. O. k. sąd krajowy w Krako
wie podoje niniejszem do publicznej wiado
mości, iż na skute? prośby egzekucyjnej Ba
si Gołdy Borusteinovyej de praes. 25 moja 
1877 1. 13.776 celem zaspokojenia sumy
5.000 złr. z procentem po 5 proc. miesię
cznie od daia 16 rn ja 1874 aż do zapłav 
bieżącym, kosztów egzekucyjnych w kwocie 
10 złr 63 ;t. i 11 złr. 7 ct. tudzież kosztów 
obecnego podania tejże Basi Gołdzie Boro- 
stomowej w kwocie 281 złr. 43 ct. przyzna• 
jących się odbędzie cię w gmachu tutejszego 
c. k. sądu krajowego dnia 10 czerwca 1879 
i dnia 10 lipca 1879 każdym razem o godzi
nie 10 rano przymusowa sprzedaż przez pu
bliczną jUcytacyę dóbr Trzebinia w powiecie 
Chrzanowskim położonych do Aleksandra 
Estreichera n iż ą c y c h . Cenę wywołania sta
nowić będzii wartość szacunkowa tychże 
dóbr w drodze przymusowego sądowego 0 - 
szacowania w kwocie 82612 "złr. 34 ct. usta
nowiona, poniżej której na żadnym z owych 
terminów dobra te sprzedane nie będą. Obę- 
kupna mający winien przed rozpoczęciem li
cytacyi złożyć do rąk komisyi licytacyjsej 
lOfcą część ceny wywołania w okrągłej kwtf-» 
cie 8200 złr. .jako wadyura i to albo w  g-.- 
tówee albo w książeczkach kasy oszczędności 
miasta Krakowa na imię chęć kupna mające
go lub okaziciela brzmiących albo w obliga
cjach rządowych lub listach zastawnych 
galic. Towarzystwa kredytowego z kuponami 
bieżącymi według kursu, jaki w dniu prze- 
przedzająeym licytacjo , w dzienniku „G/as 
w rubryce płacę/ w Krakowie notowany bę
dzie, jednakże nie wyżej nominalnej wartości 
takowych.

Inne warunki licytacyjne, jak również 
akt oszacowania i wyciąg hipoteczny można 
przejrzeć w tutejszej registraturze.

Kraków 21 marca 1879.
(2886 3— 3) JE d  j  & i .

L. 1168. C. k. sąd krajowy we Lwo
wie niniejszym edyktem wiadomo czyni To
maszowi Petrowj-zowi, że w sprawie tabu
larnej Maryi Brossman o zaintabulowanie 
prawa zastawu dla jej pretensyi 440 złr. w. 
a. z pu. do Ferdynanda i Ludwiki Stecherów, 
jako oświadczonych spadkobierców Budolfa 
Kurzwe.il na sumie 35000 złr. w. 3. z pu. 
na dobrach Ja:, obówka, Tomasza Petrowicza 
własnych, ua rzecz spadkobierców Rudolfa 
Kurzweil ciążącej, z oo\odu niewiadomego 
miejsca pobytu tegoż Tomasza Petrowicza 
mianował e. k. sąd krajowy do zastępowania 
jego i n a  jego koszt i szkodę tutejszego adw. 
dr. Jana Dobrzańskiego kuratorem zaś adw. 
dr. Mateusza Dzidowskiego zastępcą tegoż.

Niniejszym więc edyktem wzywa się 
Tomasza Pcdrowieża, aby w należytym czasie 
osobiście stanął, lub petrzebne tytuły prawne 
ustanowionemu zastępcy udzielił, lub innego 
zastępcę wybrał i sądowi oznajmił, słowem 
stosownych do obrony środków użył, gdyż 
wynikające z zaniedbania skutki sam sobie 
przypisać będzie musiał.

Lwów dnia 18 styczni?. 1879.
(2961 3—3) O g ł o s z e n i e .

L. 74. Złoczowski c. k. sąd obwodowy 
aje do publicznej wiadomości, że w tu- 

sądowam zabudowaniu odbędzie się przy
musowy przetarg realności pod lk. 163 w 
Złoczowie położonej, M icKła i Hapki Szu- 
rnińskich własnej z przynależnemu do tako
wej budynkami i gruntami, ciała tabularne
go nie stanowiącej, na rzecz Hermana Gros- 
skopfa, celem zaspokojenia kwoty 386 zł. w.
a. a to dnia 15 maja, 10 czerwca i 10 lip
ca 1879, każdym razem o godzinie 10 przed 
południem, że przy pierwszych dwóch ter
minach realność ta powyżej lub za ceuę sza
cunkową 840 zł. w. a. zaś na dniu 10 lipca 
1879 i poniżej tejże sprzedaną będzie.

Wadyura wynosi 84 zł. w. a.
War u aii i licytacyjne, akt ocenienia moż

na w tueądowej registraterze przejrzeć.
Złoczów 29 marca 1879,

(2955 3— 3) Obwieszczenie.
L- 1133. Ok. sąd powiatowy vr Starej- 

soli podaje niniejszem do publicznej wiado
mości, że na zaspokojenie sumy 150 złr. 
w n. przymusowa sprzedaż realności pod 1. 
k. 5 i 60 subrep. 90 w Grodowieach położo • 
nej, dłużnika Hka Szpotko władnej, w tutej
szym ck. sądzie w drodze publicznej licyta
cji na rzecz ck. uprz. zakładu kredylowog) 
włościańskiego dnia

27 czerwca ^
14 sierpnia g
17 września ^

każdym nazem o godzinie 10 przed połud
niem z tem przedsięwziętą zostanie, że nu 
pierwszych dwóch terminach realność L 
tylko za cenę wywołania 300 złr. a. w. lub 
wyżej tejże, zaś ua trzecim terminie także i 
niżej c ny wywołania sprzedaną zostanie.

Wadyum wynosi 10 prc. ceny szacun
kowej.

Resztę warunków tudzież akt opisania 
i oszacowania realności prz-jrzeć można w 
tutejszej registraturze.

Starasól 18 marca 18"-9,
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(2971 2—3) K  «  y  fc #*

L 1B828. Ck. mji krajowy we Lwowie 
niniejszym edyktein wiadomo czyni, i ą  celem 
zaspokojenia sum 27G złr. 276 złr. i 53 <8 
złr. 18 et. w. a. z pa. na rzecz e. k. uprz. 
galic. akc. banku hipotecznego we Lwowie 
odbędzie się w tymże sadzie przymusowa 
sprzedaż publiczna realności pod 1. 171 Lll 
we Lwowie położonej wedle Dom. 66 pag. 
117, 119, 121 i 122 poz. 19, 23, 26 i 29 
haer. dłnżniczki Emilii Karoliny z Salzerów 
Satori własnej w dwóch terminach t-j. dnia 
17 lipca i dnia 31 lipca 1879 każdym ra 
zem o godzinie 10 tej przedpołudniem, na 
których to terminach realność wspommona 
tylko wyżej lub za cenę szacunkową, 14000 
złr. a. w. sprzedaną zostanie.

Każdy z licytujących winien przed roz
poczęciem licytacji złożyć do rąk komisji li
cytacyjnej jako zakład (wadyum) 10j10„ ceny 
wywołania 14000 złr. w. a. t. j. sumę 1400 
złr. w.a. bądź w gotowiźnie, bądź w książe
czkach gal. kasy oszczędności, bądź w gai. 
obligacyach indemnizacyjnyeh lub też w o- 
bligacyach długu państwa, albo też w listach 
zastawnych galie. towarzystwa kredytowego 
ziemskiego, c- k. uprz. gal. akc. banku hi
potecznego, lub c. k. uprz. austr. banku na
rodowego w Wiedniu.

Gdyby realność ta w powyższych ter
minach za cenę wywołania lub wyżej tej ce
ny sprzedaną nie została, natenczas dla uło
żenia ułatwiających warunków wyznacza się 
termin sądowy na dzień 1 sierpnia 1879 o 
godzinie 11 z rana z F m  o znaj mieniem, iż 
nie staw & cy na terminie wierzyciele hipo
teczni jako" do większości głosów stawąjąeych 
przystępujący uważani będą.

Biiższe warunki licytacyjne jakoteż wy
ciąg tabularny mogą być przejrzane w Re- 
gistraturze tego Sądu. (

Dla tych wszystkich stron ktorzyby po 
dniu 15 lutego 1879 jako dniu wydcnia e- 
kstraktu tabularnego do tabuli weszli jako 
też dla tych którymby uchwała licy tu-yjua 
wcześnie doręczoną być nie mogła ustanawia 
się kuratora w osobie adw. Dr. Krówczyń- 
skiego z substucyą adw. Dr. Tili, i. zawia 
damrn się tychże niniejszym edyktem.

Lwów dnia 19 kwietnia 1879.
(2896 2—3) E  d  y  k  t .  L. 2647.

0. k. sąd obwodowy w Przemyślu róa- 
pisuje na wezwanie c. k. sądu krajowego 
we Lwowie celem zaspokojenia wierzytel
ności c. k. uprz. galic. akc. banku hipote
cznego w kwocie 4986 zł. 81 ct. wal. ausfc. 
jako lesztującego kapitału pożyczkowego 7j00 
odsetkami od dnia 24 marca 1879 do dnia 
uiszczenia liczyć się mającerai kwoty 181 
zł. 25 ct. jako drugiej dnia 24 września 
1878 zapadłej raty pożyczkowej z 6 proc. 
odsetkami od 24 września 1878 i kwoty 1 
zł. 81 ct. jako 1 proc. prowizyi, kosztów są
dowych 20 zł. 8 et, i kosztów egzekueyi 23 
zł. 37 ct. przymusową licytacyjną sprzedaż 
dóbr Borszowice i Bybło Mary na Aleksan
dra dw. im. Podoskiego i n eletnieb. Waleryi 
Leokadyi Maryi Józ-fy 4ga imion, Józefa 
Hieronima Maryna a 3ga imion i Augusta 
Józefa Henryka 3 gz imion Podoskieh włas 
nych, na razie w dwóch terminach dnia 
19 czerwca 1879 i dnia 21 lipca 1879, każ
dym razem w gmachu sądowym w Prze
myśla o 9 godzinie przed południem wdbjć 
się mającą,

1. Dobra, w tych terminach tylko po
wyżej lub przynajmniej za cenę wywołania 
będą sprztdane.

W razie gdyby nikt przynajmiej cenę 
wywołania nie ofiarował, wyznacza się- do 
przedłużenia snrzedać się mających dóbr do 
ustanowienia ułatwiających warunków termin
sądowy na dzień 25 lipca 1879 o godzinie 
10 rano, na którym niejawiąey się wierzy
ciele za zgadzających się z wnioskiem wię
kszości jawiących się uważani będą, poczem 
dopiero rozpisanie 3 terminu licytacyjnego 
nastąpi.

Cena wywołania 105.800 zł. w. a. 
wadyum 10580 zł.

Wyciąg hipoteczny tych dóbr można 
przeglądnąć w registraturze.

O" licytacyi uwiadamia się niewiadome
go z życia i miejsca pobytu wierzyciela Ka
jetana Michałowskiego i wierzycieli którzyby 
po 25 stycznia 1879 prawo zastawu na tych 
dobrach uzyskali, lub którymby uchwała li
cytację rozpisująca z jakiej bądź przyczyny 
doręczoną być nie mogła, niniejszym edyk
tem i do rąk kuratora p. adwokata Tarnaw
skiego z zastępstwem p. adwokata Dra. Ga
wła dla nich ustanowionego.

Przemyśl 31 marca 1879.
(2738 2 -  3) Jilunbtnn^M tjp

3 . 991. SSom Rzeszo wer !. !. $ret§ge* 
ridjte totrb fjiemit befannt gegebett, bafj itber 
(Sinfcfjreitert ber Isak Geisberg’fdjett ©rbett 
at§ : Marie Geisberg SBitttoe, ber mi.nberjd{)= 
rigett Bose Geisberg, bann ber iibrigeu grofj* 
iahrigeit Krbett, ju r §cretnbringnng be§ bon 
Isaak Geisberg erfiegtcn SSetrageio bon 1000 
fi. 0. SB. fammt 6 proc. fjinfen bom 8 ge* 
Bruar 1873 bie offerttticEje f$eilbtetf)nng ber 
bem Kalllmann Kunstreich nt. bom. 1 p. 174 
u. 10 fjaer. getjorigen £alftc ber jub. ©. SR. 
82|96 in Rzeszów gelegenen SReautat Bei bie= 

j t nt SreiSgeri^te in jwei Setminen b. i. am

15 W al unb am 19 Sum  1879, jebeSmat um j 
10 Ufir SBormxttag§ unter nad)ftel)cnben Se- 
bingungcit abgefjalten toerben toirb ’

1. sillń sIusruj§preiś ber ju  nctaujjern- 
beit bem Kallmann Kunstreich geprigen jub. 
m .  8296 in Rzeszów gelegenen SReatitató*

tPtrb ber ©djd^uug^wertt) tion 8209 fi. 
85 tr! o. 235. beftimmt. unter tbeldjem bie ju  
berći;igernbe SReatitatSljaljte in ben befagten 
jtoei SEerminen nidjt tjintangegeben ibirb-

©ollte btejc SReaUtatźfjćljte in  ben be* 
fagtett jinei "Xerminen nitfjt urn ben obtgett 
©'djfifcungStoert^ berdufjert werben, attbam t 
toirb ju r ©tettung bon erleidjternben 
gungen ber Xermin auf ben 20 Annt 1879 
iim 10 lib r SB. SIR. beftimmt. .

2. Scbcr Rauftuftige fjat bor Seguut ber 
SCeilBirtbung 10 proc. beS @$SfcttttflS»ettlje8 
ba§ ift 820 fi. 90 fr. im SBaaten ober tn  of* 
fentlicben im SBiener SBorfenblatte aufgefiuii:* 
ten SEBertljcffecten nad) bem Stoutźtoertfye bom 
borbetigeu Xage beredjnet al§ 15 ab tum jn  
Sanbett ber geilbtettjuugiscommi&tott ju  etle* 
gen ®iofe§ SBabinm mirb benjentgen, wcldjer 
bie Sicalitat ais 2)ieiftbiet^enber nidjt erftdjt, 
foateiefi nad) ber Sijitation jurudgefteUt^fnai)^ 
renb baż SJabiunt beś ©r[tet)er3 ju r ©tdjer* 
ftellung ber ©ittljattung biefer geilbtetf>ung|* 
bebingniffe ttn ®mdjt»bfpofttenamte erlegt tbtrb.

3. S e r ©rfteijet fjat ben Jtaufpretó tn 
jtnet SRateu unb jtoat bie erfte §alfte. ttt finem 
SRotiate unb bie jmeite §alfte in jtnet lito* 
naten nad) bem @rftef)unggtage ju  ©ertdjts* 
Mnbett git ertegen. tnitb febod) btvx Lr^ 
fteher freigcfiellt, fidj toegen ©elaffuttg ber 
Spoften mit ben XabularglauBtgern in ’§ ©tn* 
berne^men ju  fe^ett roa§ aBer innerpalb ber 
jjrift, tu vneld)er bie SRaten gejaljlt toerben 
jollen gefdjeljen mńńte uttb pat ftd) ber Lr* 
fteher tnnerhalB biefer g rift hiniiber au§ju*

' ipteoon werben bie Sittfteder, bann bie 
auf ber ju  oetau&crnbcn SRealttatóhalfte inta* 
Bulirten ‘̂ ppołpefarglauBiger, wie and) bie 
!. f. g inanjptofuratur SRamenS beg ©teuer* 
StarS ju  eigencn ^dnbett, bagegett bie bem 
Sffiohnorte ttacp unbefanutat ©laubiger, ober 
iene benett ber fęeilbiethuitgśbefdjeib, wic aucp 
bie fpateren Sefdjeibe, au§ weldjem ©runbe 
nidit jngeftedt werben fonnte ju  §anben be§ 
fiir biefelben ató Snrator bejtellten Slboola*
ten S r  Ais bem ot* ©ubfiitut ber m oofat
®r. Schónborn betgegeben wtrb, oerftanbigt.

R zeszów  b 27 SIRdtj 1879.
(2713 2—3) Obwieszczenie.

L. 6560. Ok. sąd powiatowy _w Olesko 
publicznie oznajmia, że na żądanie Józefa 
Brzeskiego przeciw Fedkowi Pawłykowi ce- 
leta ściągnięcia sumy 28 zł. wa. z pn. od
będzie się publiczna sprzedaż pola ornego 
pod 1. par. 1738 w objętości morgów 85 kw. 
sążui w Juśkowicach położonego, ciała tabu
larnego niestanowiąeego — za cenę szacun
kową 80 złr. w. a", w terminach 29 m aja,
16 czerwca i 30 ezsrwca 1879.

Reszta warunków mogą być w tusądo- 
wej registraturze przejrzane.

Olesko 26 lutego 1879.
(2000 2—3) E  d  jr k  t .

L. 2994. 0. k. sąd dełeg. miejski Kra
kowski podaje do publicznej wiadomości, że 
na zaspokojenie kwot 45 złr. 75 złr. i 75 
złr. w. a. z przyn. odbędzie się na rzecz 
Małgorzaty Gałązkowej egzekucyjna sprzedaż 
realności włościańskiej pod 1. k. 8 w Zasto- 
wie, powiecie Krakowskim położonej, Piotra 
Rożka własnej, w drodze publicznej licytacyi 
w trzech terminach dnia 17 czerwca, 18 
lipca i 19 sierpnia 1879 każdym razem o 
godzinę 10 przedpołudniem.

Gana wywołania wynosi 3540 złr. wa- 
dyum 354 złr.

Resztę warunków, wykaz hipoteczny i 
akt oszacowania można przejrzeć w ts. regi
straturze.

Do ułożenia warunków ułatwiających 
wyznacza się termin na dzień 19 września 
1879 o 10 rano.

Kraków 26 marca 1879.
(2962 2— 3) E  d  y  &  6.

L. 4349. 0. k. sąd miejsko-deleg. Kra- ' 
kowski podaje do wiadomości, iż celem za
spokojenia sumy 45 złr. z przy cal. odbędzie 
się na rzecz Hillela Ber Possa w gmaenu 
sadowym w trzech term inach: dnia. 3 czerw
ca, 7 lipca i 6 sierpnia 1879 każdym razem 
o godzinie 10 rano egzekucyjna sprzedaż real
ności pod 1. 16 w Bibieach w powiecie K ra
kowskim położonej, ciało tabularne stano
wiącej.

Cena wywołania wynosi 1348 złr. a 
wadyum 134 złr.

Resztę warunków licytacyjnych, akt 
oszacowania i wykaz hipoteczny w tutejszej 
registraturze przejrzeć można.

Kraków 21 marca 1879.
(2775 2—3) © gloszeaie licy tacy i. ,

L. 1365. Dnia 29 maja, 19 czerwca i ;
17 lipca 1879 każdym razem o 10 godzinie 
r-nm, na dwóch pierwszych terminach po
wyżej lub za cenę szacunkową 490 złr. na 
trzecim nawet i poniżej takowej, sprzedanem 
zostanie w tutejszym sądzie gospodarstwo 
pod nr. 486 w Zawoji położone, niehipote- 
czne, Józefa Trzebuniaka własne, celem za
spokojenia wierzytelności Jana Marka w 
kwocie 85 złr. z pn.

Warunki licytacyjne, protokół egzeku
cyjnego zajęcia i oszacowania, wolno tutaj 
przejrzeć lub odpisać.

0 . k. sąd powiatowy 
Maków 4 kwietnia 1879.

(2825 2— 3} E  d y k t .
L. 3009. Na podhawie propozycji 

przez wierzycieli konkursowych firmy han 
dlowej K. & E. Splitter na terminie dnia 
23 stycznia 1879 uczynionej, adwokat Roman 
Jakubowski we łunkcyi zarządcy nmsy kry- 
dalnej zatwierdzonym i temuż jako zastępca 
adwokat Leo u Eibenschutz dodanym zostaje. 

Oo do publicznej wiadomości podaje się. 
Kraków dnia 14 lutego 1879.

2930 2—3) JE d  ¥  4* . . . 1
L. 9560. 0. k. sąd powiatowy miejsk 

delegowany w Samborze ogłasza, że Eedia 
Zarzyckiego z Woj u tycz za chorego na u- 
myśle uznano i dla tegoż kuratora w osobie 
Jana Baszaka ustanowiono.

Sambor dnia 14 grudnia 1818.
(2832 2 —3) E  d  y **■ *•

L. 2379. C. k. sąd pov?iaiowy w rze- 
worsku ogłasza niniejszem, iż celem zaspo
kojenia pretensyi Markusa Schtflmana pra- 
wonabywcy Józefa Kochmańskiego w ilości 
250 złr. i 50 złr. dnia 18 czerwca 1879 o 
godzinie 9 rano odbędzio się ouizodaź real- 
ności pod n. k. 47 w Gaci położonej.

Oohb wywołania stu io^  i eona szacunko- 
wa w kwocie 2945 z łr , przy którym to je
dnak terminie realność^ ta i niżej ceny sza
cunkowej sprzedaną będzie.

Wadyum wynosi 1.48 złr. Resztę wa
runków licytacyjnych i akt zajęcia i oszaco
wania można orzejrzeć w sądzie. O czem się 
strony i wiadomych wierzycieli do rak wła
snych, zaś niewiadomych przez Kuratora Ja 
na Pacułę się uwiadamia.

Przeworsk dnia 30 marea. 18 <9.
(3012 1— 3)

L 3913 G. k. sąd powiatowy w Ska
lacie ogłasza, że w dniach 27go maja, 20go 
czerwca i 15 lip- a 1879, przymusowa licy- 
tacya realności Tomasza Gułaja w Skałacie 
pod 1. 214 położonej, się odbędzie. Cena 
szacunkowa 150 zł. Wadyum 15 zł. _ 

Resztę warunków oraz akt opisania . 
oszacowania można przejrzeć w registraturze 

Sfałat dnia 15 listopada 1873.
L. 15609. (3018 1— 3)

O g ł o s z e n i e  k o n k u r s u .
Celem nadauia stypendyum z fundacji 

ś. p. Franciszka Pawłowskiego, scholastyka 
kapituły biskupiej obrz. łać. w Przemyślu,
0 rocznych 236 zł. w. a ,  ogłasza się niniej
szem konkurs.

O stypendyum to uhegac się mogą 
uczniowie uczęszczający do szkół publicznych, 
począwszy od klas gimnazyalnych aż do u- 
kończenia studyóvv według obranego zawo
du. wykazujący się dobrym postępem w na
ukach i nienagannemi obyczajami.

Szczególniejsze uwzględnienie za-.trza- 
żone jest dla krewnych lub powinowatych ś. 
p. Marcelego Pawłowskiego, brata ś. p. fun
datora, tudzież dla uczniów pochodzących z 
Leżajska albo z Przemyśla. _

Prawo nadawania stypendyum służy m* 
skupiej kapitule obrządku łać. w Przemyślu, 
która także czuwać będzie nad dobrym po
stępem w naukach i takiemże prowadzeniu 
się stypendysty; dla tego też wypłata kazuej 
raty stypendyum będzie mogła nastąpić je 
dynie tylko za kwitem p świadczonym przez 
powyższą kapitułę.

Kandydaci winni wnieść podania o sty
pendyum, za pośrednictwem zakładu, do któ
rego na nauki uczęszczają, do W y d z i a ł u  kra
jowego najpóźniej do 30 maja 18<9 i za ą 
czyć: metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa, 
tudzież ostatnie świadectwa szkolne a wzglę
dnie również wiarygodne dowody pokrewień
stwa lub powinowactwa z ś. p. Marcelim 
Pawłowskim.

Z Wydziału krajowego 
Królestwa Galicji i Lodomeryi i Wielk. Ks.

Krakowskiego.
We Lwowie daia 21 kwietnia 1879. 

(3005 1— 3) E  d  y  k  t .
L. 3563. Ck. sąd powiatowy w Boryni 

podaje do publicznej" wiadomości, że na za
spokojenie sumy 93 złr. w. a. z pn. P ^ J -  
musowa sprzedaż realności pod lk. 40 suor. 
4 w Tureczkach wyżnych położonej dłużni
ka Fedora Fedniczki własnej,_ «  tutejszym 
ck. sadzie w drodze publicznej licytacyi ua 
rzecz c k. uprz zakładu kredytowego wio- 
ś iańs. dnia 16 maja, 18 cztr-yca i 16 lipca 

S 1879 każdym razem o godzinie 9 przed po
łudniem z tern przedsięwziętą _ zostanie. ̂  .e 
na pierwszych dwóch terminaca lealuote i  
tylko za cenę wywołania 200 złr. w. a. ino 
wyżej tejże, zaś aa trzecim terminie ta ize  i 
niżei ceny wywołania sprzedaną ?.o»«ame.

Wadyum wynosi 10 prc. ceny szaeun- 
kowei.

Resztę warunków tudzież akt opisania
1 oszacowania realności przejrzeć można w 
tusądowej registraturze.

G. k. sąd powiatowy.
Borynia 28 września 1878.

(3010 1— 3)
L. 478. 0. k. sąd powiatowy w Ko- 

marnie uwiadamia, iż celem ściągnięcia kwo« 
ty 65 złr. a. w. z pn. od Iwana Waśkow

na rzecz Mojżesza Fisehman odbędzie się 
przymusowa sprzedaż realności pod 1. k. 48 
w Poborcach połoiouej ciała tabularnego nie 
stanowiącej w trzech terminach a to dnia 
27 maja, na dniu 25 czerwca i na dniu 24 
lipca 1879, każdym razem o godzinie 10 
przed południem.

Cena szacunkowa wynosi 362 złr.
Wadyum 36 złr.
Resztę warunków licytacyjnych akt o* 

pisania i oszacowania realności w regiotra- 
turze sądowej przejrzane być mogą.

Komarno dnia 20 lutego 1879.
(3013 1— 3) « s f r w le s z e s e n le .

L. 1991. W sądzie tutejszym odbędzie 
się 26 maja. 16 czerwca i 7 lipca 1879 e- 
gzekucyjna sprzedaż realności pod 1. 72 w 
Lachowicach składającej się z 5 morgów 3801/* 
kw. sąż. domu, stodoły piwnicy Jana Kubie- 
lasa własnej, niehipotecznej ua pierwszych 
dwóch terminach za lub wyżej ceny szacun
kowej — na trzecim niżej takowej.

Cena szacunkowa 1035 złr.
Wadyum 103 złr.
Resztę warunków przeglądnąć można 

w registraturze.
Ślemień 30 listopada 1878.

(2997 1— 3) E  d y k t .
L. 4998. Lubaczowski c. k. sąd powia

towy zawiadamia że ku zaspokojeniu wierzy
telności IL ny Friiukel w kwocie 501 złr. 76 
ct. w. a. z pu. odbędzie się w sądzie tutej
szym w dniu 23 maja, 27 czerwca i 1 sierp
nia 1879 publiczna przymusowa sprzedaż 
realności \ od 1. k. 67 w Sieniawie położonej 
dłużników Piotra i Ewy Bulowych własnej.

Cenę wywołania stanowi kwota szacun
kowa 670 złr. w. •>.

Zakład 10 prc.
Reszta warunków w registraturze.

Z c. k. sądu powiatowego.
Lubaczów dnia 20 listopadu 1875. 

(3004 1— 3) g d y k t
L. 5472. Dnia 15 maja, 19 czerwca i 

17 lipca 1879 o godzinie 10 rano, odbędzie 
się w tutejszym sądzie przymusowa publicz
na sprzedaż realności pod 1. k. 3 wykaz h i
poteczny 58 w Maksymowieaeh położonej w 
sprawie zakładu kredytowego włościańskiego 
przeciw Janowi Lipitiak pto. 140 złr. 64 ct. 
w. a. z pn.

Cena szacunkowa i wywołania wynosi 
250 złr. w. a. — Wadyum 25 złr. w. a.

Na pierwszych dwóch terminach real
ność tylko za lub wyżej ceny wywołania, na 
trzecim n&wet poniżej takowej sprzedaną bę
dzie.

Resztę warunków licytacyjych wolno 
w registraturze przejrzeć.

C. k. miej. del. Sąd powiatowy.
Sambor dnia 22 lutego 1879.f 

L. 7941. K o n k u r s  (2992 1— 3)
n a  p o s a d y :

1) tymczasowego konduktora pocztowe- 
wego z roczaem wynagrodzeniem 400 złr. 
i dodatkiem czynnej służby 100 żłr. na e- 
kwipowanie 50 złr. i na mieszkanie 50 złr. 
— za kaucją 400 złr.

2) tymczasowego listonosza z wynagro
dzeniem rocznem 850 złr. i dotatkiem czyn
nej służby 87 złr. 50 ct., suknią służbową 
in natura — za kaucją 300 złr.

3) woźnego przy c. k. Dyrekcyi poczt 
z roczną płacą 400 złr., dodatkiem czynnej 
służby 100 złr. i suknią służbową in natura 
za kaucją 200 złr.

4) tymczasowego woźnego pocztowego 
z rocznem wynagrodzeniem 350 złr. i dodat
kiem czynnej służby 87 złr. 50 ct. i suknią 
służbową in  naturo, za kaucyą 200 złr.

5) na kilka posad niższej kategoryi na 
wypadek gdyby powyższe posady zostały na
dane osobom należącym obecnie do niższych 
kategoryj.

Podania o wymienione posady należy 
przy udowodnieniu prawnie przepisanych 
wymagań wnieść w przeciągu czterech ty
godni do c. k Dyrekcyi poczt we Lwowie.

Lwów dnia 29 kwietnia 1879.
(3002 1— 3) E  & j  k  t .

L. 16091. Stanisławowski c. k. sad 
obwodowy uwiadamia, że na prośbę Kata
rzyny Radlińskiej, celem zaspokojenia dłuż
nej sumy 1000 zł. z pn. przymusowa pu
bliczna sprzedaż realności N. k. 82i /i w Sta
nisławowie położonej, wedle Dom 1 pag. 82 
nr. 6 haerd. Emilii Temporalowej własnej, 
w trzech takminach dnia 7 maja 1879, 26 
maja 1879 i 11 czerwca 1879, każdym ra
zem o godzinie 10 rano w tutejszym sądzie 
przeprowadzoną zosfanie z tem, że przy os
tatnim terminie realność i niżej ceny sza
cunkowej sprzedaną zostanie.

Cena wywołania wynosi 5923 zł. w.
a. a wadyum 10/ i00 od tej sumy.

Reszta warunków licytacyjnych, tu 
dzież ekstrakt tabularny i akt oszacowania 
w registraturze sądowej przejrzane być mo- 
gA r

O czem się wszystkich wierzycieli, któ
rzyby po 16 grudniu 1878 prawo zastawu 
uzyskali lub którymby uchwała licytacyjna 
doręczoną być nie mogła, przez kuratora 
adwokata Dra. Eminowicza z substytucyą 
adwokata Dra. Kwiatkowskiego i edyktem 
niniejszym uwiadamia.

Stanisławów 25 stycznia 1879.



(-983 2— 3) l .  2-11 Oldf.

Obwieszczenie.
Na dniu 30 kw iSnia 1879 i1, 

odbyło się 42 losowanie obligacyj 
funduszów indemnizacyjnych W iel
kiego Księstwa Krakowskiego i Ga- 
licyi zachodniej, tudzież 43 loso
wanie obligacyj funduszu Indem- 
nizacyjnego Galicy i wschodniej, Do 
tego losowania przeznaczoną była 
podług planów amortyzacyjnych, 
kwota z funduszu indemnizacyjne- 
no Wielkiego Księstwa Kraków-O Cr t-
skiego 37.000 złr., Galicy i zacho
dniej 374.000 złr. i Galicyi wscho
dniej 649.000 złr., zatem razem 
1,060.000 zł. m. k., czyli 1,113.000 
złr. w. a.

Wylosowane* na dniu 30 kwie
tnia 1879 r. obligaeye wszystkich 
trzech funduszów, jako też obli
g a c j i  poprzednio wylosowane, i 
jeszcze sin w ykupione, nareszcie
obligaeye, przy których zanotowa- i Barbary Wiecieehow własnej, ciała tabula 

& J J . i sego nie maiacej, a na 400 złr. 80 ct., a'
ne są zastrzezema z powodu stia- oszacowani']
ty lub amortyzacyi, obejmuje o b - ;
wieszczenie dołączone do % Gazety ]
Lwowskiej “ jako dodatek.

Resztę warunków licytacyjnych i wy
ciąg tabularny przejrzeć można w tusądowej 
regisifZ irae.

Sz-ezerzee 30 marca 18.79.
(2956 2—3) E d y k  t ,

L. 973. Ok. sąd powiatowy w Wiśniczu 
podaje do publicznej wiadomości, że celem 
zaspokojenia rumy 400 itr. w. a. z. przyna- 
leżytościami na rzecz nakładu kredytowego 
włościańskiego we Lwowie odbędzie się w 
tutejszym sądzie egzekucyjna publiczna sprze
daż realności pod 1. 67|7l w Lipnicy górnej 
położonej, dłużników Marcina i Wojciecha 
Piechów własnej, ciała tabularnego nie ma
jącej, a na ! 095-złr. 4 et. a. w. oszacowa
nej — w trzech term mach, a to: 

dnia 11 czerwca 
dnia 16 lipca 1879 
dnia 20 sh ipaia  

każdym razem o godzinie 10 rano w tutej
szym sądzie powiatowym.

Cenę wywołania stanowi kwota 700 zł.
Wadyum zaś 70 złr. w, u.
Wiśnicz dala 28 lutego 1879.

(2957 2—3) Su <1 y  k  t .
L. 974. Ok. Sąd powiatowy w Wiśni

czu podaje do publicznej wiadomości, że ce
lem zaspokojenia sumy 150 złr. w. a. z pn. 
na rzecz zakładu kredytowego włościańskie
go v»e Lwowie —  odbędzie się egzekucyjna 
publiczna sprzedaż realności pod 1. 18 w Li
pnicy górnej Dołożonej, dłużników Jana i

'ar 
a w

— w trzech terminach, a to 
dnia l i  ekerwca 
dnia 16 lipca 
dnia 20 sierpnia

terminach a to na dniu 5 czerwca i.10 lipca czego opinania I oszacowania przejrzeń można 
1879 o 10 godz. rano tylko za cenę szrtcun-i w registraturze sądowej, 
kową 400 złr. lub wyżej zaś na dniu 7 i Kuratorem dla niewiadomych wierzy- 
sierpnia 1879 i poniżej ceny szacunkowej, j cieli ustanowiono adw. dr. Krobickiego w 
Wadyum wynosi 40 złr. Bliższe warunki i 1 
protokół zastawniczego opisania można w 
registraturze przejrzeć.

Sieniaw* 28 grudnia 1878,
(2744 2— 8) Otosyi©»B«js«wJe.

GO

• każdym razem o godzinie 10 rano w tutej-
Co sio podaje do powszechnej i'szyBl k- SiGzte powiatowym

,*>. 1 •’ 1 ' ś Cenę wywołania stanowi kwota 300 zł.
wiadomości. ■ ~Wadyum 30 złr. w. a. 

Wiśnicz dnia 28 lutego 1879.
rekcyi Funduszów Indemnizaeyj- • (2828^2—: 3) rasie*
Z c. k. Namiestnictwa jako Dy-

7664. Dnia 4 czerwca, dnia 9 Ijgea 
| i dnia 13 sierpnia 1879 o godzinie 10 rano

r .  i •■•dbędzief się w tntei. sądzie przymusowa pu-
l bliczna sprzedaż realności pod ik. 46 wHum-

d  y  Sr. t« I niskach ciała tabularnego nie stanowiącej
Dnia 23 msja, 26 czerwca, |  Antoniego Sokaiskiego własnej w sprawie

D y c h .
Lwów 30 kwietnia 1879

(2984 B—3)
L. 7624.

24 lipca 1879, 10 godzinie przed południem | Berka Jererrmiasza o 60 złr. w. a.
odbędzie się w tutejszym sądzie licytacja re 
alności nietabuiarnej pod i. kona. 217 w Na
dwornie położonej, Hersza i Gici Keischów

CennkAywołania wynosi 850 złr. 
Wadyum 80 złr. 10 ct.
Przy pierwszych dwóch terminach re-

własnej na rzecz Hersfha Kaimera pto 300 p alność tylko za lub wyżej ceny wywołania
zł. z pn.

Cena szacunkowa 375 zł.
Zakład 37 zł. 50 ct.
Reszta warunków według aktów.

O. k. Sąd powiatowy 
Nadworna 15 marca 1879.

(2985 2— 3) Se d  y  te t ,
L. 1501. O. k. sąd pow. powołuje niniejszem 

Jana Jantecz sierżanta c- k. 20 pułku pie- 
H hoty z Przeciszowa, podczas wojny w ro
ku 1866 zaginionego, dla którego kuratorem 
p. Kazimierz Wilczyński e. k. notaryusz w 
Wadowicach ustanowiony zostaje zostaje, 
ażeby się w przeciągu jednego roku w są
dzie tutejszym stawił, albowiem w przeciw-

L. 1219. Podaje się do powszechnej 
wiadomości, że celem ściągaienia sumy 213 
złr. w. a. 2 złr 50 ct. w. a. i 10 złr. 50 
ct. w. a. tudzież kosztów egzekucyjnych w 
kwocie 1 złr. 47 ct. w. a. 10 złr. 84 72 ct. 
w. a. 1 złr. 74 ct. w. b. 10 złr. 60 ct. w. 
a. i 3 złr. . 6 ct. w. a. na rzecz Henryka 
Hirsęh przedsięwziętą zostanie na Sczminach 
9 .czerwca 1879, 30 czerwca 1879 i na dniu 
14 lipca 1879 publiczna sprzedaż .rt-alności 
gruntowej w Feuiczfyskach pod i. d. 10 po
łożonej, dłużnika Iwana Murmyły własnej, 
zastawni! 'dnia 19 października 1877 opisanej, 
a wedlo protokołu z 12 lipca 1878 ocenionej 
na 705 złr. w. a., ciała tabularnego mestano- 
wiąeej.

Warunki licytacyjne, |  pkt zastawnego 
opisania i ocenienm, może chęć kupienia 
mający przejrzeć w tusądowej registraturze, 
a pod względem zaległych podatków odsyła 
się licytantów do rawskiego c. k. urzędu po
datkowego.

O. k. sąd powiatowy 
Rawa 10 kwietnia 1879.

(2848 2—3) K  d  y  & t ,
I.. 15360. Samborski e. k. sąd obwo

dowy uwiadamia nieznanych z życia i miej 
sca pobytu Maryę z Zimmerów Rischka i 
Franciszkę Zimmer tudzież nieznanych z ży
cia i miejsca pobytu spadkobierców tychże, 
że Julian Szemelowski, Antonina Kriegseisen 
i Emilia Szemelowska na duiu 12tynr paź
dziernika b. r. do 1. 15360 wnieśli tutaj po
danie o intabulacyę tychże jako właąirieieli 
2/6 części z połowy b |k  dom. III. pag. 149 
n. kser. 8 Pawła Prokopa dw. im. Zimmer 
własnej z realności pod 1. 76 daw./85 aow. 
w Samborze przy ulicy Lwowskiej nałożonej, 
po tymże Zimmer, na Maryę z Zimmerów 
Risthke, i Eraaciszkę Zimmer przypadających, 

i wskutek czego sąd ten obwodowy dla rzeczo
n y c h  wyżej Maryi Rischka i Franciszki Zim - , 

mer tudzież dla spadkobierców tychże, adwo- I 
kata w Samborze dr. Ebrlieha kuratorem, zaś i 
adw oka* tutejszego dr. Bndzynowskiijpo za- , 
stępcą tegoż ustanowił i doręazenie uchwały j 

j odnośnej dla rzeczonych ku randów do rąk <

Wadowicach.
Andrychów 9 marca 1879.

(2958 3—3) & '
L. 1398. Ok. sąd powiatowa rozpisuje 

w celu wydobycia nsńżytości I-iaka Scheia- 
bach l w kwocie 32 złr 62 ct. w a. publi
czną sprzedaż realności Mikołaja Brzezaw- 
skiego Ik. 76 w Brzezawie, ciała tabularne
go niestanowiącej na 110 złr. oszacowanej, 
która na duiu 21 rosjn, 18 czerwca i 23 li
pca 1879, o godziuie 10 rano na pierwszych 
dwóch terminach, za lub wyżej ceny sza
cunkowej, na trzecim i poniżej takowej przed- 
sięweźmie.

Ceną wywołania, wartość szacunkowa 
— Wadyum 10 prc.

Warunki licytacji, akt opisu i oszaco
wania przejrzeć można w tasądowej tegisfra- 
turze.

Bircza 14 marca 1879.
3—3) H g losae im S e

L. 5590. Celem zaspokojenia kwoty 
150 złr. w. a. z pn. odbędzie się w sądziu 
dnia 30 maja, 26 czerwca i 7 sierpnia 1879 
o godzinie 10 rano publiczna sprzedaż real
ności pod 1. 9 w Maniawje Fedora i Józefa 
Wiutoniaków własnej na rzecz Abiseha Ger- 
nera.

Zakład 24 złr. a. w .
O. k. sąd powiatowy.

Solotwina 20 lutego 1879.
(2857 3— 3) O g ł o s z e n i e .

L. 1589. W skutek uchwały c. k. są
du krajowego wyższego w Krakowie z 21 
marca 1879 i. 421 sad tutejszy udziela c. k. 
notaryuszowi p. Dr. Feliksowi Miikiemu j a 
ko komisarzowi sądowemu ogólną doh-gaeyą 
do spisywania akt spadkowych po zmarłych 
w obrębie tutejszego c. k. sądu powiatowego 

C. k. sąd powiatowy.
Strzyżów dnia 6 kwietnia 1879.

Doniesie 111 a umiratne.

, przy trzecim także niżej takowej będzie sprze- f ,cllli rzec?°.iiy'7, r * * ‘ \ dra Em iicha zarządził.
Ecozta warunków wolno w tu tej. są- 

|  dzie przejrzeć.
|  O. k. Sąd powiatowy.
1 Brzozów dnia 7 stycznia i 879.

(2929 2—3) E  d  y  k  t .
L. 5628. Ci:, sąd obwodowy w Tarno

polu ezyui niniejszem wiadomo z życia i 
miejsca pobytu niewiadomym Sarze Landiiu 
i Samsonowi Apfelbawm vel Werfel, że prze
ciw nim Bazyli Czubaty dnia 5 kwietnia 
1879 do 1. 5628 wniósł pozew o wykreślenie 
ze stanu biernego realności na 6 dni pola i 
8 kosarzy siauożęci, tudzież i y ż dni pola

i a o f i c r

. "  ^  ’)— %> — i ' ------- r  j, ~ —  - j   o i iz  i
nym razie, iż gdyby się w przeciągu tegc ! prawa zastawu dla połowy sumy 333 złr. 20

02795
gudiji.a 1878. 
P  A' y  k  L

czasu me stawił, lub innym sposobem o 
swojern życiu wiadomości nie dał, sąd uzna 
go za istotnie umarłego.

Wadowice duia 21 kwietnia 1879. 
(2983 2—8) © ty w ie s a c a ę fa le .

L. 6801. Dnia 28 kwietnia, 28 maja i 
30 czerwca 1879, każdym razem o 10 go
dzinie przed południem, odbędzie się w są
dzie tutejszym publiczna egzekucyjna licyta
c ja  realności 1. 305 w Mielcu położonej, dłu
żnika Michała Mazurkiewicza w Mielcu wła
snej, ua pokrycie pretensji c. k. uprzyw. 
zakładu kredytowego włoś. we Lwowie w 
kwocie 100 zł w. a. z pn.

Cena wywołania wynosi 150 zł.
Resztę -warunków przejrzeć można w 

tu sąd o wej r egis trat urze.
Mielec dnia 28 grudnia 1878.

(2969 2 - 3 )  Fi A j  k  t .
L. 1165. O. L  sąd powiatowy w Szczer- 

eu uwiadamia, że celem zaspokojenia sum 
73 zł. 60 ct., 78 zł. 60 ct. i 1358 zł. 74 
ct. z pa. przez e.jk. uprz. gal. akc. bank hipot. 
we Lwowie, przeciw Ohrystynie Danin i 
małoletnim, spadkobiercom śp. Jakóba Daum 
wywalczonej, przedsięweźmie w tusądowej 
kancelaryi w dniach 5 czerwca, 10 lipca i 
21 sierpnia 1879, każdokrotnie o godzinie 
10 przed południem przymusową przetargo
wą sprzedaż realności, dłużników pod 1. 21 
w*Reieheub'ąch w Starostwie lwowskim po
łożonej, ci ło tabularne stanowiącej.

Cenę wywołania stanowi wartość sza
cunkową 3421 zł. zakład wynosi 342 zł.

W terminach powyższych sprzedaż na
stąpi nie niżej ceoy wywołania, a gdyby ta
kowej nie uzyskano, ustanawia się do uło
żenia warunków ułatwiających termin na 21 
sierpnia 1879 o godzinie 3 popołudniu.

Dla wierzycieli, którymby uchwała ii 
cytacyjna doręczoną być nie mogła, lub któ- 
rzyby prawo hipoteki na powyższej re fn o ś- 
ci po 19 listopada 1878 uzyskali, ustanawia 
się p. Mikołaja Machowskiego z Szeztrca 
kuratorem.

ct. nr. rzecz Goldy Apfelhaum Dom. 6 psg. 
119 n. 4 on. zaintabulowanego, i że dla nich 
adw. Dr. Aselrad kuratorem ustanowiony z - 
stał.

TaruopcjTdnia 7 kwietnia 1879.
(2865 2— 3) K  A y  u  i .,

L. 7128. O. k. sąd krajowy dla spraw 
cywilnych we Lwowie podaje niniejszem do 
wiadomości, że Maksowi Schlossmanowi z 
Czerniewice zaginęły na dniu 1 Grudnia 
1878 dwie obligaeye indemuizacyjne króle
stwa Galicyi i Lodomeryi okręgu Krakow
skiego, a mianowicie:

a) Obligacja irtdemnizaeyjna z 1 lfeto- • 
pada 1858 nr. 2082 na imię Leona Nah-p.y .
z żyrem, in blanco tegoż na 500 fr. m. k . :
opiewająca, i

b) Obligacja indemuizaeyjca z d. 1 listo
pada 1853 nr. i 907 na imie Ludwika Go raj
skiego z żyrem in blanco tegoż na 100 fr. m. 
k. opiewająca z kuponami, z których pierw- 
szy dnia i maja 1879, ostatni zaś dnia 1 
listopada 1883 jest płatny; przeto wzywa 
każdego posiadacza powyżej wzmiankowanych . 
cibligscyi, aby się co do ku por ów po upły
wie jódkcgo roku, sześciu tygodni i trzech I 
dni, licząc od dnia, płatności każdego kupona, ? 
zaś cc do obligacyj samych wciągu trzech . 
lat od zapadłości ostatniego kupona t. j. cd \ 
dnia 1 listopada lo83, lub w razie wyloso- : 
wauia tychże w ciągu 1 rzęch lat, licząc od i 
duia wylosowania w tutejszym c. k. sądzie |  
zgłosił, gdyż po upływie powyższych terrsi- j 
nów wyszczególnione 'obligaeye i kupony za \ 
Kewaźne uznane będą. j

Lwów 8 marca 1879. j
(2747 2 - 3 )  Sil <3 y  te

L. 6015. 0. k. sąd po watowy w Sie- \ 
niawie ogłasz--, ze na zaspokojenia pretensji . 
c. k. uprzyw. zakładu kredytowego włościań- j 
skiego wr Lwowie w kwocie 200 złr. z :-pn. j 
odbędzie się publiczna przymusowa sprzedaż 5 
realności pod nr. 403 w Cieplicach, jńRużftt- I 
ków Filipa Harpnla i nieobjętej masey spad- ' 
kowej, Katarzyny Harpul własnej, w. trzęch '

r  » ! ' ' U>FW.W.WWftLWi)»WlM'.W JP^łUłUWIllWiąiWJ

2 - 3 )
L- 354. C. I:.' sąd powiatowy w  Andryr- 

chowie ogłasza, że celem y.aspokojauia pre
tensji Juliusza Fehksa w kwocie 150 złr. 
w. a. z pn. odbędzie się w tutejszym sądzie, 
na dniu 24 czerwca, 5 sierpnia, 9 września 
1879 zawsze o godzinie 9 ranc przymusowa 
sprzedaż przez publiczuf licytację realności 
we wsi Andrychowie pod uf k. 176 położo
nej, ciąĘi tabularnego niestanowiącej, a dłu
żników Andrzeja i Barbary małżonków J a 
worskich własnej.

Cena wywołaaia wynosi 3330 • łr. w. a.
Wadyum 833 /.łr. w. a.
Resztę warunków, tudzież akt zastawni-

Wyszły z d r u k u  najlepsze 
k s M i ^ J I t ©  j B t o l s k f e

j fes., 'Woliuslciejęo, poprawione i pomnożone przez 
\ ks. T. DĄBROWSKIE (i O katecheto piinnazyKlnego w, 
| S ta n is ła w o w ie  N a b y ć  można n wydawcy za S  z-1 r .  
1 ^3031 1 - 3 )

Nakładem księgarni

H . R ic h te r a
w e L  W  O W I E , w y sz e d ł

Przewodnik dla pijących wody 
mineralne (2805 2- 2}

napisał H r. A .  J .  B e rg tr .
Cena 3 0  ct. z przesyłką 35 ct.

Bank Galicyjski dla Handlu i Przemysłu w Krakowie.
Z dniem 80 kwietnia 1879 roku było w obiegu: 

Asygnaeyj kasowych a. w. złr. 261.500.
Kraków, dnia 1 mąA 1879. (3022)

U y r s k c ^ a .
łw

G a lic y js k i  B a n k  kredytowy
w© Lw ow ie przy ulicy Jagiellońskiej 1. 3 

w y d a je  pijczsswirey d n ia  I g o  sn a ja  187S> r o k u

A s f  g n a t y
4
5
5 V 2

proeentowTe z 1 4 “ dmovvem wypowiedzeniem 
,, z ,, ,,

z © O

1 w i  ł m  i  S

W szystkie w obiegu bodące asy gnaty kasowe z O O -dnio- 
wem wypowiedzeniowi oprocentowane będą po ® %  do dnia 
1  s l e u p s a i a  1 © ? ©  9 z SO-dniowepif wypowiedzeniem po 
5  72 % do dnia \  czerwca zaś z I4 -dn iow em  wy
powiedzeniem po 3  °/0 do dnia 1 5  m a j a  1S 72$*

Lwów dnia 29 kwietnia 1879.
Dyrekcya.

U  (2V9" n .-2)_
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M M  flo „Gazety Lwowstisi" Nr. 101.

Przy losow aniu obligacyj indemnizacyjnych uskutecznionem  
na dniu 3 0 . Kwietnia 1879 

zostały następujące ob ligacye do spłaty w ylosow ane, a m ian ow ic ie :

Bei der am 3 0 . ftpril 1879 yorgenom m enen Verlosung  
d er  G rund-E ntlastungs-Schuidverschretbungen  w urden zur Riickzahlung 

g e z o g e n , u. z. Schuldverschreibungen:

A )  ( c i  © ran b ettF lafliiiigS fottb ed  fur bas © ro§|>er)O gt^um  & raFau.
(4 :2 . U e r I o f u n 9.)

ubcr 50 f{. mit GouponS: 9?r. 36, 234; 
uber 100 ft. mit GouponS:

A f  funduszu indem nizacyjnego W ielkiego K sięstw a K rakow skiego.
(4 :2 . Losowanie.)

Na 50 złr. z kuponam i: Nr. 36, 234 ;
Na 100 złr. z kuponami:

Nr. 150. 189, 258, 296, 332, 450, 583, 886, 915, 1.039, 1.046, 1.111, 1.276, 1.329, 1.502, 1.566, 1.669, 1.686, 1.832, 1.898, 1.952, 1.988, 2.004;
Na 500 złr. z kuponam i: Nr. 18, 62, 167, 298 ; uber 500 fi. mit GouponS : 9łr. 18, 62, 167, 298 ;
Na l.OOC złr. z kuponami: uber 1.000 fł. mit Goupon§:

Nr. 154, 163, 236, 305, 405, 544, 633, 638, 811, 832, 1.169, 1.237, 1.290;
i L it. A «  und Lit. A k _ -

Nr. 133 na 18.510 złr., z częściową kwotą 9.600 złr., Nr. 271 na 10.000 zlr. siłr. 133 uber 18.510 fł., mit bem Speilbefrugr lioii 9.600 fi., 9?r. 271 ubcr 10.000 fi.

1 3 )  funduszu indemi; "cacyjnego G alicji zachodniej. 1 3 )  beS © rm ib ttlila fłlttig ftfim b eS  fiirbaS & ertt>a(tuttg$geb{et & rafau  .
(4=2. Losowanie.) ( 4 2 .  U e r f o f u n g . )

na 50 złr. z kuponami: llbrr 50 fi. mit Goupon§:
Nr. 227. 438, 471, 522, 678, 754, 892, 1.026, 1.030, 1.040, 1.147, 1.173, 1.176, 1.242, 1.437, 1.670, 1.803, 1.922, 1.957, 2.037, 2.141, 2,255, 2.318, 2.435, 2.474, 2.641, 2 819,

2.914, 3.620, 3.628, 3.631, 3.883, 3.979, 4.520, 4.558, 4.565, 4.596, 4.659, 4.769, 5.014, 5.016 ;
na 100 złr. z kuponam i: uber 100 fi. mit GouponS:

Nr. 91, 407, 794, 917, 1.041, 1.122, 1.370. 1.495, 1.72.1, 1.730, 1.756, 1.914, 2.458, 2.544, 2.572, 2.624, 2.680, 2.681, 2.710, 2.874, 2.983, 2.988, 3.056, 3.135. 3.212,
3.252, 3.356, 3.451, 3.543, 3.713, 3.792, 3.896, 4.052, 4.103, 4.122, 4,179, 4.186. 4.260, 4.268, 4.288, 4.668, 4.754. 4.798, 4.903, 5.070. 5.093, 5.289, 5.297, 5.419, 5.567, 5.685,
5.688, 5.894, 6.151, 6.196. 6.510, 6.539, 6.744, 6.765, 6.781, 6.822. 6.866, 7.138, 7.176, 7.327, 7.425, 7.553. 7.743, 7.943, 8.300, 8.428, 8.565, 8.707, 8.710, 8.849, 8.960, 9.073,
9.307, 9.329. 9.586, 9.799, 9.836, 9.857, 9.981, 10.025, 10.037, 10 141, 10.276, 10.330, 10.367, 10.409, 10.470, 10.640, 10.687, 10.740, 11.014, 11.123, 11.194, 11.265, 11.629,
11.754, 11.784, 11.835, 12.104, 12.131, 12.169, 12.212, 12.290, 12,316, 12.591, 12.694, 12.905, 12.950, 13.013, 13.069, 13.145, 13.174. 13.249, 13.319, 13.341, 13.568, 13.599,
13.703, 13.736, 14.222, 14.238, 14.375, 14.377, 14.399, 14.482, 14.493, 14.548, 15.092, 15.147, 15.193, 15.275, 15.312, 15.563, 15.693, 15.735, 15.745, 15.792, 16.226, 16.229,
16.300, 16.634, 16.740, 16.753, 16.769, 17,152. 17.212, 17.215, 17.236, 17,475, 17,554, 17871, 18.051, 18.251, 18.350, 18.421, 18.422, 18.467, 18.545, 18.630, 18.656, 18.944,
19.096, 19.463, 19.899, 19.996, 20.231, 20.425, 20.525, 20.603, 20.734, 20 735, 20.736, 21.067, 21.198, 21.234, 21.603, 21.624, 21.661. 21.699, 21.842, 21.864, 21.921, 22 028,
2 2 .0 9 5 .2 2 .1 1 6 ,2 2 .3 1 1 ,2 2 .3 3 1 ,2 2 .5 2 8 ,2 2 .5 6 6 ,2 2 .6 6 0 ,2 2 .7 2 3 ,2 2 .7 7 9 ,2 2 .9 0 7 ,2 3 .0 2 0 ,2 3 .0 6 4 ,2 3 .1 3 6 .2 3 .2 7 7 ,2 3 .4 1 0 ,2 3 .5 0 1 , 23.644, 23.657, 23,807, 24.080, 24.211, 24 266,
24.271, 24.299, 24.441, 24.459, 24.656, 24.675, 24.706, 24.817, 24.928, 24.988, 25.086, 25.187, 25.193, 25.249, 25.280, 25.321, 25.360, 25.374, 25.432, 25.450, 25.648, 25 796
2.5.867, 25 878, 26.216, 26.235. 26.299, 26.397, 26.524. 26.561, 26.574, 26.600, 26.628, 26.669, 26.815, 26.821, 26.842, 27.266, 27.267, 27.315, 27.588, 27.590, 27.598. 27.673
27.691, 27.831, 27.854, 27.918, 27.998, 28.022, 28.031, 23.105, 28.147, 28.233, 28.289, 28.270, 28.308, 28.314, 28.334, 28.370, 28.387, 28.400, 28.524, 28.558, 28.639;

Na 500 złr. z kuponami: iibrr 500 fi. mit GotiponS:
Nr. 127, 143, 173. 177, 202. 222. 229. .821. 555. 911. .1.076. 1.089, 1.369, 1.795, 1.889, 1.984, 1.994. 2.131, 2.156, 2.237, 2.334, 2.524, 2.554, 2.588, 2.643, 2.666 2 900 

3.164, 3.267, 3.302, 3.336, 3.478, 3.788, 3.818, 3.829, 3.930, 4.041, 4.121, 4.315, 4.554, 4.591, 4.853, 4.856, 4.959, 5.122, 5.327, 5.345, 5.366, 5.399, 5.416, 5.538, 5.542, 5.544,’ 
5.551, 5.574;

Na 1.000 złr. z kuponami: ubcr 1.000 ff. mit GouponS:
Nr. 104, 157, 379, 509. 534, 538, 601, 664, 794, 846. 924, 959, 1.155, 1.237, 1.256, 1.354, 1.414, 1.543, 1.581, 1.5S2, 1.839. 1.988, 2.031, 2.113, 2.124, 2.208, 2.996 2 480 

2.506, 2.843, 2.902, 2.947, 3.059, 3.159,**509,' 3.582, 3.598, 3.703, 3.766, 3.776 3.799. 4.105, 4.252, 4.281, 4.294, 4.431, 4.448, 4.510, 4.552, 4.643, 5.077, 5.183, 5.197 5 7 9 ]’ 
5.795, 6.031. 6.174, 6.228, 6.412, 6 .437,^.500, 6.544, 6.708. 6.975, 7.030, 7.216, 7.556. 7.580, 7.656, 7.872, 8.786, 8.903, 9.047, 9.293, 9.325, 9,329, 9.429, 9.437, 9.676 9 692 
9 .8 4 4 .9  877, 10.056. 10.191. 10.412, 10.526, 10.553, 10.725, 10.782. 10.965, 11.060, 11.092, 11.119, 11.235, 11.442, 11.481. 11.547. 11.661, 11.782, 11.877 12.075 ’l2 0 9 l ’ 
12.13!, 12.175, 12.219, 12.407, 12.439. 12.672,12.792. 12.799. 12.814, 12.851, 13.016, 13.064, 13.166, 13.182, 13.189, 13.190, 13.268, 13.298, 13.376. 13.613, 13.633, 13.641, 13 724’
13.961, 13.988, 14.005, 14.065, 14.073; 14.079;

Na 5.000 złr. z kuponam i: Nr. 118, 252, 371, 630, 979, 1.006, 1.194; uber 5.000 fl. mit GouponS : Nr. 118, 252, 371, 630, 979, 1.006, 1.194;
Na 10.000 złr. z kuponami: Nr. 57, 258, 509, 797, 801, 854; ubcr 10.000 fl. mil GoupcmS: 57, 25S, 509, 797, 801, 854;

i Lit. und L itt.

Nr.
na złr. 
ubrr fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr.
na złr. 
uber fi. Nr. na złr. 

uber fi. Nr. na złr. 
uber fi. Nr. na złr.

uber fi. Nr.
na złr. 
liber ff. Nr. na zlr. 

iiber fi. Nr. na złr. 
uber fl.

358 70 1957 5040 1.3623 3450 4140 ! 1350 4497 100 5231 3950 5563 50 5829 600 6158 1000
572 7540 2597 22650 3696 200 4179 50 4731 450 5251 500 5G55 200 5889 100 6159 400
808 800 2832 8250 3936 1050 4200 500 4864 10000 5347 6540 5678 200 6057 1000 6301 50

1755 50 3357 3650 3939 .150 4325 160 4913 50 5360 . 400 5696 50 6120 50 6112 100
1764 11580 3499 400 4030 100 4364 150 5203 600 5393 50

I. Obligacja lit. A. Nr. 3.623 na 3450 zlr. z częściową kwotą 870 złr. 1. ©ruribentiaftung3--Dbligation Lit. A. ??r. 3.623, ubrr 3450 mit bem Spciibetragf

O )  fu n d u sz u  in d e m n izac y jn e g o  GaSicyi w scS iodniej. O )  be«  © f u t ib c n t l a f lu t tg S f o n b c S  f f i r  b a $  & e r t v a l t u n g $ g e b t e t  S e m b e r g .
(4=3. Losowanie.) (4 :3 . Ti r r C o f u n g.)

Na 50 zlr. z kuponam i: iibrr 50 fl. mit Gouponś?;
Nr. 230, 370, 380. 487, 637, 669, 717, 737. 813. 1.060. 1.880. 1.961, 2.047, 2.067, 2.237, 2.259, 3,413, 3 435, 3.491, 3.509, 3.586, 3.611, 3.872, 4.231. 4.274, 4.464, 4.473, 

4.557, 4.571. 4.644. 4.904, 4.960. 5.008. 5.030. 5.092. 5.098, 5.266, 5.283, 5.495, 5.507, 5.760, 5.895, 5.967, 6.136. 6.162, 6.308, 6.525, 6 661,
Na 100 zlr. z kuponami: ubrr 100 fl. mii GouponłS:

Nr. 46 ,95 . 112. 482, 559, 589. 590, 746, 870. 1.013, 1.079, 1.114. 1.130, 1.177, 1.261. 1.275, 1 . 2 $  1.347, 1.360, 1.446, 1.666,1.701, 1.726, 1.778, 1.996, 2.243, 2.332, 2.496,
2.535. 3.012, 3.188. 3 345. 3.447. 3.516, 3.572, 3.643. 3.923. 4 0'35 . 4.070, 4.105, 4.534, 4.779. 4.861, 5.331, 5.356, 5.418, 5.780, 5.833, 5.841, 5.889, 6.006 , 6.205, 6.222, 6.317,
6.332, 6.374. 6.554. 6.751. 6.816, 6.904, 6.915. 7.040. 7.042. 7.162. 7.230, 7.250, 7.328, 7.353, 7.503, 7.510, 7.555, 7.596, 7.610, 7.620. 7.840, 7.929, 7.959, 8.073, 8.147, 8.445, 
8.937. 9.032, 9.043, 9.046, 9.051, 9.117, 9.144, 9.324, 0.138, 9.395, 9.515. 9.667, 9.802. 10.050, 10.356. 10.502, 10.563, 10.564, 10.603, 10.788, 10.804, 11.133, 11.270, 11.409,
11.137. 11.471. 11.558. 12 011. 12.043. 12.130. 12.528. 12.548, 12.600. 12.825, 12.840, 13.045, 13.048, 13.073. 13.116, 13.317, 13.766, 13.852, 14.400. 14.539, 14.581, 14 643,
14.650, 14.874. (5.344, 15.351, 15.402, 15.418. 15.459. 15.463. 15.614. 15 693. 15.836. 15.871, 16.053, 16.101, i6.170. 16.325, 16.345, 16.412, 16.546, 16.623, 16,644, 16.692,
16.766, 16.779. 16.783. 16.804. 17.078, 17.172. 17.306. 17.749. 17.963, 18.301. 18.314, 18.372. 18.400, 18.421, 18 518. 18.787. 19.051. 19.538. 19.593. 19.763, 19.913,20.061,20.119, 
20.142. 20.197, 20.293, 20.539, 21.033. 21.312, 21.370. 21.559, 21.635. 21.700, 21.947. 22.256, 22.285, 22.314, 22.799,' 23.105, 23.121, 23.312, 23.313, 23.370, 23.625,23 694, 23 718,
24.051, 24.065, 24.262. 24.273, 24.483, 24.544, 24.614. 24.705 24.774, 24.792. 24.847. 24.889, 24 993, 25.012, 25.045, 25.190, 25.278, 25.302, 25.804, 26.197, 26.672,26.749,26.916,
26.976, 26.986. 27.381, 27.391. 27.462. 27.483. 27.555. 27.588. 28.015. 28.304, 23.439. 28.555, 23.566, 23.585, 28.591. 28.606, 28.609, 28.651. 28.834, 29.044, 29.167, 29.169, 29.214,
29.239. 29.557, 29.7,12. 30.001. 30.147. 30.191. 30.206, 30.227. 30.390. 30.467, 30.730, 30.891, 30.952, 31.066, 31.112,' 31.469, 31.667, 31.672, 31.777, 31.852, 32.184, 32.213, 32.262,
32.412, 32.649. 32.654. 32.857. 33.013, 33.052. 33.157, 33.159. 33.417, 33,418. 33.448, 33.739, 34.057, 34.039, 34.164, 34.210, 34.295, 34.368, 34.398, 34.490, 34.601, 34.603, 
34 .667 ,34 .786 ,34 .956 .35 .038 , 35 .172 ,35 .201 ,3 5 .3 5 3 .3 5 .7 0 4 ,3 6 .0 0 2 ,3 6 .1 2 6 , 36.176, 36.356, 36.437, 36.549, 36.644, 36.829, 37.141, 37.180, 37.198, 37.335, 37.399, 37.722, 
37.735. 37.817, 37.861, 37.896, 37.948, 37.955, 38.055. 38.110, 38.163, 38.170, 38.420. 38.531, 38.542, 38.543,, 38.553, 38.768, 38.785, 38.827. 38.860, 39.072, 39.035, 39.279,
39.362. 39.488, 39 550, 39.564, 39.681. 39 771. 39.781, 39.820, 39.927, 39.993, 40.377, 40.445, 40.499, 40.953, 40.976, 40.986, 40.995, 41.551, 41.569, 41.607, 41.631, 41.633,
41.679, 41.855. 41.922, 42.059, 42.206, 42.286, 42.617. 42.619, 42.638, 42.645. 42.915. 43.006, 43.036, 43.236, 43.476, 43.526, 43.554, 43.696, 43,709, 43.725, 43.777, 43.889,
44.144, 44.219. 44.268, 44.447, 44.462 , 44.576, 44.678, 44.688, 44.705, 45.001. 45,064. 45.035, 45.123, 45.132, 45.246, 45.406, 45.455, 45.552, 45.561, 45.657, 46.017, 46.026,
46.107, 46.174; 4 6 .3 0 8 ,4 6 .5 8 3 .4 6 .6 0 2 .4 6 .6 4 0 ,4 7 .0 0 0 ,4 7 .0 5 1 .4 7 .4 6 2 ,4 7 .4 7 1 . 47.526, 47.650, 47,683, 47.879, 47.912, 47.931, 47.978. 48.056, 48.285, 48.442, 48.551, 48.572, 
48.624, 48.717, 48-730, 48.805, 48.938. 48.967. 49.020, 49.034, 49.152, 49.223. 49.278, 49.298;

na 500 złr. z kuponami: iibrr 500 fi. mit GouponS:
Nr. 31, 40, 145, 193, 370, 381, 572. 731, 778, 815, 1.260, 1.332, 1.454, 1.491. 1.584, 1.646, 1.723, 1 762, 1.898, 1.988, 2.051, 2.093, 2.178, 2195, 2.250, 2.271, 2.302, 2410, 

2.508,3.196, 3.337, 3.362. 3.452, 3.716. 4.031, 4.073, 4.125, 4.183. 4.188, 4.382, A * R*n A Qsa A QS1 * R aQa * * * 1 * *-**9 5 7 6 3 .5  992 fi ma
6.187, 6.297, 6.349, 6,726, 6.784. 6.889. 6.952, 7.053, 7.262, 7.314, 7.414.
9.172, 9.229. 9.241, 9.286. 9.372. 9.478, 9,489. 9.512. 9.565, 9.859, 10.038, 10.

Na 1.000 złr. z kuponami: iibrr 1.000 fl. mit GouponS:
Nr. 510. 641, 661, 737. 746. 978, 1.323. 1.412, 1.547, 1.794, 1.924, 2 308, 2.417. 2.429, 2.453, 2 626, 2.738, 2.906, 2.930, 3.115, 3.302, 3.651, 3.839, 3.842, 3.917, 3 979i

  ------- -----------  ----------- r  r  K r N  - n n  c  » r > r .  i-  n c r >  e  n r , *  r  n r , ,  *  , 1 1  f i  A ( Y J  f i  797 -----------  ----------  -----------

14 Kr V L f 4JI44 V  i ł  v  •

4, 1.491. 1.584, 1.646, 1.723, 1 762, 1.898, 1.988, 2.051, 2.093, 2.178, 2195, 2.250, 2.271, 2.302, 2410,
, 4.382, 4.505, 4.608, 4.647, 4.933, 4.981, 5.265, 5.393, 5.511, 5.556, 5.559, 5 763, 5.992, 6.134, 6.153,
4. 7.464, 7.534, 7.752, 7.755, 7.777, 7.832, 7.942, 7.987, 8.085, 8.550, 8.650, 9 022, 9.049, 9.100, 9.164,
10.137, 10.257. 10.382, 10.386, 10.431;



22.325. 22.372, 22.385, 22.446, 22.568, 22.614, 22.750, 22.950, 23.073, 23.140, 23.600, 23.641, 23.662, 23.703, 24.168. 24.339, 24.45% 24.476. 24:4So. 24.568, 24 640, 24.994, 
25.095, 25.447, 25.537, 25.544, 25.673, 25.676, 25.712. 25.819, 25.905, 25.971, 26.043, 26.098, 26.101, 26.184, 26.290, 26.292, 26.302. 26.381, 26.456, 26 529, 26.557, 26.588,
26.827, 26.859, 26.878, 26.964, 27.156, 27 251, 27.323, 27.508, 27.592, 27.601, 27.955, 28.099, 28.231, 28.265, 28.267, 28.298, 28.345,' 28.484, 28.516, 28.676, 28.855, 29.208,
29.252, 29.385, 29.435, 29 476, 29.504, 29.509, 29.522, 29.528, 29.537, 29,666, 29.902, 29.955, 30 059, 30.192, 30.204, 30.209, 30.264, 30.459, 30.490, 30,577, 30.598, 30.646,
30.651, 30.733, 30.753, 30.762, 30.785, 30.792, 30.804, 30.833, 30.863, 31.020, 31.123, 31.146, 31.312, 31.327, 31.390, 31.419. 31.429, 31.559, 31.613, 31.771, 31.870, 31.872,
31.874, 31.877, 31.902, 31.961, 31.976;

Na 5.000 złr. z kuponami: ubrr 5.090 fi. mit GouponS:
Nr. 24, 106, 160, 494, 588, 983, 1.098, 1.125, 1.456;

Na 10.000 zlr. z kuponami: ubrr 10.000 fl. mit GouponS:
Nr. 813, 1,194, 1.473, 1.988, 2.106, 2.140, 2.175, 2.202;

Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na zlr. 
tiber fi. Nr.

na zlr. 
uber fl. Nr. na zlr. 

uber fl. Nr. na złr. 
tiber fl.

na z łi . 
Nr- 1 tiber fl. Nr. na złr. 

iiber fi. | N „ na złr. 
tiber fi.

1903 200 4378 1030 6654 tup 7794 400 8928 300 9849 1150 11226 | 200 11863 200 12671 550
2319 410 4399 30530 6909 10000 8138 100 9224 10000 9959 5200 11452 | 100 12230 103 12690 600
2936 14600 4501 209 6994 1000 8291 200 9325 250 10062 2500 11509 | 10000 12243 50 12693 850
2963 2800 4686 450 7208 200 8441 250 9419 400 10168 100 11534 300 12389 50 13063 600
3317 2140 6498 100 7373 1500 8517 1250 9439 200 10692 200 11617 150 12459 1200 13135 400
3448 4830 6558 600 7401 50 8801 100 9485 100 10728 600 11703 10000 12628 150 13157 100
3957 5800 6564 250 7482 200 8813 100 I. 9504 10000 11063 200 11793 10000 12664 100 13162 10000

I. lit. A. Hr. 9 .504 na
ubrr 10.000 zlr. z częściową kwotą 4.410 zł. 

fl. mit brm Sljrilbrtrage non 47440 fi.

Powyższe obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych 
kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od duia wylosowania w ces. król. kasie fun- 
fuszów iudemnizaeyjnych we Lwowie, która to kasa za niewylosowaną część obligacyj nowe 
obligacje wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie 
ces. król. uprzywilejowany austryacki Bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye 
wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że opro
centowanie obligacyj indemnizacyjuych z terminem wypłaty ustaje i że w raz ie , gdyby ku
pony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie 
odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszów 
indemnizacyjuych znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach a mianowicie:

A )  w  księgach  funduszu indensnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi z kuponam i: 

na 100 złr.: Nr. 1.868;
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach z kuponami: 

na 50 złr.; Nr. 223;
na 100 złr.: Nr. 1 382 i 1.383;
na 500 złr.: Nr. 288;

3 . już dozwolona amortyzacya przy obligacyi z kuponami : 
na 500 złr.: Nr. 87;

B) w  księgach  funduszu indem nizacyjnego Galicyi zachodniej:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami: 

na 100 złr.: Nr. 6.261;
na 1.060 złr.: Nr. 12.103, 12.104, 12.105, 12.107;

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach: 
na 50 złr. z kuponami: Nr. 384, 1.173;
na 100 złr. z kuponami: Nr. 1.907,4.716,8.787,10.515,12.081, 17.366,17.508,19.466 26.998;
na 500 złr. z kuponami: Nr. 2082, 3.158, 5.087;
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 1.579; 
i Lit. A. Nr. 1.006 na 50 złr., Nr. 3.038 na 270 złr.,

Nr. 4.143 na 200 złr.;
3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach: 

na 50 złr. z kuponam i: Nr. 1.406, 1.627, 2.958 ;
na 100 złr. z kuponami:

Sorftefjenbr Sdjntbberfdjreibungen loerben mit beu uerlofłen ÓfapitalSbrtragen nad) fed)8 Kto- 
natrn bom 33erlofung§tage an geredjnet bei ber f. f. ©runbentlaftungSfonbSfaffc in Sembcrg unter 
Słeobarfjtung ber feiefjfailó beftepenben Sorfifiriften auSbejnblt, tocldje itaffc ługleid) tiber ben unber* 
loften Stjeil ber ©(flulbnerfiflrcibungen neue Sd)uibbcrfd)mbungen auSftcHen Inirb.

Sttnerpalb ber lefjfrn brei SRonate bor bem GinlofuugS^eitpunfte inerben bie berloflen ©djulbber* 
fcpreibttngcn aud) bon ber f. t, prio. ofterr. Kationalbanf in SBien eSfomptirt.

gerner luerben bie bereitS uerlofłen unb nid;t eingelfiften Sdjulbberfdjreibungen aller brei gonbe 
mittelft ber beiliegenben brei §tuStoeifc neuerbingb mit ber SSertuarnung funbgetnad)t, bafj bie 33er-- 
jinfung ber ©runbenflafiting8--6 d;ulbbrrfd/jreibungen mit bem Kiirfjal)lung8tcnnine aufport, unb baft 
fallS bennodj bie GouponS eingelfift luerben folllen, bie biefjfdfligen Słetrdge bom ÓlapitalSbetrage bei 
SluSjalflttng be§fctbcn eingebradjt ruerben.

0d)(ie§licf) iuirb befannt gegeben, bajj in ben Ófrebifbiicf)ern ber f. r. ©ninbentluflungSfonbS* 
faffe folgenbe Sjormcrfungen tjaften, unb jtoar in jenen:

A) b t#  © r u t t f t e n t l a f łu t tg $ f o t tb e $  fur baS ©roijberjogtfjum & r a pt r u :
1. ber non ben Gigcntpiimeni angejeigte 5Serluft bei ber ©djulboerfdjreibung mit GouponS : 

tiber 100 fl. Kr. 1.868;
2. bie eingefeitete Wmortifirung bei ben Stfjulbberfcbreibungen mit GouponS: 

tiber 50 fl. Kr.: 2 2 3 ;
tiber 100 fl. Kv.: 1.382, 1.383; 
uber 500 fl.: Kr. 2 8 8 ;

3. bie bereitS betuilligte 9łmortiftrnng bei ber Sdjulbuerfcfjreibung mit GouponS: 
uber 500 fi. Kr.; 87;

D) ©tutt&cntlafhiltjjSfoilfceS fur ba8 SłrrtoaltungSgebiet Hrafau:
1. ber bon ben Gigentptimern angejeigtc ŚSerluft bei ben ^djtiibbcrfdjreibungen mit GouponS: 

uber 100 fl.: Kt . 6.261 ;
uber 1.000 fl.: Kr. 12.103, 12.104, 12.105, 12.107;

2. bie eingefeitete Slmortifirung bei ben ŚdjuibOerfdjrcibungcn: 
uber 50 fi. mit Goupon8: Kr. 384, 1.173;
uber 100 fi. mit GouponS: Kr. 1.907 4.716, 8.787,10.515, 12.031,17.366,17.508, 19.466, 26.998;
uber 500 fi. mit GouponS : Kr. 2082, 3.158, 5.087;
uber 1.000 fi. tnit GouponS: Kr- 1.579;
unb L itt. A. Kr. 1006 uber 50 fl., Kr. 3.038 tiber 270 fl.

Kr. 4.143 uber 200 fl.;
3. bie bereitS betuilligte 1’lmortifirung bei ben ©djulbberfdjreibungen: 

tiber 50 fl. mit GouponS: Kr. 1.406, 1.627, 2.958;
iiber 100 f[. mit GouponS:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.159, 1.656,2.494, 3.785, 5.208.6.565,6.932, 7.676, 8.540, 8.541, 9L62, 9 532,9.917,9.918, 10.600, 10.979, 10.981, 11.208, 11.209, 11.210,
11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 17.400, 19.481, 20.134, 21.178; 

na 500 złr. z kuponami: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742; tiber 500 fl. mit GouponS: Kr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742;
na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 4.696, 5 677; uber 1-000 fl. mit GouponS: Kr 4.696, 5.677;

"  ' "  - - - - -  - - - un6 L itt. a .  Kr. 136 tiber 80 fi., Kr. 237 uber 350 fl., Kr. 511 uber 5.490 fl., Kr. 1.113 uber
350 fi., Kr. 1.466 uber 1.970 fl., Kr 2.007 uber 3.180 fl., Kr. 2.473 iiber 90 fi., Kr. 2.614
tiber 100 fl. Kr. 2841 tiber 600 fi. Kr. 3.438 uber 50 fi. Kr. 3.458 uber 80 fl., Kr. 4.116^ tiber
100 fl. unb Kr. 4.703 tiber, 200 fl.

C) beS © ru n fc e n tla f tu n g S fo n & c S  fur ba§ 33crlua!tunn§grbirt S e m b c r g :
1. 2)cr bon d c i i  tiigrntlfliinrrn augejcigte fłScrluft ber (Edjulbbcrfdjrcibung : 

tiber 100 fi. tnit GouponS: Kr. 14.418; 
tiber 1.000 fi. mit GouponS: Kr. 23.553;
Litt. A. Kr. 8.629 iiber 200 fi.

2. bie eingeieitete tflmortifirung bei ben ©cfjulbberfcfjreibungen: 
tiber 50 fl. mit GouponS: Kr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.400, 5.926; 
uber 100 fl. mit GouponS :

i Lit. A. Nr. 136 na 80 złr., Nr. 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 złr., Nr. 1.113 na 350 złr ;
Nr. 1.466 na 1970 złr., Nr. 2.007 na 3.180 złr., Nr. 2.473 na 90 złr., Nr. 2.614 na
100 złr., Nr. 2.841 na 600 złr.. Nr. 3.438 na 50 złr., Nr. 3.458 na 80 złr., Nr. 4.116 na
100 złr. i Nr. 4.703 na 200 złr.

C) w księgach funduszu indem nizacyjnego G alicyi w sch o d n ie j:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi: 

na 100 zlr. z kuponami.: Nr. 14.418; 
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 23.553";
L it A. Nr. 8.629 na 200 złr.

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach: 
na 50 złr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.430, 5.926; 
na 100 złr. z kuponam i:

Nr. 7.879, 7.908, 11.111, 17.670, 19.570, 20.514, 21.282, 24.458, 30.241, 30.846, 33.337, 36.481, 38.272, 46.038, 46.408; 
na 500 złr. z kuponami: Nr. 2.596; _ tiber 500 fi. mit GouponS: Kr. 2.596;

3.118, 12.283, 23.707 ;na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 1.451, i 
na 5.000 złr. z kuponami : Nr. 1.915;
i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 złr., Nr. 8.539 na 200 złr., Nr. 8.998 na 400 złr., Nr. 9.817 na 200 złr.;

3 już dozwolona amortyzacya przy obligacyach : 
na 50 złr. z kuponam i: Nr. 313, 1.Ó34, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518,4.068, 4.411, 4.638 5378 ; 
na 100 złr. z kunonami:

tiber 1.000 fl. mit GouponS: Kr. 1.451, 8.118, 12.283, 23.707;
uber 5.000 fl. mit GouponS: Kr. 1.915;
unb L itt. A. Kr. 2.934 tiber 200 fl., Kr. 8.539 iiber 200 fl. Kr. 8.998 uber 400 fl. Kr. 9.817 uber 200 fi.

3. bie bereifS beStuKigte fflmortifirung bei ben @d)u[bberfd)reibuiigcn:
uber 50 fl. mit GouponS: Kr. 313, 1 034, i .3 4 4 ,1.450,1.718, 1.743, 2.518,4.068, 4.411, 4.638,5378 
uber 100 fl. mit GouponS:

na

na

Nr. 555, 2.103,2.128, 3.832, 4.176, 4 466,4.467, 5.135,5.180, 5 .999.6.000.6.001,6.002, 6.957, 7.257, 11.164,11.345,11.964, 12.774, 13.566,14.049, 14197 15.350,15.371, 15.372 
15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.768,17.155, 17.156, 17.157,17.252, 17.273,17.274, 17.275, 17.584, 17.585 18.109, 18.141, 18.230, 20.511, 20.512, 
20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 24.088, 24.239, 24.570, 24.915, 25.735, 26.779, 26.780 28.461, 30.231, 30.232, 30.23.3, 32.417, 39.339, 39.438, 39.439, 40.313;

500 złr. z kuponami: uber 500 fl. mit GouponS :
Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527 7.005, 7.486, 7.488;

1.000 złr. z kuponami: tiber 1.000 fl. mit GouponS:
Nr. 262. 2.136, 3.202, 3.333, 3.454, 3.455, 3.804, 3.329, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.043, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409,

17.097, 19.377, 26.414 26.543;
i Lit. und L itt.

Nr.
na złr. 
uber fl. Nr.

na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr.

na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr na złr. 
uber fi.

660 900 2.365 1.260 4.108 600 4.923 200 5.443 6.300 6.371 100 7.296 200 8.345 200 8.826 200
1.372 2.960 2.959 4.030 4.109 50 5.065 130 5.619 600 6.412 200 7.406 200 8.376 1.150 9.344 200
1.373 430 3.531 10.200 4.913 300 5.181 150 5.709 200 6.542 300 7.446 200 8.423 200 9.991 600
1.732 3.400 3.532 50 4.914 50 5.275 50 6.179 2.000 6.773 1.000 7.627 700 8.564 100 11406 600
2.361 800 3.631 1.900 4.921 100 5.302 150 6.180 ■ 2.000 7.131 50 7.920 100 8.781 200

Z c. k. Nam iestnictw a jako dyrekcyi U on  &et fr- StttttQafterci afs $rtmb=
funduszów indem nizacyjnych entfa|tungsfon5s=Dire&tŁMl.

L w ów , duia 30. K w ietnia 1879. £ em b erg  ben 3 0 .  3 lp r i l  1 8 7 9 .
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W y k a z  i \ r .  1 .
wylosowanych na dniu 31. Października 1878 roku i poprzednio obligacyj

funduszu indemnizacyjnego
Wielkiego Księstwa Krakowskiego

wr az  z t e r m i n a m i  wyp ł a t y .
A) O b iig acy e  z  k u p o n am i.

§tu§ttiei§ 9 tr . 1.
uOer Dte qiu 31. £)ftfo6er 1878 un& in ben fritfipren 3ie§ungen ocrfofłen 

8cf)ufi)oerfcf)reif}ungeii ors fjrunbenttaltungsfonóes fur bas

$ross(}cr5ogU)iMi Kra&au
f a m  ni t b e n  J l u d i j a f j f u n g s ^ e r m i n e i i .

A) < 3cfm lb t> erf< $ re{b u n g eit m i t  ( S o n p o n £ .

Kwota
kapitału

Zlr.

.SłcipitnlS* 
Sktrag 

© u ( b e n

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

9łu<fjaf)lung§^lmnin 
ben ltcn

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

9tuctjaf)luiig8^crm in 
ben ltcn

M.

Termin wypłaty 
dnia Igo

3}uefjctl)[ung§=Scrmin 
ben lten

M .

Termin wypłaty 
dnia Igo

diucf.}Qlj[ungS--2iermin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

3{udjnl)Iung9=2cvtnin 
ben lten

K H 17 Maja Mai 1879 54 Maja Mai 1878 164 Maja Mai 1879 183 Maja Mai 1877 238 | Maja Mai 1878
28 *» * * 1876 78 n » 1879 170 List. Novb. 1878 195 TT n 1878 1
22 Maja Mai 1879 419 List. Novb. 1878 760 List. Noyb. 1878 1129 List. Noyb. 1878 1606 List. Noyb. 1876
76 436 Maja Mai 1879 764 Maja Mai 1876 1173 Maja Mai 1879 1620 Maja Mai 1875

100 1878 508 n 765 List. Novb. 1878 1179
« TT Tn 1625 17 n 1874

110 1879 530 T» 827 Maja Mai 1879 1209 TT TT 1877 1 6 2 8 TT TT 1878
260 1877 594 837 1874 1227 TT 1878 1704 TT TT 1875
303 1879 601 1876 875 1879 1289 List. Novb. 1876 1713 List. N oy. 1878

1 0 0 329 1874 617 List. Novb. 1877 1047 Maja Mai TT
1294 Maja Mai 1878 1809 77 77 1877

345 List. Novb. 619 1878 1052 TT
1301 List. Novb. Ti 1867 Maja Mai 1879

365 Maja Mai 1879 6 6 8 t t 1875 1055 List. Noyb. 1878 1330 Maja Mai 1879 1906 List. Novb. 1878
369 Noyb. 1876 683 Maja .Mai 1876 1056 Maja Mai TT 1346 TT TT *, 1934 TT TT TT

398 1875 726 List. Noyb. 1878 1058 List. Novb. TT 1361 TT TT 1876 1936 Maja Mai 1879
407 Maja Mai 1879 732 n r> 1116 Maja Mai TT 1383 TT n 1872 2007 TT » TT

410 1877 736 Maja Mai 1876 1117 TT r? 1879 1 1540 TT TT 1879

t  A a 93 List. Novb. 1876 129 Maja Mai 1879 156 Maja Mai 1879 251 1 Maja Mai 1876 357 Maja Mai 1879
o(J0 102 Maja Mai 1877 138 Tf 1878 174 List. Novb. 1878 304 | TT TT 1879

16 Maja Mai t'879 260 Maja Mai 1879 819 Maja Mai 1877 998 List. Noyb. 1878 1267 Maja Mai 1874

33 429 List. Novb. 1878 837 1879 1053 ,, 1877 1278 List. Noyb. 1877
49 505 Maja Mai 1879 8 6 6 1074 Maja Mai 1879 1293 TT TT 1878

1000 108
TT

681 1878 944 List. Noyb. 1878 1210 . » 1314 Maja Mai 1875
145 1877 771 1879 968 Maja Mai 1879 1220 TT 1875 1371 List. Noyb. 1877

156 1874 786 tt 1875 974 1878 1224 1 n TT 1878 1480 TT TT 1876
241 List. Novb. 1878 816 *ł TT 1879 988 H 1879 1229 List. Noyb.

5000 33 Maja Mai 1879 49 List. Noyb. 1877

10000 95 Maja Mai 1879

M

Kwota 
kapita
łu złr.
JEopi=
lnl8-

Sctrctg
©ulben

Tersain wypłaty 
dnia Igo

8iutfjaIjIungS.Scrmin 
ben lten

Mx

Kwota 
kapita

łu złr. 
■RopL
talS-

ffletrag
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9h"nfjaI)Inng8--Sermiu 
ben lten

M.

Kwota 
kapita
łu złr. 

£apL 
taI8- 

Setrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

Siuefjdjlung^Termin 
ben lten

M

Kwoia 
kapita
łu złr. 
itapL 
fct(§- 

ffletrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

SiudjaijInng^Sermin 
ben lten

18
167

70
100

Maja Mai 1879
TT TT TT I. 201 3790 Maja Mai 1879 209 960 Maja Mai 1879

258
275

800 Maja luai r&<y 
200 i

uber fi. mit bem Sljetlbctrage non 1.420 fi.
L w ów  dnia 30. K w ietnia 1879. f ie m b e rg  b e n  3 0 .  3 l p r t l  1 8 7 9 .

W y k a *  S r .  2 .
wylosowanych na dniu 31. Października 1878 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizacyjnego
G-alicyi za-ołiodniej

w r a z  z t e r m i n a m i  w y p 1 a t y.
A) O bfśgacye * k u p o n am i.

f t n S w e i ś  9 t r .  2 .
u6er bie am 31. DktoOcr 1878 unb in ben frufjercn 3ieOungen oerfo(len 

Scf)u[boerfcf)reiOungen bes ijruiibentfallungsfonbes fur bas
Tftrroaftuiigsge(3tet f e & a u

f a m m t  b e n  31 u c6 i  a f) f u n g s = £ e r m i n e n.
A ) <S5cfcuil&t>etfcfcrett>ungen m i t  ( S o a p o n d .

Kwota
kapitału

Złr.

3tapitafS= 
SBetrag 

© u i b e n

Nr.

Termin wypłaty 
dnia Igo

$uefjd)lung3=3knmn 
ben lten

50

67
72

180
349
355
381
420
430
432
433 
454 
474 
646 
648 
676 
709 
831 
870 
903 
920 
930 
935 
974

1006
1087

List.
Maja

List.
tt

Maja

List.
Maja
List.
Maja

TT

List.
Maja
List.
Maja

List.
Maja

Novb.
Mai

Novb.

Mai

Novb.
Mai
Novb.
Mai

Novb.
Mai

Novb.
Mai

17

Novb.
Mai

1876
1879

1878
1879
1876

1879
1878
1875
1878
1875
1878 
1875 
1862 
1874
1879
1877 
1879

1878
1875

100
93

115
146
154
161
232

Maja

n
List.

Mai

Novb.

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

iKiicfjQt)[ung§--Termin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

0b5dfjal)łung8=Scnnin 
ben lten

1135 
1139 
1145 
1151 
11.85 
1205 
1226 
1263 ' 
1274 
L346 
1474 
1502 
1570 
1599 ; 
1619 
1679 1 
1688 
17.11 
1805 
1832 
1842 
1926 
2049 
2053

M

Termin wypłaty 
doia Igo

g(ucfjaf}lung8--2cHnin 
ben ltcn

Maja Mai

List.
Maja

tt
List.

List.
Maja

List.
Maja

Novb.
Mai

Novb.
Mai

Novb.
Mai

n
Novb.

Mai

List. Noyb.

1878
1874
1879
1875 
1879
1876
1878
1877
1879

1875
1877 
1879
1878
1879
1876

1878

Maja Mai 1879

1875

2081
2099
2L10
2132
2146
2156
2173
2191
2405
2431
2456
2493
2532
2623
2640
2702
2727
2747
2883
2892
2993
3035
3040
3297

Maja Mai

List.
Maja

TT

r>
List.

TT

Maja
List.
Maja

Novb.
Mai

Novb.

Mai
Novb.
Mai

List. Noyb.

Maja
List.

List.
TT

Maja

Mai
Noyb.
Mai

TT

Noyb.

Mai

1879
1877
1879
1877
1878
1879

1877
1878 
1876
1879 
1876 
1879

1876
1878

1876
1879

1877 
1874
1878
1879

3377
3406
3439
3440 
3454 
3495 
3621 
3673
3680
3681 
3704 
3717 
3741 
3749 
3776 
3827 
3835 
3854 
3928 
3934 
3964 
4003 
4068 
4168

Maja
List.

Mai
Noyb.

Maja Mai

List.
Maja

TT

List.
Maja
L:st.
Maja
List.
Maja

Noyb.
Mai

w
Novb.
Mai
Noyb.
Mai
Novb.
Mai

List.
Maja

Novb.
Mai

1879
1876
1874
1875 
1878

1874
1878
1877

1874
1878
1879
1875
1878
1879

1877
1876 
1S79
1878
1879 
1878

1879 248 Maja Mai 1379 469
255 List, Novb. 1876 505

1876 356 Maja Mai 1879 523
406 List. Noyb. 1878 529

1879 441 Maja Mai 1875 544
1878 416 TT 1879 679

Maja Mai 1878
1879

692
738

Maja Mai
TT

1878
TT

TT

804 1879
1876 884 List. Novb. 1878
1878 889 Maja Mai 1879

TT TT 1879 895 List Novb. 1877

Termin wypłaty
dnia Igo

Aa
gifnfjQlj[ung§--Scnnfn

ben lten

4178 Maja Mai 1878
4259 List. Noyb. 1S77
4288 Maja Mai 1879
4297 List. Noyb. 1877
4317 TT r t 1876
4344 - r> 1874
4422 Maja Mai 1879
4485 Tf TT 1875
4525 List. Novb. 1878
4537 Maja Mai 1879
4538 List. Noyb. 1873
4567 Maja Mai 1876
4571 TT 1878
4648 List. Noyb. 1874
4702 Maja Mai 1875
4719 TT » 1879
4761 vt n 1878
4771 TT TT 1879
4780 : TT r> 1878
4790 TT TT 1879
4801 List. Noyb. 1877
4338 Ti 1? TT

4839 TT TT 1878
4989 Maja Mai 1877
5006 » TT 1879

918
1051

Maja
List.

Mai
Novb.

1879
1878

1088 TT 17 1877
1072 Maja Mai 1879
1098 TT TT TT

1179 List. Novb. 1878



4
Kwota

kapitała
Złr.

Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty
dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

t e t e t e t e
ŚRudjafdung^Sermin Słiu<fAablung8=Sermin łftudfjłahlung^Sermin SRiufjaljIung^Scrmin 9iudfjal)[ung8-3:crnun

Słetrag bcn ltrn bcn ltcn bcn ltcn bcn ltcn bcn ltcn
ffi u I b c n 1

1

1225 Maja Mai 1879 7672 Maja Mai 1879 13024 Maja Mai 1874 17321 List. Novb. 1876 21790 List. Noyb. 1877
1253 P w 1878 7699 99 ii 11 13u95 w D 1879 17440 Maja Mai 1875 2 L888 Maja Mai 1879
1327 List. Novb. 1874 7710 List. Noyb. 1877 13115 17 19 99 17451 n 99 1879 21934 List. Noyb. 1878
1436 1878 7722 Maja Mai 1879 13195 n 19 17456 List. Noyb. 1878 21982 Maja Mai 1879
1491 Maja Mai 1879 7779 » 99 19 13196 List, Novb- 1877 17493 Maja Mai 1879 22039 P P n
1619 List. Novb. 1877 7790 11 19 13282 1875 17528 List. Noyb. 1876 22070 P p
1644 Maja Mai P 7826 99 99 13326 Maja Mai 1877 17533 9? 99 1875 22095 11
1654 P 99 1879 7854 S? n 1878 13425 List. Noyb. 99 17542 19 99 1878 oO 1 ~ • 

LDĄ List. Novb. 18781746 List. Noyb. 1877 7964 7 7 11 1879 13437 Maja
List.

Mai 1879 17557 19 11 1875 22181 Maja Mai 18791855 Maja Mai 1878 8153 «1 19 1877 13569 Novb. 1878 17634 H 17 1877 223102031 V 99 1879 8154 91 1878 13572 Maja Mai 1879 17685 Maja Mai 1878 22353
P

2090 11 11 11 8187 List. Noyb. 99 13588 L>st. Novb. 1874 17703 List. Noyb. 99 22365
>1

2114 11 M i* 8330 71 99 1875 13647 Maja Mai 1879 17721 Maja Mai 1876 22382 18782142 List. Novb. 1878 8414 99 99 1878 13681 91 1878 17823 77 1879 22387 18792200 Maja Mai 1875 8424 Maja Mai 99 13695 17 19 17864 11 11 22392
p P

18782326 List. Novb. n 8479 List. Novb. 77 13701 19 19 1879 17867 p 17 1876 22400
ii

List.
P

Novb.2344 Maja Mai 1879 8497 Maja Mai 1877 13732 19 99 1874 17875 77 17 1879 22456 Maja Mai 18792403 List. Noyb. 1878 8624 * 91 1875 13894 yj 1879 17903 List. Noyb. 1868 224602409 Maja Mai n 8656 99 11 1877 13903 11 19 17909 Ii 1878 22467
P n

18772537 P 99 1879 8747 99 97 i» 13910 List. Novb. 1877 17911 Maja Mai 1876 22502 List. Noyb. 18762576 List. Noyb. 1877 8827 99 y, 1872 13930 Maja Mai 1878 17928 11 *1 1879 22531 18772604 » 99 1878 8872 99 H 1879 13960 List. Novb. 17992 List. Novb. 1876 22580 18782639
2707

11
P

99
11

1875
1878

8953
9119

W
»

91
97 1874

13994
14019

Maja
19

Mai
99

1879
1878

17999
18012

Maja
19

Mai
n

1879
99

22585
22602

79
Maja

P
Mai

1877
187927 84 Maja Mai 1879 9149 99 99 1879 14046 19 99 1879 18016 99 91 1875 22616 List. Novb. 18772923 P 99 ii 9166 99 99 1877 14074 11 18108 n 19 1878 22673 Maja Mai 18792942 List. Noyb. 1874 9210 List. Novb. 1875 14160 List. Novb. 1876 18164 n 1879 227452993 Maja Mai 1879 9282 Maja Mai 11 14345 Maja Mai 1875 18190 List. Novb. 1878 22776

w
List. Novb. 18783069 n 99 W 9332 » ii 1879 14427 P 91 1879 18225 99 19 1875 22872 Maja Mai 18793090 91 99 9392 99 99 11 14433 List. Novb. 1878 18264 Maja Mai 1879 223883094 91 99 99 9423 List. Novb. 1876 14457 Maja Mai 1879 18273 19 19 22943

P
List. Noyb. 18773104 99 91 V 9465 Maja Mai 1879 14469 11 18304 17 1878 23032 18783175 99 1* 1876 9564 * 99 1876 14472 List. Novb. 1878 18306 I H n 23117 Maja Mai 18763179 99 99 1879 9580 List. Novb. 11 14501 19 n 1875 18321 List. Novb. p 23129 List. Novb. 18783190 91 97 99 9617 91 99 1877 14505 Maja Mai 1879 18327 n 11 1877 23138 Maja Mai 18793213 91 99 1874 9693 Maja Mai 1879 14540 List. Noyb. 1878 18411 Maja Mai 1879 23169 18723225 77 99 1878 9718 99 11 P 14555 Maja Mai 1876 18476 List. Neyb. 1878 23468 18793234 99 99 1879 9820 99 r 11 14606 List. Novb. 1874 18503 Maja Mai 1879 23506 List. Novb. 18783288 19 55 » 9829 List. Noyb. 1877 14671 11 1878 18598 1878 23586 Maja Mai 18793292 List. Noyb. 1878 9852 Maja Mai 1879 14691 19 1874 18650 List. Noyb. n 23626 18773313 91 11 1875 9912 List. Novb. 1878 14704 99 n 1877 18653 n 11 77 23661 List. Novb. 18783334 99 99 1877 9913 99 17 1877 14739 1874 18676 1876 236773387

3421
99

Maja
H

Mai
1874
1878

9921
9955

Maja
99

Mai
»*

1879
11

14740
14766

11
n

19
1878

18744
18747

Maja
77

Mai 1879 23698
23777

n
Maja

P
Mai 1876

18793509 List. Novb. 1874 9973 List. Noyb. 1877 14768 19 1875 18855 23804
77 P

18763539 V n 1878 10014 Maja Mai 1879 14786 11 99 1878 18857 List. Novb. 1874 23820
p

List.
P

Noyb. 18753569 77 99 99 10126 List. Novb. 1878 14802 91 17 1877 18ss89 Maja Mai 1879 23830 Maja Mai 18793573 n 99 n 10140 Maja Mai 1877 14807 Maja Mai 1879 18927 238843598 Maja Mai 1879 10162 19 P 1879 14966 19 18991 List. Novb. 1878 23958
P P P

3754 19 99 1878 10163 91 91 1877 14970 19081 2.3962
24099

f) P P
3761 List. Novb. 1875 10221 „ 11

1878
1875

15058 19
11
19

11 
11 19088

99
Maja

99
Mai 1875 List.

9>
Novb. 187438! 7 

3935
Maja

99
Mai

99
1879
1877

10233
10299

99
fi

11
99

15169
15184

List.
yy

Noyb. 1877
1876

19102
19124

99 19 1879 24138
24148

Maja Mai 1879
3970 List. Noyb. 1875 10315 99 99 1879 15288 Maja Mai 1879 19130

19
List. Novb. 1874

t-t 1 TU
24155

11 P
1878

100
3983 99 99 1877 10457 List. Noyb. 1877 15296 11 11 n 19178 1877 24189 List. Novb. 18774117 99 99 79 10462 99 97 1878 15459 11 11 19254 Maja Mai 1879 24194 18744127 Maja Mai 1879 10591 Maja Mai 1879 15521 11 11 11 19277 List. Novb. 1878 24212

P
Maja Mai 18794235 » 99 « 10631 99 11 1878 15608

15644
1? 11 1878 19324 Maja Mai 1879 24218 18764400 T . ”, 71 1877 10869 19 19 1879 List. Novb. 19447 24219

77 P
18794524 List. Novb. 1878 10711 99 P 1874 15655 Maja Mai 1879 19466 List. Novb. 1873 24226

H
List. Noyb. 18774675

4682
Maja Mai 1875 10795 List. Noyb. 1878 15664 List. Novb. 1875 19492 Maja Mai 1878 24280 Maja Mai 1879

99 99 1878 10842 Maja Mai 1879 15666 Maja Mai 1879 19538 1879 24330 18774698 n 99 1879 10877 List. Novb. 1875 15674 List. Novb. 1875 19567 1878 24395 List. Noyb.4755 " 97 97 10910 Maja Mai 15691 Maja Mai 99 19774 List. Noyb. 24420 Maja Mai 18794823 n fi » 10944 w 99 1879 15710 r 71 1879 19887 1877 24429 18754830
4842 List.

fi
Noyb.

1878
1874

11000
11021

99
11

91
99 u

15715
15717

ii
List.

99
Novb. 1878

19892
19928

Maja Mai 1879 24522
24690

P
P

77
P 1879

18764979
5132

Maja
n

Mai
w

1878
1876

11032
11056

91
99

99
99 1876

15762
15856

17
Maja Mai 1879

19982
20005

19
99

19
H P 24723

24760

. 77
List.

»
Noyb. 1878

5176
5209

99
91

99
*ł

1879
1876

11089
11091

99
99

7f
H

1879
1878

15915
15934

99
11

19
11

1874
1878

20022
20023

11
List. Noyb. 1874

1878
24789
24829

ii
Maja

ii
Mai 1879

18775217
5246

99
List.

91
Noyb.

1879
1877

11099
11179

11
11

99
99 1879

15935
1594a

11 11 1879
1874

20032
20080

Maja Mai 1879
1876

24898
24903

W
List. Novb. n

5267 19 11 11 11321 Li3t. Novb. 1878 16012 1878 20142
19 U

1878 24941
P

Maja
List.

P
Mai

P
5403 Maja Mai 1874 11343 n 91 1876 16060 List. Noyb. 1877 20178

99 99
1879 24955 Noyb. 18755459 99 91 1876 11433 Maja Mai 1879 16063 1876 20214

11
24959 18765510 17 99 1879 11447 99 n 1876 16064 Maja Mai 1879 20219 1877 25021 Maja Mai5o5o 99 91 1876 11453 79 Yt 1874 16098 List. Noyb. 1876 20238 List. Noyb. 1878 25049 List. Noyb. 18745578

5620
5647
5721

U
List.
Maja

«

11
Noyb.

Mai
99

1875
1879
1878

11485
11533
11534 
11537

99
99
99
99

99
99
W
19

1879
1874
1879
1877

1635 -i 
16 572 
16190 
16455

99

Maja
List.

W
19

Mai
Noyb.

1875
1877
1878

20314
20346
20348
20371

Maja
List.

19

Mai
Novb.

19

1871
1878

1877

25060
25099
25106
25279

Maja
List.
Maja

Mai
Noyb.
Mai

1879
1878
1879

5822 99 11 17 11607 91 y> 1879 16532 1877 20500 Maja Mai 1879 25323
P P P

5859 71 11 1876 11672 List. Novb. 1878 16607 Maja Mai 1878 20538 H 1877 25325 List.
P

Novb. 18785889cniii 99 U 1879 11691 Maja Mai 1879 16691 List. Noyb. 71 20574
99

n 1879 25348 Maja Mai 18795919
5976
6005

99
List.
Maja

91
Novb.
Mai

1876
1879

11732
11758
11761

1)
99
71

91
99
11

91

1877

16708
16742
16762

17
Maja Mai

99
79

20576
20617
20621

99
99

11
99

1878
1879

25370
25412
25415

List.
Maja

Novb.
Mai

1878
1879

6153-i a sl 99 99 97 11769 List. Noyb. 1878 16824 11 11
f> 
•1 20777

91
List. Noyb. 1876 25416

* P
1878615o 11 99 11 11843 99 1875 16840 19 1879 20805 Maja

List.
Mai 1879 25451

P W
18746216 List. Noyb. 1876 11938 Maja Mai 1879 16887 99 20819 Novb. 1874 25499

77 11
18796262 Maja Mai 1878 12066 99 91 1876 16890 1878 20847 1878 25539

P P
18786314 List. Noyb. 1874 12038 99 99 1879 16944 List. Noyb. 1876 20851

19
Maja Mai 1875 2o542

P P
18796363 99 99 1877 12102 99 91 99 16970 1878 20945 1879 25579

p P
1878' 6482 Maja Mai 1879 12207 List. Noyb. 1877 16987 Maja Mai 1879 20958

P 19
25588

p 77
18796675 List. Noyb. 1877 12213 Maja Mai 1879 16988 List. Noyb. 1877 20961

n 99
y* 25600

P
List.

77
Noyb. 18776712 99 11 1875 12267 19 99 1878 16992 1875 20*95 256116715

6850
Maja

99
Mai
11

1878
1879

12434
12452

t 99
List.

H
Novb.

1877
1878

17025
17070

Maja
List.

Mai
Noyb.

1876
1877

21102
21229

99
List.
Maja

99

Novb.
Mai

1877
1879

25688
25711

11
P

11
P 1878

6951
6977

Ił
99

P
99

1875
1879

12527
12534

Maja
11

Mai
99 1879

17089
17124

Maja Mai 1878
1879

21264
21303

11 P 25729
25749

P
Maja

P
Mai 1879

6985
7035
7112
7239

• 99 11 12558 99 P 1877 17135 Tf n 1877 21324 List. Novb. 1874 25798
P 79

1877
99 99 99 12587 H 77 1879 17147 91 19 1878 21396 fj 99 1878 25837 List. Noyb. 1875
99
11

1J
99

fi
99

12628
12665

99
99

P
11

99
77

17208
17240

List. Novb. 99 21435
21506

Maja Mai 1879
1878

25844
25905

Maja Mai 1879
7279 W H f 12692 List. Noyb. 1877 17291 Maja Mai 1879 21518

11
List.

11
Novb. 1874 25919

11 P P
7400 Y> P 1874 12740 Maja Mai 1879 17300 99 p n 21531 1878 25984 List.

P
Novb. 18747605 » - 1879 12907 99 n 11 17315 99 99 n 21545 Maja Mai 1879 25985 Maja Mai 18798; i 042

li i
99 n 1878 13008 Maja Mai 1878 17320 Maja Mai 1877 21586 List. Novb. 1877 26013 19 P 1875
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Kwota
kapitału

Złr.

Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

■ ...... - 1

Termin wypłaty
dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

JVŁ JW M. M No.
<tapital§= Słutfjałjlung^Sermin ałufja^IungS^Srrmin łRu(fjot)lung8--Senmn 9iutfjahlung3=3;ermin łRutfjłaMungS^Sermin
Słetrag btn Hen ben lten ben lten ben lten ben lten

© u l b e n
26018 Maja Mai 1877 26529 Maja Mai 1879 27062 Maja Mai 1875 27489 List. Noyb. 1878 27936 Maja Mai 1879
26026 i> 1879 26604 p i* 1877 27070 11 n 1879 27503 Maja Mai 1879 27945 . List. Novb. 1878
26065 List. ISiovb. 1878 26650 1879 27097 n n 1877 27530 11 51 1877 28016 Maja Mai 1879
26147 Maja Mai 1879 26691 n P 1878 27105 List. Novb. 1878 27540 55 1879 2o025 1878
26175 List. Novb. 1878 26692 f l n 27174 Maja Mai 1877 27628 V W 1877 28051 n 1879

100 26226 Maja Mai 1879 26777 List. Noyb. p 27178 f i * 1879 27641 List. Novb. 1878 28101 jy p

26237 w 1876 26793 Maja Mai 1879 27223 11 11 11 27734 Maja Mai 1877 28126 p p P

26271 n 11 1879 26313 n n T) 27240 n II ii 27765 List. Noyb. 5* 28140 List. Novb. 1878
26304 List. Novb. 1877 26849 n i i 27310 i i n 1878 27824 Maja Mai 1879 28182 p
26307 Maja Mai 1876 26872 11 p yi 27311 List. Novb. 1) 27844 i ł 51 P 28183 Maja Mai 1879
26431 „ n 1879 26960 List. Novb. 1878 27312 Maja Mai 27877 11 j ) 28227 p P  ;

26457 P p 11 26969 n n 27354 w 11 1879 27881 11 V P 28369 p P

26482 List. Novb. 1874 26986 Maja Mai 1879 27409 List. Novb. 1877 27907 n

105 Maja Mai 1879 923 List. Noyb. 1875 2181 Maja Mai 1879 3484 Lisu Novb. 1874 j

148 List. Novb. 1878 941 Maja Mai I ł 2209 ** n U 3496 Maja Mai 1879 4909 Maja Mai 1879
168 Maja Mai 11 1014 p 1879 2383 List. Novb. 1874 3529 l i n 1875 4924 p ii p
249 List. Noyb. 11 1023 List. Novb. 1877 2418 11 n 1876 3531 Y u 1879 4968 List. Novb. 1878
275 Maja Mai n 1088 n n 1878 2438 Maja Mai 1879 3577 11 51 1876 4989 Maja Mai 1879
291 P p 1879 1245 n n n 2650 1876 3662 Y 11 1879 5031 List. Noyb. 1876
297 p u 1877 1253 Maja Mai 1879 2721 » n n 3717 » 11 1877 5059 Maja Mai 1879
330 P n 11 1287 y. 11 2755 J7 n 1864 3819 n 11 1878 5117 List. Noyb. 1876
339 List. Noyb. 1878 1351 l i n 2809 11 i i 1877 3869 i i Y 1879 5127 Maja Mai 1877
416 Maja Mai 11 1363 P i i W 2847 n ii 1879 3928 List. Noyb. 1878 5165 p 1879
419 » ł* 1879 1391 » P 1876 2934 List. JSToyb. 1878 4012 Maja Mai 1877 5190 1878

500 454 P 1877 1399 List. Nuvb. p 3069 Maja Mai 1879 4075 V T) 1879 5269 List. Noyb. n

523 p w 1879 1405 Maja Mai 187 5 3158 11 1878 4077 List. Noyb. 1875 5358 Maja Mai 1879
554 n iy n 1480 11 11 1879 3236 11 11 1874 4138 n 71 p 5384 List. Noyb. 1876
577 List. Noyb. 1878 1496 11 11 1875 3245 n n 1879 4175 f i 11 1878 5405 M ija Mai 1879
615 Maja Mai n 1596 V 11 1876 3287 n ii 4234 Maja Mai 1879 5435 p ę f

660 r> 1879 1620 11 n 1879 3295 i i i i 1878 4284 55 71 5478 p Y P

676 11 n 1665 List. Novb. 1878 3311 List. Noyb. 11 4297 f i » p 5504 Y 55 p

721 List. Novb. 1877 1686 Maja Mai 1879 3326 Maja Mai 1873 4350 n P p 5570 p P p

742 Maja Mai 1879 1711 y, ii P 3327 List. Novb. 1877 4352 i i 55 11 5575 f f P P

760 p 11 1723 11 „ 1876 3357 n 11 1878 4398 i i 11 1878 5638 f f P P

761 List. Novb. 1878 1744 List. Novb. 1878 3376 Maja Mar 1879 4801 55 n 55 5651 P P P

813 Maja Mai 1879 1761 Maja Mai 1879 3448 11 ♦y yi 4850 55 i i 11 5662 p f f P

909 List. Novb. 1877 1764 - .. 11

9 List. Novb. 1876 3260 Maja Mai 1879 6852 List. Novb. 1875 uy 16 ■List. Noyb. 1877 12314 Maja Mai 1878
34 Maja Mai 1879 3306 n n 11 6885 Maja Mai 1879 9922 Maja Mai 1879 12385 55 P 1879
53 List. Novb. 1874 3432 n n Y 7116 » I ł n 9975 n 55 1876 12390 *1 n V

203 Maja Mai .1878 3515 n i i 7171 List. .Noyb. 1874 10064 List. Novb, 1875 12405 List. Noyfc. 1874
382 P *» 1879 3597 p p 11 7227 Maja Mai 1878 10167 Maja Mai 1879 12416 Maja Mai 1879
385 n » 1877 3630 , , 11 7281 n n 1879 10311 w 11 1875 12442 p p P

435 List. Noyb. n 3744 f i n 11 7298 y i „ n 10330 Y 51 1879 12503 p p P

560 Maja Mai 1879 3746 n y n 7314 List. Novb. 1877 10394 n P 55 12516 p P p

574 p it 1874 3787 n n r> 7315 Maja Mai 1879 10462 n P P 12550 f f P p

871 p 11 1*79 3798 n n 1878 7348 n Yi 10501 i i 51 1877 12683 List. Noyb. 1877
1043 n 1875 3817 n n 1879 7366 List. Novb. 1877 10511 List. Noyb. 1875 12707 Maja Mai 1878
1062 p 11 1878 3826 n n l i 7371 y* f i ł l 10525 Maja Mai 1879 12708 List. Noyb. 1876
1100 n ii 1879 3885 » „ 1874 7394 Maja Mai 1879 10617 l i 11 1) 12711 p P 1875
1244 » i i « 3939 „ n 1879 7652 n 1874 10692 11 11 11 12712 Maja Mai 1877
1510 n 1877 4346 n p łi 7668- n 1879 * 10704 i i » » 12758 P P 1876
1530 p 1879 4534 V „ 7736 n V 11 10346 l i 11 P 12782 P P 1879
1573 i i 11 4569 r> » 7785 u » 10989 n 11 1878 12958 p P 1874
1588 List. Novb. 1875 4615 List. Noyb. 1878." 7902 List. Novb. 1877 11047 71 l i 1879 13097 f f P 1879
1594 Maja Mai 1879 4639 Maja Mai 1879 7947 1874 11088 11 1878 13115 » P 1878
1642 i i n 4755 » n 1878 8036 Maja Mai 1879 11266 List. Noyb. P 13120 List. Noyb. P

1000
1823 „ r* n 4789 p y 1879 83951 n » 11328 Maja Mai 1879 13209 Maja Mai 1879
2046

n 1) u 4995 List. Novb. 1.877 8439 List. Novb. 1878 11403 w II 55 13248 f f P P

2127 „ 5079 Maja Mai 187 fl 8511 Maja Mai 1879 11468 n 1876 13306 p p n

2133 n 5272 n i i 1878 8783 t i » n 11520 n » 1879 13432 Y 1878
2143 p n 5299 n it 1879 8844 i i

y,
n 11577 i i 11 11 13443 P 1879

2229 List. Novb 1878 5337 n Wl 11 8910 n n 11635 List. Noyb. 1878 13449 Y Y

2250 Maja Mai 1879 5365 *i n 8929 List. Noyb. 1878 11692 Maja Mai 1879 13517 p f f 1878
2329 List. Noyb. 1878 5380 n n 1874 V8958- 11 n 11699 List. Novb. 1878 13558 P P 1879
2382 p 1877 5537

Maja
1879 8980 Maja Mai 1877 11714 Maja Mai 1879 13581 P f f P

2448 Maja Mai 1879 5916 Mai 1879 9129 n V 1.879 11736 v I I 11 13585 P P P

2454 » n n 5943 i i 9201 » „ Y 11765 11 11 1) 13709 f f n P

2470 n 1875 5955 n . 9235 List. Nuyb. 1878 11777 List. Noyb. 1877 13727 P n P

2476 „ „ 1874 5974 y> 9251 Maja Mai 1879 11785 Maja Mai 1879 13868 f f p P  i

2551 r> i* 1878 6009 n n 1878 9258 List. Noyb. 1878 11825 11 11 f f 13885 p p

2590 u n i879 6044 n i> 1875 9287 Maja Mai 1879 12081 11 i i 13909 p

2679 List. Novb. 1878 6260 » r 1878 ■ 9295 n 12114 11 p 13939 p

2780 Maja Mai 1876 6269 n 1879 9390 List. Novb. 1878 12132 p f f 13966 p

2980 n r? 1879 6304 List. Novb. 1878 9626 Maja Mai n 12162 71 1877 139801 p j)
2981 n 11 i i 6431 Maja Mai 1879 9678 i 11 1879 12196 1 List. Novb. 1878 14014 p p

2994 i i 1) ,» 6559 List. Noyb 1878., ‘ 9704 » n f% 12214 Maja Mai 1877 14047 p p

3181 n y 11 6633 Maja Mai 1879 9719 n n n 122371 n 1878 14064 f f p P

3199 - 6747
n P 1878 9761 n u 15 12286: Y 55 14066

”
p P

5000
18 Maja Mai 456 0 aj a Mai 1878 656 Maja Mai 1879 742 | List. Novb. 1875 9891 Maja Mai 1879

265
327

ii P

11

lb79 493
640,

n

i i

» 1879
1877

733 11 11 11 928
1

17 1878 1093
”

i i P

10000 371
449

Maja
w

Mai
11

1879
i i

510
521

Maja
11

Mai
11

1879
ii

706 Maja Mai 187 U 1000| List.
.. i _____

Novb. 1878 11.44 j Maja Mai 1879

(!) O b/igacye Lit. A. B) ^ $ u lftt> e r f$ r c iftltt lg e il Lit. A.

Na

Kwota 
kapita
łu złr. 

.ftapi-- 
tolfi- 

iBetrag 
©uibcn

Termin wypłaty 
dnia igo

SłudfjaljIungd^Srrmg 
ben lten

Na

Kwota 
kapita
łu złr. 
.ftapL 
talb-- 

ffietrcig 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

DiutfjaljlungS^Sermin 
ben lten

Na

Kwota 
kapita
łu złr. 
lłnpi= 
talS- 

Wetrau 
©u Ib ni

Termin wypłaty 
dnia Igo

sJiudfjalj(ung§--3:ennin 
ben lten

Aa

Kwota 
kapita
łu złr. 
.ftapi-- 
tal§-- 

Setrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

ta^af)Iu n g8=Sennin 
ben lten

429 3750 Maja Ma. 1879 2203 200 Maja Mai 1879 3035 350 Maja Mai 1879 3893 760 Maja Mai 1879
533 5630 2345 600 3040 400 List. Noyb. 1875 3912 700 r
569 280 V 2472 70 3103 80 *ł 1877 3931 100 List. Novb. 1878

1006 50 1875 2517 100 3179 400 Maja Mai 1879 3977 60 Maja Mai 1879
1065 150 „ 1879 2554 70 Y 3297 90 List. Noyb. 1877 4001 50 1878
1141 2000 2558 60 List. Noyb. 1877 3360 24300 Maja Mai 1879 4058 100 1879
1156 1830 2592 60 3523 500 4076 50
1333 100 List. Novb. 1870 2686 50 Maja Mai 1879 3540 800 11 4110 100 ’  i
1479 50 Maja Mai 1876 2694 70 P P 11 3547 1650 P P 4357 150 1879
1550 2630 71 P 1879 2875 70 L is t . Novb. 1874 3753 100 11' P 4379 500
2003 2380 » P 2915 60 Maja Mai 1877 3860 80 P 1878 4402 300
2106 590 ł? P P 3024 250 List. Noyb. 1878



&

Nr.

Kwota 
kapita
łu złr. 
,ftnpi= 
tfllS-- 

Słetrcig 
©dbcu

Tormin wypłaty 
dnia Igo

g?uctjni)Iung§--Sfrmiti 
ben lten

Nr.

Kwota 
kapita
łu złr. 
Atapi? 
taliL

S3ctrag
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iiitfjaI)Iutig§=Scvmin 
ben lten

Nr.

Kwota 
kapita
łu złr. 
Atapi- 
taliL 

Sctrag
©llibCJl

Termin wypłaty 
dnia Igo

9fud^aI)Iuug3-£mnin 
ben ltcn

Nr.

Kwota 
kapita
łu złr. 
Ałapi-- 
falśL 

Skfrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iucfjahlung8--iiermin 
ben lten

4433 950 Maja Mai 1879 5085 50 Maja Mai 1879 5642 50 Maja Mai 1877 6173 50 Maja Mai 1879
4451 2200 5095 250 „ 5654 100 List. Novb. 1878 6177 50 Tt n  n

4465 50 5259 100U n 5700 20P Maja Mai 1879 6179 50 n 11 V

4478 6420 5294 100 n 5712 50
11 V 17 6211 5700 K n  *

4569 200 5295 100 n V „ 5719 1000 V. VI 6240 2150 n n

4640 100 5340 800 List. Novb. 1877 5720 2800
19 „ 6248 50 » n  n

4662 200 1879 5399 2050 Maja Mai 1879 5752 50 n 11 łT 1.6265 10000 i i 11 V

4793 200 List. Noyb. 1874 5454 200 List. Novb. 1878 5766 200 » n 1878 6273 200 T. n  n

4814 2000 Maja Mai 1879 5509 90 Maja Mai 1879 5871 50
JJ

r, 1877 6277 50 7? U  11

4823 200 5524 100 11 w ■A 5894 300 n V V 6289 1200 n n  v

4878 90 1877 5532 150 )5 5943 300 n 11 1879 6369 350 v *• 71

4938 500 1879 5555 150 5990 250 „ 11 6380 50 r> n  »

5009 200 5638 200 6007 100 „ V 6424 200 37 11 11

6162 100 List. Noyb. 1878

I. lit. A. Nr. 6.265
na 

u ber 10.000
Lw ów , dnia 30. K w ietn ia 1819.

złr. z częściową kwotą 7.870 złr. 
fl. mil bnnSpeilbetrage eon 7.870 fi

Sembecg ben 3 0 , iJlpril 1 8 7 9 .

Wykaz Kr. 3.
wylosowanych na dniu 31. Października 1878 r. i poprzednio obligacyj

funduszu indemnizacyjnego
G a lic y i w sc łio c łn ie j

śfttómefó 3 .
iiOpr Die ani 31. PlitoOer IS7S uuf) in hen frufjereu 3ie(jungpn nerlo|tpu 

SGljufbneifdjrriOimgrn Des $ruiil)entfa|lungsfon&cs fur bas
TTcrroaftumjsijeOtcl CemOerij

w r a z  z t e r m  in  am  i w y p ł a t y . f a ni ni t ben 31 (i efe 5 a 0 f u 11 (1 5 = 2: c r in t u c u.
A) O b lig acy e z k u p o n am i. A) ®<$ulht>erf<t>teibtmgcn m it (S o u p o n *

Kwota
kapitału

Złr
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo

JV& K\ M M J\&
AtapitalS- 9iuctia!)[unaL-Tnmiu iKuefiabtungS^Sermin 9(udjat)lungę--3;ermii! SfiiidtjaplungS-Se min Siuctjaplung^Srrmin
Setrag ben lten ben lten ben lten ben lten ben lten

© u l b e n
261 Maja Mai 1879 1694 List. Novb. 1878 2976 Maja Mai 1379 4107 Maja Mai 1875 5294 Maja Mai 1878
28C1 List. Novb. 1876 1851 f f 1877 2983 U Tl Y) 4135 List. Novb. 1878 5298 List. Novb. 1874
28£ Maja Mai 1879 1884 ty 1876 2992 List. Novb. 1878 4220 n n 1876 5323 11 n 1876
31C 1902 Maja Mai 1879 3011 1875 4236 >7

* 1878 5425 11 ii 1878
353 „ 1910

o

t f f f 3052 Maja Mai 1876 4289 Maja Mai 1879 5472 71 u 1875
39ć List. Novb. 1875 1937 List. Novb. 1877 3060 List. Noyb. 1877 4351 n n V 5478 Maja Mai 1877
398 Maja Mai 1879 1948 Maja Mai 1879 3136 Maja Mai 1879 4385 List. Nov6. 1878 5709 List. Noyb. V

691 2029 Vi j j 3193 List. Novb. 1878 4454 Maja Mai 1879 5753 » , 1878
787 List. Novb. 1878 2077 1877 3251 Maja Mai 1879 4465 V » 77 5783 5T

Mai
1877

83-1 Maja Mai 1879 2177 List. Novb. » 3261 List. Noyb. 1878 4537 11 n 1876 5809 Maja 1878
872 1878 2186 1876 3396 List. Noyb. 1877 4538 n 11 1879 5823 1879

50
921 1876 2221 Maja Mai 1879 3484 Maja Mai 1879 4716 n 11 77 5898 Maja Mai 1879
935 2286 List. Novb- 1875 3537 V » V 4923 List. Novb. 1875 5955 n i i 1878
995

„

„ 1877 2361 Maja Mai 1879 3638 V n 1875 4980 Maja Mai 1879 6206 Yi rt 1879
1032 1879 2470 List. Novb. 1875 3642 Yi « 1861 5015 » u 77 6278 u V n

1054
„

” 1878 2474 Maja Mai 1878 3704 » 1879 5031 19 n V 6292 List. Noyb. 1878
1065 „ 1879 2480 List. Novb. 1875 3724 n ł# 5076 17 77 6380 5ł n V

1265 List. Novb. 1873 2514 Maja Mai 1878 .3726 List. Novb. 1876 5081 List. Novb. 1878 6390 n V 1876
1286 Maja Mai 1879 2708 1879 3803 Maja Mai ii 5090 Maja Mai 1877 6392 n 11 1878
1301 2771 List. Noyb. 1874 3891 » 1878 5120 Maja Mai 1879 6432 11 » 1876
1333

73

2772 Maja Mai 1875 3911 n 1874 5131 List. Noyb. 1876 6449 n n 1877
1343

7 1

List. Novb. 1878 2814 List. Novb. 1878 3913 List. Novb. 1875 5190 » 1878 6534 Maja Mai 1879
1510 Maja Mai 2816 Maja Mai 1879 3925 n V 1877 5193 Maja Mai 1879 6598 List. Novb. 1878
1514 1879 2857 n 1877 4008 11 11 1874 5233 » 1) 1868 6655 Maja Mai 1879
1601 List. Novb. 1878 2925 u n 1879 4017 Maja Mai 1877 5265 List. Novb. 1878

6 Maja Mai 1&79 2681 Maja Mai 1879 5 2i3 Maju Mai 1875 7538 Maja Mai 1878 y664 Maja Mai 1879
97 2735 List. Noyb. 1877 5333 Yi li 1879 7562 » 11 1876 9675 List. Novb. 1877

127 "
11

2769 Maja Mai 1879 5347 Y> n 11 7632 List. Novb. 1877 9686 List. Novb. 1877
234

n 11

1876 2789
,  0  

f f 1877 5355 List. Noyb. 1878 7634 Maja Mai 1879 9707 Maja Mai 1879
252 1879 2790 List. Novb. 1878 5360 Maja Mai 1879 7684 i i 57 1877 9747 » Y> »

294 List. Novb. 1877 2797 Maja Mai 18,74 5397 List. Novb. 1877 7752 List. Novb. 1878 9783 U ii n

343 Maja
List.

Mai 1879 2851 List. Novb. 1877 5442 Maja Mai 1879 7777 Maja Mai i i 9821 i f

561 Noyb. 1876 2870 n f f 5644 List, Novb. 1876 7791 » 77 1879 9852 Yf n 1879
572 1877 2885 1870 5819 11 V 1877 7812 11 77 1876 9912 n » -

580
T>

1878 2908 Maja Mai 1878 5831 Maja Mai 11 7817 List. Novb. 1877 10049 List. Novb. 1878
750 Maja Mai 1879 2979 List. Novb. 1874' 5839 f f 1879 7847 Maja Mai 1875 10052 11 11

1876754 2981 Maja Mai 1877 5858 ♦j n 7873 77 1874 10059 Maja. Mai
776 List. Novb. 1877 3076 List. Noyb. 1878 5859 f f „ 7939 11 n 1879 10106 11 1878
907 3090 5956 List. Novb. 1877 8027 if i i 1876 10110 List. Novb. 1874
940

n 11 11

3102 Maja Mai 1876 6055 Maja Mai 1f 8049 11 n 1878 10208 V 1875
952

» 17

1876 3167 Maja Mai 1875 6146 List. Noyb. 8136 U 77 1879 10214 Maja Mai 1877
979

1033
Maja
List.

Mai
Novb.

1859
1878

3284
3329

i ł ł ł 1877
1879

6159
6198

Maja
List.

Mai
Novb.

1879
1874

8178
8187

T

11

77

■n

i ' 10259
10312

List.
Maja

Novb.
Mai

1876
1879

1083 1877 3453 ł* 6250 Maja Mai 1873 8217 w V 10415 List. Novb. 1878
j 1113 Maja

U

Mai 1879 3560 List. NovL 1878 6353 11 11 1877 8221 List. Novb. 1874 10439 11 n 1877
1178 1878 3583 1877 6403 1879 8239 Maja Mai 1879 10472 Maja Mai t i

1210
V

List. Novb. 3649 Maja Mai 1879 6459 V tt 1878 8264 List. Novb. 1878 10478 11 »• 1879
1212 Maja Mai 1879 3712 6507 11 11 1879 8270 Tl V 1877 10526 1! 11

1244 3807 1877 6530 tt 8352 Maja Mai 1378 10546 » w 1879

100 1251
f f U n

3847
n

1876 6563 8362 f f 71 1879 10572 n n i i

1260 »

List.
11

Novb. 1878 3971 1879 6577 V 11 n 8407
V >7 » 10583 V V> 1876

1262 Maja
List.

Mai 1874 3974 List. Novb. 1878 6601 11 i i 8419 77 Y)
1878 10606 List. Novb. 11

1277 Novb. 1877 3979 Maja Mai 6647 „ <n « 8438 Maja Mai 1879 10618 » 1874
1400 1878 3986 1877 6 6 6 0 i  „ r 1878 8480 11 17 w 10639 Maja Mai 1875
1421 Maja

19

Mai 1879 3989 1878 6662 List. Novb. 1875 8508 77 57
1S78 10645 11 11 1879

1559 1877 4095 6719 Maja Mai 1879 8539 i i 77 1877 10784 n 11 11

1565 List. Novb. 1876 4177 Maja M u 1879 6720
n n 1876 8544 n 55 10980 V n 11

1639 Maja Mai 1879 4183 1877 6742 List. Novb. V 8577 77 1879 11057 11 » 11

1708 1875 4421 List. Novb. 1875 6791 i f 1f 1878 8603 List. Novb. 1878 11068 List. Novb. 1876
1716

71

1878 4424 1874 6849
J? 11 1875 8636 11 77 1876 11167 Maja Mai 1877

1724
11

1876 4498 Maja Mai 1879 6901 Maja Mai 1877 8671 Maja.. Mai 1879 11172 List. Novb. i i

1758 n

List. Noyb. 4559 1876 6914 H 1879 8685 List. Novb. 1877 11301 Maja Mai 1879
1836 Maja

List.
Mai 1879 4628 1879 6989 f f 11 8690 Maja Mai i ł 11349 n » 1875

1842 Noyb. 1878 4630 7099 f f U 1878 8702 List. Novb. 1878 11367 » V 1874
2012 4631

n

7169 List. Novb. 1876 8852 i i 77 1877 11442 „ 1877
2045 Maja

>7

.Mai
1 1

4666
»

1876 7200 Maja Mai .1879 8867 Maja Mai 1879 11444 V 11
1874

2046 1879 4719
r*

1878 7225 fy L878 8889 List. Novb. 1878 11482 List. Novb. 1878
2252!

V 11

4729
n

1876 7248 1876 8942 u 77 1876 11506 Maja Mai 11

2285 Lis”t. Novb. 1878 4745
n

1879 7249 » f f 1877 9080 Maja Mai 1879 11622 List. Novb. 1877
2339
2498 17

Maja
17

Mai 1879
4812
4867

List.
Maja

Noyb.
Mai

1876
1879

7309
7357

f f

Maja
11

Mai
1878
1879

9111
9368

11

77

YI

77

1878
1876

11661
11720

Maja
List.

Mai
Novb.

1879
1878

2572 List. Noyb. 1878 4869 7451 11 f f w 9492 n 77
1879 11730 Maja Mai 1879

2582 Maja Mai 5042 Maja Mai 1879 7476 f f w 9525 List. Novb. 1875 11752 v n J>

2585 Maja Mai 1879 5192 1875 7514 List. Novb. 1876 9544 Maja Mai 1879 11862 11 n 11

1 2621 List. Noyb. 1869 521.6
17

1879 7530 Maja Mai 1879 9554 List. Novb. 1876 11916 n 1879



• F
Jiwota

kapitała
Złr.

^a|)itaI8= 
Setrag 

© u lb  e tt

M

Termia wypłaty 
dnia Igo

&fudjaf)Iung8--3:mmn 
ben lten

100

11982
12006
12096
12150
12181
12226
12252
12308
12420
12438
12457
12603
12702
12729
12735
12767
12782
12806
12874
12875 
12929| 
12:178 
18013 
13054 
13085! 
13140! 
13188 
13272 
13334 
13399 
13511 
13516; 
13564 
13579! 
13628! 
136441 
13710, 
13741 
13743| 
13891 
14061! 
14072! 
14110! 
14114 
14195 
14229 
14254, 
14257! 
14413 
14499 
14560 
14608 
14625 
14708 
14721 
14742 
14811 
14823 
14885 
15047 
15073 
15100 
15103 
15141 
15173 
15203' 
15218! 
15275 
15320 
15338, 
15342 
153611 
153621 
15477 
15641 
15730 
15860 
16083| 
16102; 
16149! 
16240 
16300 
16366 
16568; 
16654, 
16658 
16660! 
16713 
17056, 
17080 
17175 
17182 
17213 
17258 
17330 
17362 
17445 
17550 
17626 
17635 
17665 
17736 
17774 
17854 
17914 
18043 
18080 
18145 
18344 
18403 
18484 
18683 
18732 
18809

Termin wypłaty 
dnia Igo

Tormin wypłaty
dnia Igo

Termin wypłaty
dnia Igo

9iudjaf)[ung8--Srrmin 
ben lten

. t o

łRudjafjlungS-Sermin 
ben lten

M
Kutfjaf)Iung8=3:frmin 

ben lten

M l

List.
p

Maja
Maja

List,.
Maja

P

List.
n

Maja

List.
Maja
List.
Maja

List.
Maja

List.
n

Maja

List.
Maja
List.
Maja

List.
Maja

List.

Maja

List.
Maja
List.

V
Maja

List.
Maja

Maja
p

n
n

tt
List.
Maja

List.

Maja

List.
Maja

List.
tt

Maja
P

List.
Maja

List.
Maja
List.
Maja

Novb. 1877 18834' Maja Mai 1879 25079’ Maja Mai 1879 31040 Maja Mai 1879
n 17 18878 tt tt tt 25183; List. Novb. 1878 31117 tt 17 31

Mai 1875 18895 33 17 tt 25240 Maja Mai 1877 31124 List. NoYb. 1872
Mai 1877 18905 List. Novb. 1878 25320 List. NoYb. 1875 31127 Maja Mai 1879

» 1879 18940 Maja Mai 1879 25327 Maja Mai 1879 31182 . t t *

V 1878 19122 List. Novb. 1878 25355 11 tt 31201 31 tt ł i

tt 1879 19163 Maja Mai 1879 25416
H

tt 31215 List. Novb. 1878
n tt 19172 ł ł p 1878 25434 List. Novb. 1877 31265 Maja Mai 1879
p tt 19179 33 tt 25437 Maja Mai 1879 31382 33 33 »

p 1877 19226 List. Novb. 1875 25486 tt77 1874 31390 List. NoYb. 1878
» 1878 19426 33 tt 1878 25488 1879 31491 Maja Mai 1879

No\b. 1876 19431 Maja Mai 1876 25495, 31504 List. Novb. 1878
Mai 1879 19507 List. Novb. 1877 25564 „ 31527 » « 1876

tt

1878
19688 Maja Mai 1879 25651 List. Novb. 1874 31771 tt

Novb. 19727 List. Novb. 1878 25653 Maja Mai 1879 31812 Maja Mai 1879
99 » 19857 Maja Mai 1879 25726! 1879 31857 List. Novb. 1877

Mai 1879 19868 List. Novb. 1874 25745 yt 31866 Maja Mai 1878
P tt 19880 Maja Mai 1879 25806; tt 31907 tt n 1877
p tt 19890 List. Novb. 1861 25816! tt

31968 37 P 1879
Novb. 1878 19902 Maja

List.
Mai 1879 25897 tt 1878 32199 List. Novb. 1877

Mai 1879 20010 Novb. 1878 25962 tt 32212 33 tt 1878
Novb. 1874 20032 33 tt tt 26039 List. Novb. 1876 32265 Maja Mai 1879

Mai 1875 20115 n 77 1877 26056 Maja Mai 1879 32343 List. Novb. 1873
tt tt 20176 Maja Mai 1879 26132 D tt

32536 Maja Mai »

*1 1879 20281 List. Novb. 1862 26146 tt 32550 33 33 1879
tt 1878 20303 tt tt 1873 26255 List. Novb. 1878 32583 17 »7 1878

Novb. 1878 20397 tt 1878 26307 32763 Maja Mai 1879
Mai tt 20420 Maja Mai 1879 26364 32792 33 Tt 1877

P
1879 20520 33 J ) 3t 26431 Maja Mai 1875 32851 List. Niwb. 1878

r>
1876 20538 33 17 26153 List. Novb. 32882 Maja Mai

P 1879 20546 List. Novb. 1876 26490 Maja Mai 1879 32948 i t 17 1879
Novb. 1876 20558 tt tt 1878 26541 33109 Maja Mai 19

P
1877 20640 Maja Mai 1879 26543 tt 1876 33192, List Novb. 1875

Mai 1879 20753 17 26581 List. Novb. 1874 33286 Maja Mai tt

p
1878 20763 List. Novb. 1870 26583 Maja Mai 1877 33345 31 33 1879

l i 1874 20761 33 tt 1871 26589 » 1879 33388 33 77 33

P 1879 20794 Maja Mai 1879 26644 List. Novb. 1877 33432 17 71

17 20912 t t Y) tt 26645 Maja Mai 1879 384.36 tt P 31

n tt 20936 tt tt tt 26693 tt
33475 Jt tt »

1879 20970 tt tt 77 26757 77 tt 1874 33572 tt Tt 77

ł j 1877 20972 List. Novb. 1876 26758 tt tt 1877 33597 Maja Mai 1878
p 1879 20973 Maja Mai 1879 26829 tt tt 1879 33656 List. NoYb. 17

Novh. 1878 20994 tt )} 26376! yy yy tt 33740 Maja Mai 1879
Mai 1879 21225 r> 37 1877 26924 » tt n

33749
« » 1879

Novb. 1876 21237 yy 31 1879 26926 tt ty
33754

33 1876
Mai 1879 21329 tt 77 26960 List. Novb. 1878 33870 tt 77 1379

tt tt 21378 77 tt w 26979 Maja Mai 1879 33873 List. Novb. 1877
1 1 t t 21403 17 tt 1878 27081 tt tt tt 33933 Maja Mai 1879

Novb. 1878 21415 i t *1 1875 27098 tt 1877 33942 Tt 17 1874
Mai 1879 21420 List. Novb. 1877 27177 List. NoYb. 1876 33967 List. Novb. 1878

ł l .1878 21455 Maja Mai 1879 27215 tt tt 1875 33974 Maja Mai 1879
J?

„ 2 L500 List. Novb. 1878 27301 Maja Mai 1879 33979 tt 3* »

p 1879 21655 w tt Tt 27368 r> n 31 34025 33 tt tt

Novb. 1877 21695 tt 17 27418 tt n 17 34044 77 71 tt

p 1878 21729 Maja Mai 1879 27439 Maja Mai 1879 34050 List. NoYb. 1878
p 1877 21774 List. Novb. 1878 27596 77 tt 1876 34058 31 17 1874
tt 1875 21894 Maja Mai 1877 27625 77 tt 1878 34059 Maja Mai 1877
11

1877 21937 List. N oyI). 1878 27681 •7 p 1879 34263 n tt 1879
tt 1878 21994 Maja Mai tt 27696 17 tt V) 34275 tt n 1878
P 1877 22064 List. N oy'o. tt 27700 tt tt 1877 34305 tt 77 1870

Mai 1879 22116 Maja Mai 1879 27702 tt 1879 34332 List. Noyb. 1876
p tt 22225 tt 37 1874 27709 tt Tl 1877 34440 Maja Mai V

17 22292 tt tt 1879 27961 tt tt 1879 84455 tt 31 1379
37 1878 22332 tt tt tt 28028 W tt 1878 34475 . 13 tt

Novb. 1877 22339 i l tt 1878 28095 List. Novb. 1874 34660 11 13 11
Mai 1879 22479 W tt 1877 2,3114 Maja Mai 1878 34679 tt t t 1876

Novb. 1877 22546 79 51 1879 28248 n tt 1879 34681 tt 31 1874
11 1876 22584 « 1878 28282 List. Novb. 1876 34722 17 tt 1879

Mai 1879 22637 n tt 1879 28294 P ł ł 34733 tt tt M

n 22639 tt tt tt 28358 Maja Mai 1879 34768 tt 71 1877
tt 22662 17 T, 28450 » tt 1878 34819 List. Novb. 71

Novb. 1876 22777; List. Novb. 1878 28535 List,. Novb. i ł 34843 Maja Mai 1875
Mai 1879 21824 Maja Mai 1879 28577 Maja Mai 1879 34889 n n 1878

tt 22898 List. Novb. 1877 28611 tt tt jj 34899 List. Novb. 1877
yt 1874 22966 Maja Mai 1878 28737 tt ł> 34921 tl 1378

Mai 1379 23036 List. NoYb. 28794 tt 71 1877 34970 Maja Mai 1879
P

23050 17 yy 1877 28806 List. NoYb. 1878 34981 List. ‘Novb. 1873
tt 1878 23126 Maja Mai 1877 28831 M ija M ii 1879 35041 Maja M ii
77 11

23233 n 1879 28886 w 187 i 35042 11 « 1375
1879 23235 tt 29065 tt tt 1879 35135 tt 31 1379
1877 23273 List. NoYb. 1878 29102 tt tt tt 35247 tt tt 1877

Novb. 1874 23356 Maja Mai 1879 24138 n tt 31 35279 tt tt 1879
Mai 1877 23472 tt •n tt 29173 tt 13 35303 tt » 71

1878 23493 33 tt tt 29316 Y7 tt 1878 35324 tt »

23523 List. Novb. 1878 2)660 List. Novb. 35380 List. NoYb. 1878
Novb. 23535 Maja Mai 1879 29631 Maja Mai 1879 35437 11 1874

23547 tt 29730 List. NoYb. 1875 35843 Maja Mai 1879
1876 23553 List. Novb. 1877 29834 r> 33 1876 35844 17 3t tt

Mai 23631 Maja Mai 1879 29870 17 73 35851 17 tt t l

1878 23688 List. Novb. 1878 30040 Maja Mai 1879 35961 tt 17 »

1877 23732 tt tt 1875 30077 tt tt tt 35976 tt n 1875
1879 23777 tt tt 30037 List. N0vb. 1878 36)03 n 1879

Novb. 1875 23789 Maja Mai 1879 30132 t t 31 n 8 6011 31 n tt

Mai 1879 23800 tt tt tt 30142 tt 71 tt
33020 17 n 1876

1877 23839 11 tt 30194 Maja Mai 1879 36030 33 w 1877
1879 23852 List. Novb. 1875 30281 33 33 tt

33045 11 n 1879
23874 Maja Mai 1879 30292 List. NoYb. 1874 36092 1? n tt

24007 tt 1878 30307 Maja Mai 1879 36159 n 31 1875
1877 24015 tt ff 1879 30319 List. Noyb. 1875 36408

tt V 1877
1879 24092 17 tt 30341 Maja Mai 1879 36435 List. NoYb.

Novb. 1876 24250 33 tt 1877 30349 » 73 tt 36518 Maja Mai 1879
1878 24391 tt tt 30388 17 71 36519 List. NoYb. 1878

Mai 1879 24399 tt tt 1879 30373 List. NoYb. 1875 36634 Maja Mai
tt

24442 11 17 1879 30376 » 31 tt 36676
»

33 1875
Novb. 1877 24619 List. Novb. 1877 30377 M aja Mai 1876 3670o » 1879
Mai 1876 24636 Maja Mai 1878 30403 13 tt 1879 36815! 33 1873

tt 1874 24638 n 1879 30436 List. NoYb. 1874 36820
» tt 1379

tt 1879 24743 List. NoYb. 1876 30444 Maja Mai 1879 36845 tt 33 37

tt 24772 Maja Mai *1879 30619 List. N OYb. 1878 36872;
37 1878

Novb. 1878 24811 List. Novb. 1878 30762 H 17
1877 36998 tt t l 1879

Mai 1879 24910 Maja Mai 1879 30776 Maja Mai 1879 37046 tt tt 1878
Novb. 1878 24932 List. Novb. 1878 30920 13 71 17 37077 1 ł* 1879

Mai 1879 24937 Maja Mai 1878 30922 List. Novb. 1878 37143 33 ł ł 37

fł 33
25025 tt tt 1879 30986 Maja Mai 1879 37224 33 tt 33

Termin wypłaty
dnia Igo

łRudfjafjIungS -- Sermin 
ben lten

37256;
37267!
37274
37279
37288
37310
37325
37350
37373
37400
37430
37467
37484
37585
37598
37665
37723
37730
37756'
37908'
33026
38221
38246
38271
38282
38412
33416
38447!
38523
33605
38706
38707 
38709 
38796 
33841 
38938 
339641 
38995| 
39005 
39012 
39015! 
39045 
39016 
39105 
39117 
39143 
39156 
39219 
39255 
39268 
39395 
39521 
39560 
39647 
39651 
39311 
39815 
39868 
39874

39918 
39951 
40049! 
40110 
40147 
40185 
40203 
40213 
40215

40366
40392,
40460
40502
40597
40328
40682
40703
40380
40956
40983
40988
41043
41056
41165
41231
41233
41277
41331
41333
41367
41373
41453
41473
41491
41513
41547
41599
41685
41776
41815
41854
41925,
41968!
42254,
42300!
42324
42355!
42451
42481
42436
42571
42679
42683

Maja Mai 1879
Maja Mai tt

List. Novb. 1874
w U 1876

List. NoYb. 1876
Maja Mai 1879

i"

List.
»

NoYb. 1878
» 17 1877

Maja Mai 1875
37 39 1879
33 V 91

Jt 39 1877
17 39 1879

List. Novb. 1878
tt 37 1876

Maja Mai 39

List. NoYb. tt

Maja Mai 1879
H 77 39

V V t t

tt 39 1875
List. Novb. 1876

tt tt 1878
tt t t «

Maja Mai 1879
31 39 P

37 31 9

V V P

List. NoYb. 1878
V 1874

Maja Mai 1879
tt 33 P

List. Novb. 1872
Maja Mai 1879

tt tr 1876
List. NoYb. 1878
Maja Mai 1879
List. NoYb. 1877

tt 97 1878
Maja Mai P

n u 1874
List. Novb. 1873
Maja Mai 1876

V n 1879
List. Nov. 1875
Maja Mai 1879

37 71 1877
tt 37 1879
37 » 1878

List. Novb. 1876
Maja Mai 1879
List. Novb. 1878

31 V P

Maja Mai 1877
33 73 P

33 71 1879
List. N<ivb. 1877
Maja Mai 1879

31 31 1878
33 tt 1879

List. Novb. 1878
Maja Mai 1877
List. Novb. 1873
Maja Mai 1879

r> 33 1874
rt 11 1878

List. Novb. 1876
17 1877

33

Maja
n

Mai 1879
33 V 1878
P » 1879
33 » P

33

31

33

33 1877
33 n 1879

List.
tt

Novb. 1876
t l tt 1878
39 tt 1874

Maja Mai 1879
37 tt P

13 tt P

33 11 1»
List. NoYb. 1878
Maja Mai P

List. Novb. 1875
Maja Mai 1879
List. NoYb. 1875
Maja Mai 1879

11 1878
List. Novb. 99

Maja Mai 1879
List. Novb. 1877
Maja Mai 1879

33 n 1876
33 tt 1875
tt , 31 1879
31 n tt

» V 1874
93 tt 1879
T) n P

37

List.
tt

Novb. 1876
31 11 1878
tt tt P

tt tt tt

Maja Mai 1879
L ist. Novb. 1878
M aja Mai 1879

11 11 1875
•7 » 1879
33 tt



s

Kwota
kapitału

Złr.
Itapifalg* 
Setrag 

© u I b e n

M l

Termin wypłaty 
dnia Igo

9?ucfjaf)lung8=£ennin 
ben lten

M l

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iudjaf)iung?t=2ermin 
ben lten

100

42693
42766;
42848:
428851
429161
42972i
43004
43030
43118
43172j
43325
43352
43447

Maja Mai 1878
99 91 1877

List. Novb. „

Maja Mai 1879
List. Noyb. 1875

19 P 1877
Maja Mai 1878

ł? 19 1879
List. Noyb. 1875
Maja Mai 1879
List. Noyb. 1876
Maja Mai 1879

43480 11 11

43591 n 79

} 43628 19 71

43720 p 19

43756 List. Novb. 1877
43766 y i W 1876
43807 Maja Mai 1878
43809 1877
43816 List. Noyb. 1876
43870 n ł ł

43918 99 19 1878
43983 Maja Mai
44159 List. Novb.

44170
44194
44201
44220
44355
44378
44389
44505
44519
44549
44607
44637
44735
44757
44768
44769 
44773 
44865 
44884 
44898 
44920! 
44970 
45055 
45063
45106,
45107,

Maja Mai .1S78
I ł 1877

List. Novb. 1876
Maja Mai 1879

79 n 1878
79 79 1879
71 19 1878
19 tt 1879
17

List.
19

Noyb. 1878
Maja Mai 1879

List. Noyb.
Maja

W

97

17

Mai
ł ł

19

tt
77

79

łł

List.

71

79

99

Noyb.
Maja Mai

99

List.
91

Noyb.
Maja Mai

1877
1878
1879

1876
1879
1876 
1879
1878

1877
1879 
1877 
1879

M

45121
45129
45131
45178
45183
45220
45224:
45281
45319
45366
45371
45437
45502
45560
45594
45632
45660“
45673
45678
45721
45769
45781
45799
45831
45956
46020

Termin wypłaty 
dnia Igo

Siudjaljlungg-Sermin 
ben lten

Maja, Mai 1879
List. Ncyb. 1878
Maja Mai 1879
List. Novb. 1877
Maja Mai V-

List. Novb. 1878
71 1876

Maja Mai 1877
71 I ł 1879

List. Novb. 1878
Blaja Mai

19 l i 1879

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRudfjaljlnngg^ermin 
ben lten

M .

Termin wypłaty 
dnia Igo

9f?udjał)lung8=2:ermin 
ben lten

s o o

m
181
207
244
330
337
422
461
464
481
575
583,
591
623
710|
716
787
851,

1030
1034
1083
1176
1181
1240
1335
1383
1384 
1407, 
1415; 
1617; 
1632 
1658; 
1733i 
1741 
1808 
2129; 
21601

Maja Alai 1879 2 - m ( Maja Blai 1879
71 17 1878 2384: 9f

List. Noyb. 1876 2448 List. Noyb. 1878
Maja Mai 1879 2509 Maja Mai 1877
List. Novb. 1878 2532 List. Novb. 99

71 w 1869 2569 Blaja Blai 1879
Blaja Mai 1877 2596 łł łł 1876

91 W 1876 2642 List. Noyb. 1877
79 79 1879 2785 Blaja Mai 1879
U 11 1876 2847 List. Noyb. 1874

List. Novb. 19 2875 Maja Mai 1879
Maja Blai 1879 3034 ł ł łł 1878
List. Noyb. 1875 3129 19 9f 1879

77 17 1878 3426 91 ł ł

yy 77 1875 3439 19 99

Maja Mai 1878 3465 List. Noyb. 1876
77 71 1879 3516 Blaja Mai 1879
17 71 ł ł 3559 ł ł I ł 1874
97 99 ł ł 3591 ł ł ł ł 1877
79 19 17 3668 n tł 1879

List.
Maja
L is i
Naja

Novb.
Mai
Novb.
Mai

1875
1879
1877 
1879

1878
1879
1878
1879

3693
3764)
37871
38471
38921
3926
3943,
3952
3994:
4025
4066!
4105
41441
4238
4275'
4279!

List. Noyb. 1878
Blaja Blai 1879

19 77 71

List. Novb. 1873
Maj a Blai 1877
List. Noyb. 1876
Blaja Mai 1879

n » n

i i 71 1876
Blaja Blai 1878
List. Noyb. 71

łł ł ł 1877
M aja Blai 1879

łł w 1878

4304
4335
4529
4556
4586
4636
4669
4737
4769
4808
4871
5054
5094
5109
5123
5349,
53901
5419
5483
5605
5709
5750,
5777
5779
5922
5946
60681
6156
6193.
6270
6295!
6325
6341
6483
6521
6537,

Maja
List.
Maja
List.
Maja

List.
Maja

Mai
Noyb.

Mai
Novb.
Mai

Novb.
Mai

1878

1879

1877
1879

46039
46101
46163
46192!
462031
46237
46243
46272
46288!
46378
46385!
46400
46472!
46570
46679|
46680
46695;
46703
46713
46718
46762
46915,
46966
470281
47099
471021

List. Noyb. 1877
Blaja Blai 1877
List. Noyb. 1875

l i n 1877
Blaja Blai 11

71 1879
List. Noyb. 1876
Maja Mai 1878
List. Noyb.
Maja Blai 1879
List. Noyb. 1877

19 19 1878
List. Novb. 99

Maja Mai 99

List. Noyb.
Maja Blai

»

»

List.
n

Novb. 1877
łł

Blaja Blai 1879
71 V

Blaja Blai 1879

List. Novb. 1878

47154;
47181
47199
47355
47402
47496
47542
47626
47690
47727
47754
47789
47837
47949
48177
48259
48292!
48301
48375
48459
48464
48537
48697
48738
48811

List. Novb.

Blaja Blai
99

List.
łł

Novb.
Blaja

77

Blai
79

99

List.
ł ł

Noyb.
17 ł ł

Blaja Blai
Blaja Blai

1876
1878

1879
1878
1877
1879

1878

1879
1879

List. Novb. 1878
Maja Blai 1879

77 71 ił

91 ł ł

ł ł ł ł ł ł

ł ł ł ł ł ł

I
Maja Mai 1879

19 1877
List. Novb. 1878

1877
Blaja Mai 1879

łł łł 1877
ł ł

99

77

71 1879
17 19 1877
77 ł ł 1875
ł ł 71 1877
77 11 1879
» J? 11

ł ł łł 77

» 17 77

77 71 1877
List.
Maja

List.
Maja
List.
Maja
List.
Maja

Noyb.
Mai

Novb.
Mai
Noyb.
Mai
Novb.
Mai

1878
1879

1876
1879
1878
1879
1878
1879

List. Novb. 1877
Blaja BTai 1879
List. Novb. 1874
Blaja Mai 19

77 11 1879

1000

52
53 

166 
173 
213 
268 
311 
396 
425 
483 
499, 
520] 
581 
679: 
687i 
6951 
761

1067 j

1157 j
1227,
1237
1378]
1420
1434
1608!
1642
1643!
1656'
1685!
1909
1943
1967
2109
2120!

2140
2315
2318
24981
2664
2667
2747
2778,
2899
2945
2954
2985
3014
3162

Maja Mai

List.
Maja

Novb.
Mai

1878
1879

1878 
1874
1879

1878

1879

1876
1879

99

List. Noyb. 1878
Maja Mai 1879

n 71 n

97 yy n

91 99 1875
99 17 1879

List. Noyb. 1878
Blaja Mai 1879

97 91 1878
P ł ł 1879
91 99 91

99 tt 97

J? 71 1874
ł ł 91 1879
ł ł « 77

71 71 VI

List. Novb. 1878
77 ł ł ł»

Blaja Blai 1879
ł ł 7) ł ł

) 1 77 97

1 ł 91 ł ł

ł ) ł ł ł ł

77 1878
List. Noyb. ł ł

Blaja Blai 1875
n 19 1879

List. Novb. 1877
Maja Mai 1878

19 1879

3204!
3224'
3332|
3526]
3610
3642}
3719:
3830]
3867
3945
4020
4500
4591
4731
4738
4747
4814!
4835'
4865
4876
4897
4946
5193i
5205
5644
5675
5715
5716;
6007
6017
6041
60951
6232'
6325!
6335,
6473,
6571!
6573:
6580'
6583!
6624
6748!
6898}
6934
7025
7052!
7067:
71241

List.
Maja
Maja
List.

Noyb.
Mai
Mai
Noyb.

79

Blaja
P

Mai

ł ł ł ł

ł ł ł ł

71 łł

Blaja Blai

w łł

71 łł

77

17

ł ł

p

19

Blaja Mai
ł ł

List.
99

Noyb.
Blaja Mai

17

19

99

19

ł ł

19

P

99

V P

99 P

List. Novb.
łł

Maja Mai
List. Novb,
Blaja Blai

n n

79 >'

77 l i

List. Novb.
Blaja Blai

P V

List. Noyb.
Blaja Mai

P

L ist. Novb.
Blaja Blai
B l a j a B l a i

1878
1879 
1879 
1877 
1874 
1879

1879

1878
1879 
1879
1878 
1876
1879
1878 
.1877
1879

1874
1879

1878 
1877
1879
1877
1878
1879

1878
1879

1878
1879

1876
1879
1879

7125] 
7190: 
7284| 
7321 
7345 
7375 
7415 
7424 
7432 
7519 
7543 
7643 
7722, 
7729 
7747 
7826 
8239 
8288 
8456 
8461 
8470, 
8479 
8521 
8572 
8613 
8709 
8854 
8904 
8937 
8957 
9022 
9030 
91101, 
92001 
9246, 
9374 
9378 
9426 
9550 
9582 
9610| 
9699 
9705 
9790 
9991 

10037 
10057 
10066

List .
Maja

Noyb.
Mai

1878
1879

ł ł ł ł ł ł

ł ł ł ł

łł n łł

79 99 ł ł

19 19 łł

19 79 łł

91 P P

» łł P

ł ł

ł ł

ł ł

V

ł ł

ł ł

List.
ł ł

Novb. 1876
Maja Mai 1879

ł ł

List.
łł

Noyb. 1877
łł łł 1878

Maja Mai 1879
19

P

19

P

ł ł

tt
P

P

List.

P

Noyb.

ł ł

1875
P ł ł 1875

Blaja Mai 1878
ł ł łł 1879

List. Novb. 1878
Maja Mai 1879
List. Noyb. 1878
Maja Mai 1879
List. Noyb. 1878
Maja Mai 1879

n P P

97 n 19

P 19 1877
List. Novb. 1875
Blaja Mai 1879

ł ł 99 ,1875
łł łł 1879
P

List.
łł

Novb. 1878
Maja Mai 1879
List. Noyb. 1876
Maja Blai 1879

P

Al a ja
n

Alai 1879

6713
6727
67641
6775
6802
6849!
6911
7063
7111
7167
7178
7223
7253
7266
7268
7346
7373
7388]
740(3]
7422
7472,
7608}
7642}
7745
7787!
7873
7877
7951
8229
8241
8310
8341
8408
8453
8458
84631

Maja
List.
Maja

List.
Maja

Mai
Noyb.
Mai

łł

Novb.
Mai

1379
1875 
1879

1876 
1874 
1879

List.
11

Maja
łł

List.
n

Maja

Novb.

Mai
17

Noyb.

Mai

1878
1875
1878
1878
1879
1877
1878

8532
8591
8597
8707
8708 
8719 
8767 
8822 
8852 
890 
8934 
8944 
9020 
9125 
9165 
9251 
927.3 
9308 
9451 
9496 
95571

Maja
P

Blai
tt

1879
ł ł

tt
99

99

P

n

11

łł

1876
W p 1879

List. Novb. 1876
Blaja Blai 1879
List. Noyb. 1876

łł łł 1878
Maja Blai 1879

List.
Maja

Novb.
Mai

1877
1879

1878
1879

10286“
10290;
10291,'
10408
10641
10653
10671
10803
10817
10932
109591
10972
11076
112371
11342
11501“
11505
11572
11673
11708
11741
11S941
11912
11926,
12090
12203
12267
12297
12592
12615
12644
12755
13044
13059
13085
13104
13386
13446
13459
13480
13504
13559
13587
13612!
13613
137 U
13810;
13927

List. N o v b . 1874 96L List. N o y b . 1878
Maja Blai 1879 962 j Blaja Blai łł

11 w 964, List. N o y b . 1877
71 tt 1875 9670 Blaja Blai 1879
P P 1879 97051 List. N o v b . 1876
11 » 1877 9729 P 1878
« p 1875 9789; Blaja Blai 1879
11 79 .1879 9925 B 99 łł

List. N o v b . 1874 9947 łł 11 n

tt P 1877 9951 łł P 1877
» tt 1876 9999 Blaja Mai 1878
« 1 1 1875 10103 tt P 1879

Maja Blai 1879 10151 9) 1878
List. N o v b . 1875 10182 Y> P

Blaja Blai 1879 10203 P tt 1879

Al aj a Mai 1879 13975 Maja Alai 1879
ł ł ł ł łł 14028 łł tt

łł ł ł 1877 1409() 1 n 75 P

łł łł 1879 14268
1

łł łł

Maja Mai 1879 14295 ' List. Novb. 1878
P 91 1878 14424 Maja Alai 1879

List. Noyb. P 14519 List. Novb. 1878
Maja Mai 1879 14545 Alaja Alai 1879

P łł 1 1 14599 ł ł P łł

P P tt 14812 n 11 P

tt 11 14824 List. Noyb. 1878
List. Noyb. 1878 14872 Alaja Alai 1879
Maja Mai 1879 14892 List. Noyb. 1878
List. Noyb. 1874 15016 Alaja Alai 1879
Blaja Blai 1879 15068

łł P łł

tt łł łł 15106
łł tt ł ł

ł ł ł ł ł ł 15130 1 1 ł ł P

List. Novb. 1877 15140 p tt

Maja Blai 1879 15258 11 19 łł

List. Novb. 1878 15317 91 75 57

Alaja Mai 1878 L5455 ii P 55
ł ł P 1879 15481 łł P ł ł

List. Noyb. 1867 15545 ł ł p

ł ł ł ł 1877 15601
ł ł łł łł

ł ł ł ł 1878 15665 List. Noyb. 1878
11 tt łł 15669 tt ł ł 1875

Maja Mai 1879 15671 Alaja Alai 1879
ł ł ł ł ł ł 157 U

ł ł ł ł ł ł

łł ł ł P 15757 List. Novb. 1877
ł ł ł ł 1876 16091 Maja Mai 1876
łł ł ł 1879 16153 List. Noyb. 1877
ł ł « P 16195 Alaja Alai 1879

List. Novb. 1875 16199 ł ł łł V

Blaja Mai 1879 16218 List. Noyb. 1877
ł ł » ł? 16227 Alaja Mai 1879

Maja Alai 1879 16228 tt ł ł tt
P ł ł 1876 16235 ł ł łł tt
p ł ł 1878 16236 P ł ł 1873
11 p 1879 16258 P tt 1879

List. Noyb. 1877 16289 P ł ł 1878
Maja Alai 1879 16467 List. Noyb. w

tt ł ł łł 16532 Alaja Alai 1878
List. Noyb. 1878 16534 ł ł ł ł ł ł

Maja
List.

Blai P 16544 tt 1 1
1876

Novb. 1877 16620 » łł 1879
Blaja Blai 1879 16711; ł ł ł ł ł ł

P tt tt 16737 tt łł tt
Maja Mai 1879 16769: W łł P
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M

Termin wypłaty 
dnia Igo

97u<fjaf)Iung8=3:ermin 
btn lim

Termin wypłaty 
dnia Igo
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M

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iucfja[)lung8-'Sermin 
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M

Termin wypłaty 
dnia Igo

gtutfjafjIung^Sermin 
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daia Igo
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16799 List. Novb. 1875 20898 Maja Mai 1879 24151 Maja Mai 1879 27280 Maja Mai 1879 29356 Maja Mai 1878
16984 t t ff 1878 21013 ff tt ft 24216 « tt 1878 27315 ft 1? tt 29362 List. Noyb, 11

17053 Maja Mai 1879 21015 ff n tf 24495 List. Novb. 1877 27345 ff f i tt 29375 >1
1877

17400 t t ff ff 21080 ff ft ff 24657 Maja Mai 1879 27442 w tt 1# 29481 Maja Mai 1879 \
17500 Maja Mai 1878 21300 ff tf ff 24718 tt t t tt 27449 List. Noyb* 1878 29532

t t # Tf i
17627 List. Novb. 1875 21495 ff •n tt 24756 List. Novb. 1876 27480 ff ft 1875 29551 List. Novb. 1878
17655 Maja Mai 1879 21685 » tt tt 24772 n tt 1877 27570 ff tt 1874 29553 Maja Mai 1877
17746 t t ff ff 21729 ff n ft 24780 Maja Mai 1879 27581 Maja Mai 1879 29554 yy t t 1879
17782 tt W ff 21753 7* ff tt 24795 ff tf 1878 27819 tt « tt 29558 t t t t 1878
17920 tt ff 1877 21909 ff ff tt 24909 ff tt 1876 27841 tt tt 1877 29628 ft j ) »

17933 Y) ff 1879 21925 List. Novb. 1878 24945 ff tt 1879 27862 n tt 1879 29643 List. Novb. 1877
18220 n ff 1877 21941 ff ft tt 25062 tt ft 1875 27906 tf tt tt 29829 Maja Mai 1879
18227 List. Noyb. 1876 22054 Maja Mai 1879 25074 tt tt 1879 27998 List. Noyb. 1877 29844 t t f t

18391 Maja Mai 1879 22151 ff J ł tf 25165 * tt tf 28052 Maja Mai 1879 29894
vt

tt ff

18402 tt ff ff 22357 ff ft 25171 tf ii n 28058 ff tf ft 29899 List. Noyb. 1876
18434 tt ff ff 22456 ff tt 1877 25293 ft ii }1 28189 tt tt 1876 29957 Maja Mai 1879
18468 List. Novb. 1877 22475 tf ff 1876 25390 ft tt 1878 28207 List. Noyb. 1877 29964 tf

18525 » ff 1878 22540 ff ff 1879 25601 n tt 1877 28227 tt tt 1878 30008 tt

18766 Maja Mai 1879 22557 ff tt » 25645 tt w 1879 28248 Maja Mai 1879 30100 Maja Mai 1876

1 0 0 0
18937 t t ff 22590 tt tt 25687 tf tt 11 28255 tt tf tt 30190 tt 1879
18949 List. Novb. 1874 22592 ff ft tt 25715 List. Novb. 1877 28315 List. Novb. 1877 30261 List. Noyb. 1878
19124 Maja Mai 1879 22639 ff tf tt 25752 tf tt 1876 28329 ff tt 1875 30277 Maja Mai 1879
19189 ff ff ff 22671 ff tt tf 25779 Maja Mai 1879 28520 Maja Mai 1879 30413 tt

19297 ff ff ff 22731 List. Novb. 1877 25852 tf tt tt 28531 List. Novb. 1878 30441 tt
19537 ff ff ff 22734 Maja Mai 1879 25893 tt u 1877 28580 Maja Mai 1879 30494 tf ) t tf

19586 ff ff ft 22789 ff ff tt 26144 tt ff 1879 28602 tt ff ft 30567 tt tt

19607 ff ff 1878 2282? ff ft tt 26210 tf ff ff 28773 tt tt tt 30684 tt ft

19610 ff t t 1879 22832 List. Novb. 1876 26269 tt tt ft 28796 List. Novb. 1876 30748 tt tt

19841 List. Noyb. 1878 23212 ff tt 1878 26328 List. Noyb. 1878 28825 Maja Mai 1879 30887 tt tt

19947 Maja Mai ff 23680 Maja Mai 1879 26412 Maja Mai 1875 28867 tt tt tt 30917 ft t t f t

20062 ff ff 1879 23843 ff t t 1878 26431 ft tt 1879 28873 » tt tt 31203 tt tt tt

20081 ff ff ff 23872 ff » 1877 26516 tf tt tt 28966 tf tt tt 31221 tt tt tt

20267 List. Novb. 1877 23990 tf tt 1878 26532 tf tf tt 28978 tf tt tf 31230 tt tf tt

20270 Maja Mai 1876 24032 ff ff 1877 26593 List. Noyb. 1878 28984 ff tt 31236 tt 11 ft

20374 List. Novb. ff 24045 List. Novb. 1875 26632 Maja Mai tf 29013 List. Noyb. 1877 31442 99 tf ft

20386 Maja Mai 1879 24046 tf tf 1877 26681 List. Novb. fi 291.18 Maja Mai 1879 31470 99 91 11

20546 ff « 1875 24047 ff t t 1876 26686 Maja Mai 1879 29157 tt tt tt 31670 tt W tt

20562 ff ff 1879 24115 Maja Mai 1879 26908 ft tf 1876 29182 Maja Mai 1879 31689 ft tf W

20626 » ff ff 24137 ff tt W 26933 ff ff 1879 29251 List. Noyb. 1878 31752 tt ft ff

20733 ff ff ff 24146 tf r r tf 27230 ft tt 1878 29355 Maja Mai 1877 31755 n tf 11

20854 ff ff ff

5000
7 Maja Mai ■ 15 414 Maja Mai 1879 759 Maja Mai 1879 1307 Maja Mai 1879 1754 Maja Mai 1878

67 List. Noyb. 1878 454 ft tf tt 1208 tt tt tt 1527 tt tt 91 1823 List. Noyb. 1877
293 Maja Mai 1879 583 ft

*
ft ft 1233, ft - 1665 tf 1? f i 1932 t t f i 1878

loooo 87
177,

Maja
ff

Mai
19

1879
11

337
345

List.
Maja

Novb.
Mai

1878
1879

346j 
624|

Maja
11

Mai
>1

1879
t f

855
1519

Maja
ff

Mai
t t

1879
tt

1938 Maja Mai 1879

B) O bligacye Lit. A.

1 ~ 1 Kwota Kwota Kwota Kwota
1 ' kapita Termin wypłaty kapita Termin wypłaty kapita Termin wypgłaty kapita Termin wypłaty
1 i łu złr. dnia Igo łu złr. dnia Igo łu złr. dnia Igo łu złr. dnia Igo

M .ftapL M. .ftctpi-- M. ■Kapi M ■KapL
tale= SturfjahiungS-Sermin taf§-- §7udjaij[ung§--Sermiit teli^ 8RudEjaf)Iung§=Sermin tal§- SRudfjaMungS-Sermin

23ctrag btn ltcn Setrag ben ltcn ©etrag ben ltcn Słetrag ben ltcn
©ulben ©ulben ©ulbcn ©ulbcn

t 257 50 Maja Mai 1870 6328 100 Maja Mai 1877 8416 50 List. Novb. 1878 10461 200 Maja Mai 1879
1 456 2320 Tf tt 1879 6357 600 tt tt 1879 8527 10000 Maja Mai 1879 10700 200 tt tt »

579 630 tt tt t )
6401 50 List. Novb. 1876 8580 100 ft ft 1877 10793 100 List. Novb. 1878

849 2600 List. Novb. 1868 6421 400 Maja Mai 1879 8672 300 List. Noyb. 1878 10892 1500 tt tt ft

1077 1510 Maja Mai 1879 6473 200 tt tt tf 8699 700 Maja Mai 1879 10906 200 ft tt tt
U 16 50 ft tt tt 6510 100 List. Novb. 1872 8721 50 List. Noyb. 1872 10926 2000 Maja Mai tt
1558 50 ff tt 1867 6512 300 Maja Mai 1878 8740 50 Maja

V

Mai 1878 10998 200 p » ft

2182 3730 Maja Mai 1879 6521 400 List. Novb. 1876 8814 900 tt 1879 11064 200 Y) tt 1879
2603 50 List. Noyb. 1878 6556 800 Maja Mai 1879 8827 100 tf tt 1876 11092 2470 tt it »
2934 200 » tt 1876 6637 3850 ff tt tf 8828 100 tt (i 1879 11253 2400 List. Novb. 1878
3480 300 tt i i 1878 6677 100 « tt 1878 8839 3500 » tt 1t 11281 50 Maja Mai 1879
3774 50 Maja Mai 1861 6781 400 tt Tt 1879 8970 150 List. Novb. 1876 11291 50 j t tt tt

3802 50 List. Noyb. 1863 6796 1850 n tf ft 9086 100 Maja Mai 1874 11382 100 n tt tt

4014 50 Maja Mai 1879 6864 5600 n tt tf 9249 400 ¥i tt 1879 11456 200 tt » ff

4028 100 tt tt 1860 6898 50 List. Noyb. 1874 9317 100 ff fi tt 11486 10000 tt •> »
4135 100 tt tt 1867 6964 50 ff tt .1878 9320 200 ff ft tt 1.11576 1950 » » tt
4420 100 11 tt 1873 7022 200 Maja Mai 1877 9387 100 1? 99 9t 11603 4350 tt tt tt

4524 200 11 tt 1879 7060 2700 tf tf 1879 9411 1850 tt tt ft 11677 100 w tt tt

4625 50 tt tt 1871 7203 430 Maja Mai 1879 9450 50 11 ft tt 11720 900 )? tt »
4744 3200 tt tt 1879 7263 800 ff tt 1877 9456 100 ff ff 1878 11768 100 tt tf

4782 50 tt tt 1877 7287 100 List. Novb. 1878 9506 7600 ft ft 1879 11830 200 tt » tt
4783 50 ft tt 1874 7306 100 tt ft 1868 9615 50 ft tt .11988 350 tt tt ff

4784 50 List. Novb. 1873 7315 2550 Maja Mai 1879 9641 50 tf tf Tt 11995 1200 » » tt
4820 100 tt t) 1877 7336 2100 List. Noyb. 1878 9657 2600 tt tt tt 12001 150 tt tt »

4871 300 Maja
List.

Mai 1879 7347 100 Maja Mai 1876 9726 150 1t tt n 12032 200 » tt tt

4994 50 Novb. 1878 7359 50 tf tt 1879 9763 200 List. Novb. 1878 12069 100 tt tt

5070 300 Maja Mai 1879 7374 1000 tt ft ft 9783 200 Maja Mai 1879 12111 100 tt » 1877
5132 1300 tt ff 1878 7424 50 Jt tf 1874 9802! 200 ff ft tt 12163 100 » tt 1879
5504 3800 tt tt 1879 7457 300 List. Noyb. 1877 9820 200 ft tf ft 12173 1250 tt »
5627 100 List. No vb. 1875 7634 200 Maja Mai 1879 9912 1500 99 99 9 1 12212 3450 tt tt tt
5676 100 tt ft 1878 7648 250 « ff 1878 99161 100 ff ft » 12288 100 » tt tt

5776 400 Maja Mai 1879 7654 200 tt tf 1869 9928 500 ff tt 11 12304 200 List. Novb. 1878
5864 400 t t tf »

7738 200 tt ft 1879 9952 50 ff f t 1876 12349 1350 yy W li

5949 150 tt n tf
7778 300 tt ft ft 9987 200 1879 12372 100 Maja Mai 1879 (j

5951 50 List. Novb. 1865 7922 500 )) ff 1878 10097 900 tf t t 12392 1000 tt I
6060 50 tf 11 1876 7987 6700 ff 1879 10134 100 ff tf 12489 50 :
6125 50 Maja Mai 1879 8008 600 ft tt 10146 3430 tt tf ff j 12547 JE-C -.*•*ODbU

150
650

‘ List,
tt

Noyb. 1878 j
6136
6177

1660
100

Tt

t t

«
tf

tt
tt

8083
8194

400
400

Jt

List.
tt

Novb.
to

1870
10179
10257

200*■
101AA,

tt

ff

tf

t t

11

tt
12580
12670

Maja Mai 1879 .

6215 300
t t ft tt 8241 200 Maja Mai 1878 10298 200 £» tf 1876 12794 ioo tt t t tt

6262
6282

50
200

tt tt

ft

tf

ft

8273
8281

3250
600

tt

tt

tt

tt

1879 10302
10448

10000
6550

ff
tt 1879

p
12800
13018

100
50

tt
»

tt
ty

»

n

6285 2000 » tt ft 8413 350
r> ft fi 10456 200

t t

tt

t )

ff

tt
tt »

I. Lit. A. Nr. 11,576

L w ó w  dnia 30 . K w ietn ia  1879.

na
uber 1.950 złr. z częściową kwotą 1.420 złr. 

fi. mit bem Speilbetragc bon fi. 1.42CT

L em berg am  30. A p ril J879.
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